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Vuoden ensimmäisen kolmen kuukauden 
aikana verkkolehden luetuimpien juttujen 
joukossa näkyy paljon arkiston helmiä.

 
Television Levyraadissa vastikään voiton 
vienyt laulaja-lauluntekijä Viitasen 
Piia taisi aiheuttaa katsojien joukossa 
googlauspiikin, joka näkyi myös 
Rauhan Tervehdyksen verkkolehdessä. 
Puolentoista vuoden takainen 
haastattelu Piia Viitanen kirjoittaa 
lauluja elämästä (2.11.2022) oli nimittäin 
alkuvuoden luetuin yksittäinen juttu.

Toiseksi eniten kiinnostusta herätti 
vuoden 2024 ensimmäisen lehden 
kansikuvajuttu Aluekeskusrekisterissä 
tarjotaan huolellista ihmisten 
palvelua (8.1.2024), jossa kerrottiin 
42 seurakunnan yhteisen 
aluekeskusrekisterin arjesta.

Kolmanneksi kiilasi ensimmäisen 
koronavuoden 2020 heinäkuulta oleva 
juttu Ateisti, agnostikko, uskovainen 
(9.7.2020), jossa tutkija Kimmo Ketola 
käy läpi kymmenen yleisimmän 
katsomuksellisen termin määrittelyä ja 
sisältöä.

Marraskuun lopussa (28.11.2023) 
julkaistu alakouluikäisen laulajan ja 
muusikon Anton Häkkisen haastattelu 
Anton Häkkinen on perinteiden jatkaja 
on myös kiinnostanut lukijoita. Vinkki: 
lisäsimme juttuun jälkikäteen myös 
videopätkän Häkkisen soitannasta.

Pyhäinpäivän alla (3.11.2023) julkaistu 
juttu Hauta-arkun nikkaroiminen 
läheiselle oli ekoteko ja luonnollinen tehtävä 
läheiselleen hauta-arkun nikkaroineista 
arkuntekijöistä Juha Valpusta ja Maija 
Mattiina Pihlajasta pääsi myös viiden 
luetuimman joukkoon.

Voit käydä lukemassa nämä jutut ja paljon muuta 
verkkolehdessä osoitteessa rauhantervehdys.fi. 

Lue kaikki sisällöt ilman kirjautumisia tai maksuja. 
Kokeile hakutoimintoa ja löydä itseäsi kiinnostavia aiheita.

Vastarannan kiiski  | Erkki Kiiski

TOP 5 | Verkkolehden jututkolme vinkkiä | Sokeria suunpieliin

1 Limingan seurakuntatalolla virittäydytään 
vapputunnelmaan munkki- ja simamyyjäi-
sissä perjantaina 26. huhtikuuta kel-

lo 14–16. 
Munkkeja on myynnissä euron 

kappalehintaan ja simaa saa os-
taa neljän euron litrahinnalla. 
Maksutapoina toimivat kort-
ti, käteinen ja MobilePay. Ta-
pahtuman tuotot ohjataan 
seurakunnan lähetystyön 
hyväksi. Munkkeja ja simaa 
myydään niin kauan kuin 
tuotteita riittää. Ennakkotila-
uksia ei oteta vastaan.

2 Simaa ja munkkia on tarjol-
la myös Raatin nuorisotalolla vap-
puaattona tiistaina 30. huhtikuuta kel-

lo 18.30 alkaen. 

Kirkolliset opiskelijajärjestöt tarjoavat opis-
kelijoille ja nuorille aikuisille vappujuhlan, jos-

sa esiintyy gospelmuusikko Juhani Tik-
kanen. Luvassa on myös muuta vap-

puista ohjelmaa, yhdessäoloa sekä 
päätöshartaus. Tilaisuuteen on 

vapaa pääsy.

3 Vapunpäivänä 1. 
toukokuuta tuorei-
ta munkkeja ja koti-

simaa saa vappumyyjäisistä 
Muhoksen Vappu -tapahtu-

massa yläkoulun piha-alueel-
la kello 13 alkaen. 
Seurakunnan pöydän löytää 

näppärästi Tähtiareenan edustal-
ta. Maksuvälineenä toimii käteinen tai 

MobilePay, tuotot ohjataan lähetystyön hy-
väksi. 

pääkirjoitus | Erja Oikarinen
Palstalla pääsevät ääneen Rauhan Tervehdyksen toimituksen, lehteä julkaisevan yhdistyksen sekä tilaajaseurakuntien edustajat

Rauhan 
Tervehdyksen 
ilmestyminen 
koteihin kertoo, 
että kotiseurakunta 
on olemassa ja 
sinua varten. 

hengellisen kasvun edistämisen ja yhteiskunnal-
lisen vaikuttamisen välineenä.

Rauhan Tervehdys lisää vuorovaikutusta 
myös seurakuntien välillä. Kun toisenkin seu-
rakunnan tapahtumatiedot, tarinat ja kokemuk-
set ovat luettavissa lehdestä, on helppoa lähteä 
käymään jossakin kiinnostavassa tilaisuudessa 
naapurikunnan puolella.

Rauhan Tervehdyksen ilmestyminen kotei-
hin kertoo, että kotiseurakunta on olemassa ja 
sinua varten. Varsinkin vähemmän osallistuvi-
en kohdalla on tärkeää, että viesti Jumalan rak-
kaudesta ja seurakunnan kutsuvasta yhteisölli-
syydestä välittyy.

Onnistunut viestintä vaatii seurakunnilta re-
sursseja. Tarvitaan ihmisiä ja tarvitaan määrä-
rahoja. Viestintään panostaminen on arvovalin-

Luukkaan evankeliumissa kerrotaan, kuinka 
Jeesus lähetti 72 opetuslastaan edellään jo-
kaiseen kylään, jonne hän itse aikoi mennä, 

evästäen heitä: "Kun tulette johonkin taloon, sa-
nokaa ensiksi: ’Rauha tälle kodille.’ Jos siellä on 
joku, joka on rauhan arvoinen, hän saa teidän 
toivottamanne rauhan."

Oulun seurakuntien viime vuonna teettä-
mästä mielikuva- ja empatiakyselystä ilmenee, 
että printtimedian merkitys on edelleen vah-
va. Rauhan Tervehdys on yli 45-vuotiaille tär-
kein tiedon lähde seurakunnasta. Alle 45-vuoti-
aat hakevat tietoa eniten nettisivuilta, ja toisek-
si eniten Rauhan Tervehdyksestä. Alle 25-vuo-
tiailla sosiaalinen media nousee näiden edelle. 

Seurakuntalehden merkitys korostuu tiedot-
tamisen lisäksi yhteisöllisyyden vahvistamisen, 

Viestinnässä on kysymys olemassaolosta

ta. Viime kädessä viestintäkysymys on olemas-
saolon kysymys.

Jos kristityt eivät olisi toimineet viestijöinä 
Jeesuksen lähetyskäskyn mukaisesti, ei viesti Ju-
malan pelastavasta armosta olisi koskaan tavoit-
tanut muita kuin ensimmäiset paikalliset Jee-
suksen aikalaiset.

Kirjoittaja on Rauhan Tervehdys ry:n 
puheenjohtaja ja Kempeleen kirkkoherra
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Haudan istutukset 
voi hankkia ja hoi-
taa itse, mutta kas-
vit ja niiden hoidon 
voi myös ostaa seu-

rakunnalta.
Haudanhoitomaksu määräy-

tyy sen perusteella, kuinka pit-
käksi aikaa hoito halutaan os-
taa ja kuinka leveästä alueesta 
tai kuinka monesta hautasijas-
ta on kyse. 

Oulussa haudan yhden vuo-
den hoitosopimus maksaa 90–
142 euroa. Viideksi vuodeksi 
hoitosopimuksen saa 460–738 
eurolla. Perennahoitosopimus 
viideksi vuodeksi maksaa saman 
verran kuin 5-vuotinen hoitoso-
pimus kesäkukilla.

Viime kesäksi hoitosopi-
muksen tehneet ovat jo saa-
neet tarjouslaskun, jolla on 
voinut maksaa haudanhoidon 
tulevalle kesälle. Uudet asiak-
kaat voivat tehdä haudanhoito-
sopimuksen ottamalla yhteyttä 
Oulun seurakuntien hautaus
palveluihin.

sa seurakunta kastelee ja hoitaa 
omaisen hankkimat ja istutta-
mat kasvit. 

Hoitohaudat havutetaan syk-
syllä ja niille sytytetään pyhäin-
päivänä kynttilät.

Muhoksella vuoden kesähoi-
don hinta on 80–164 euroa. Vii-
sivuotinen sopimus on 405–880 
euroa, kymmenen vuoden so-
pimus 960–2114 euroa. Viiden 
vuoden perennahoito on 530 eu-
roa. Kastelusopimuksen yhdeksi 
kesäksi saa 50 eurolla.

Tyrnävällä yhden hautasijan 
kesähoito vuodeksi maksaa 65 
euroa. Hoitomaksu viideltä vuo-

Limingassa kynttilä,
Lumijoella myös havutus
Hailuodossa haudanhoito vuo-
deksi maksaa 70–90 euroa, vii-
den vuoden sopimus 350–450 
euroa, kukkien määrästä riip-
puen. Yhden vuoden kasteluso-
pimuksen saa 30 eurolla, viiden 
vuoden kastelusopimuksen 150 
eurolla.

Limingassa haudanhoito yh-
deksi vuodeksi maksaa 44–168 
euroa. Pienin maksu on yhdes-
tä hautasijasta, suurin on kym-
menestä hautasijasta. Viideksi 
vuodeksi haudanhoito maksaa 
205–700 euroa ja kymmeneksi 
vuodeksi 375–1050 euroa, mak-
su määräytyy hautasijojen mää-
rän mukaan.

Haudanhoitosopimukseen 
kuuluu lisäksi kynttilän sytyt-
täminen haudalle jouluaattona.

Lumijoella haudanhoitosopi-
mus vuodeksi maksaa 80 euroa, 
viideksi vuodeksi 420 euroa. Pe-
rennahoito viideksi vuodeksi on 
260 euroa. Tarjolla on myös 50 
eurolla kesähoitosopimus, jos-

delta on 320 euroa ja kymmenel-
tä vuodelta 640 euroa. Lisähauta-
sijoista maksu on 32–220 euroa.

Ympäristönäkökulma
huomioon 
Taimien kasvatus kasvihuoneis-
sa kuluttaa paljon energiaa, vet-
tä, lannoitteita ja kasvinsuojelu-
aineita. Lisäksi taimien ruukuis-
ta syntyy muovijätettä.

Ympäristönäkökulma on tuo-
nut haudoille hankittavien kesä-
kukkien rinnalle vaihtoehdoksi 
monivuotiset perennat.

Kirkon ympäristödip-
lomin vastikään saa-
nut Lumijoen seu-
rakunta on juu-
ri tuonut tarjol-
le viiden vuoden 
perennahoitoso-
pimuksen. 

– Lähdimme 
miettimään kestä-
vämpää ja ympäristöystä-
vällistä vaihtoehtoa perinteisel-
le haudan kesäkukalle. Vielä on 
arvoitus, kuinka ihmiset ottavat 

Haudat kauniiksi

Vielä on arvoitus, 
kuinka ihmiset ottavat 
perennat vastaan.
Marjo Koski-Vähälä

Kerro
kokemuksesi

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

perennat vastaan, mutta ensim-
mäinen perennahoitosopimus 
on jo tehty, kertoo diakonissa-
seurakuntasihteeri Marjo Koski-
Vähälä.

Hän arvioi, että perennoihin 
päätyviä kiinnostaa juuri ympä-
ristöystävällisyys. Lisäksi peren-
nahoidon saa ostaa seurakunnal-
ta edullisemmin kuin kesäkukki-
en hoidon.

Useilla hautausmailla tavan-
omaisin kesäkukka on jo pitkään 
ollut ruusubegonia. Se on todet-
tu vaihtelevissa sääoloissa hyvin 

pärjääväksi. Niin myös Lumi-
joella:

– Olemme vuosien 
mittaan kokeilleet eri 
begoniavaihtoehto-
ja ja todenneet, että 
meidän hautausmaal-

lemme paras vaihto-
ehto on ollut ruusube-

gonia Solenia: se on kestä-
nyt parhaiten ja kukkinut läpi 

kesän. 

Minna Kolistaja

Viimeistään nyt on aika miettiä, haluaako ostaa haudalle kesäksi istutukset ja niiden 
hoidon seurakunnalta. Yksivuotiset kesäkukat ovat perinteisiä hautojen koristajia, 
mutta rinnalle ovat nousemassa monivuotiset perennat. 
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Sopimuksen 
ehtii vielä tehdä
•	 Oulussa seurakuntien 

hautauspalvelut tekee 
haudanhoitosopimuksia 30.4. 
saakka; intio.oulu@evl.fi tai 	
08 3161 388.

•	 Tyrnävällä sopimuksia 
tehdään taloustoimistossa 
16.5. saakka; hhrtyrnava@	
evl.fi tai 044 7372 610.

•	 Muhoksella hautojen hoito 
sovitaan seurakunnan 
taloustoimiston kanssa, 		
08 533 1174. Sopimuksia 
tehdään 27.5. saakka.

•	 Limingassa haudanhoito-
sopimukset tekee 
kirkkoherranvirasto: 
liminka@evl.fi tai 044 7521 
220. Sopimuksia tehdään 
toukokuun loppuun saakka. 

•	 Lumijoella sopimukset 	
tekee kirkkoherranvirasto:	
lumijoen.seurakunta@           
evl.fi, 044 775 0600 tai 
käymällä Ylipääntie 11. 
Sopimuksia tehdään 
toukokuun loppuun asti.

•	 Hailuodossa sopimuksia 
tehdään toukokuun loppuun 
saakka: timo.juntunen@evl.fi 
tai 040 7430 371.
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Muut mediat

KOLUMNI  | Salla Autere

Kumpi on tärkeämpää: opettaa kuinka päästä Kristuksen 
valtakuntaan kuoleman jälkeen vai miten elää Kristuksen 
valtakunnassa jo nyt, ennen kuolemaansa? Suorittaa, elä-
en sitku-elämää, vai pyrkien tekemään tästä päivästä par-

haan mahdollisen?
Kuten Minna Canth on jo sanonut, niin nukkuvaan puolikuol-

leeseen elämään ei pitäisi yhdenkään ihmisen tyytyä, ja sama kos-
kee kirkkoa. Jos odotamme Kristuksen paluuta huokaillen ja täy-
sin staattisina, luoden haaveilevat katseemme kuolemanjälkeiseen 
kirkkauteen, niin kirkon kuolema tulee aiemmin kuin uskomme-
kaan. Minkälainen muistokirjoitus siitä tulisikaan?

”Kirkko eli odottaen parempia aikoja. 
Lämpimästi muistaen tuota sinnikästä odottajaa. 
Levätköön rauhassa.” 
Vai entä jos meistä sanottaisiinkin, että emme ole jääneet laake-

reille lepäämään tai haaveilemaan paremmista ajoista, vaan olem-
me aktiivisesti rakentaneet itse parempaa? Entä jos pystyisi täysin 
vilpittömästi sanomaan, että me olemme eläneet? 

Elävä kirkko hengittää, puhaltaa sisään ja ulos, kasvaa ja kehit-
tyy. Sillä kaiken on määrä jalostua, edistyä, edetä. Tunnen sen it-
sessäni ja edustan tässä asiassa varmasti lähes kaikkia. Sellaisen 
maailman Jumala on luonut. Eteenpäin menevän. 

Seurakuntien tulee ottaa kantaa yhteiskunnallisiin ongelmiin 
ja puolustaa heikompia. Jokaisen seurakunnan kohdalla tulee 
miettiä mitä juuri he tarvitsevat elääkseen täyttä elämää. Hauki-
putaan seurakunnan tarpeet lähtevät haukiputaalaisista, sen per-
soonallisista kyläyhteisöistä, sen yhdistelmästä kaupunkia ja maa-
seutua. Ja siinä missä koko Suomen tulee nyt kiinnittää huomiota 
nuorten hyvinvointiin, niin näin 
on myös Haukiputaalla, jossa on 
poikkeuksellisen nuori väestö ja 
paljon lapsiperheitä. 

Kirkon tulee olla aktiivinen 
toimija ja herättelijäkin. Vain niin 
Kristuksen valtakunta kasvaa 
keskellämme jo nyt. Vain niin hy-
vyys ja ihmisten hyvinvointi kas-
vaa. Vain niin kirkko voi tukea si-
tä, että yksilöillä on mahdollisuus 
kehittyä, edetä ja elää.  

Niin kuin joku viisas on jos-
kus todennut, Yhtenä päivänä 
kuolen, mutta kaikkina muina 
elän, ja siihen asti meidän tu-
lee pyrkiä tuomaan Kristuk-
sen valtakunta keskellemme 
vielä kirkkaampana.  

Kirjoittaja on Oulun 
tuomiokirkkoseurakunnan 
kappalainen, joka on ehdolla 
Haukiputaan seurakunnan 
kirkkoherraksi. 

Sellaisen maailman 
Jumala on luonut. 
Eteenpäin menevän. 

Historiassa ihmisen hyvinvoinnista huolehtimista 
– eli sosiaalista huolenpitoa – ei ole pidetty työnä. 
Lähimmäisestä huolehtimisen on katsottu kuuluvan 
kristillisen laupeuden piiriin.
	 Siksi muistisairaiden ihmisten asianmukaisen hoidon 
toteuttamista on vaikea nähdä sitovana velvoitteena. 
Annamme sen toteutua jopa kouluttamattoman 
henkilöstön voimin epäasiallisissa tiloissa, vähän niin kuin 
sinne päin.
	 Maastamme puuttuvat muistisairaiden hoidon eettiset 
ohjeet ja hoitajien erikoistumiskoulutus sekä hoitokotien 
johtajien koulutus. Kehittämistyön voi aloittaa laatimalla 
ne, ilman että vielä tarvitaan kipua tuottavaa rahallista 
panostusta.

 
Vuodet muistisairaan läheisen rinnalla -kirjan 

kirjoittanut Hilkka Laukka-Sinisalo 3.4. silta.fi:ssä

Elämää ennen kuolemaa? 

Viime maanantaina jär-
jestetty keskustelutilai-
suus Pyhän Tuomaan 
kirkon tulevaisuudesta 

antoi tietoa, mutta herätti myös 
kysymyksiä.

"Mistä uudet tilat kaikelle sil-
le toiminnalle, joka on nyt Py-
hän Tuomaan kirkossa?”

”Jos kirkko peruskorjataan, 
mikä kaikki täällä täytyy uusia 
kokonaan?”

”Miten paljon päätöksenteos-
sa painaa paikan merkitys ihmi-
sille?”

”Tarvitaanko näin isoa kir-
kollista tilaa enää tulevaisuu-
dessa?”

Muun muassa tällaisia kysy-
myksiä ja pientä moitetta kirk-
kotilan huonoon kuntoon pääs-
tämisestä esitettiin yleisön pa-
rista, kun Oulun Pyhän Tuo-
maan kirkossa keskusteltiin 
vuosina 1974–1975 rakennetun 
kirkkorakennuksen kohtalosta.

Kun kirkonpenkistä esitettiin 
kysymys, painavatko ihmisten 
tunteet päättäjien ratkai-
sussa, kiiri kirkkosalis-
sa hetken aikaa ylei-
sön vaatimus: ”Ei 
pureta, ei pureta!”

Pääosin keskus-
telu sujui rauhalli-
sesti.

Paikalle tulleet oli-
vat hyvin perillä esimer-
kiksi siitä, että jotakin arkki-
tehti Juha Leiviskän suunnitte-
lemalle kirkkorakennukselle tu-
lee tehdä lähiaikoina, sillä moni 

totutkimuksen lopullista val-
mistumista, Syrjäpalo vakuutti.

Tuiran kirkkoherra Niilo Pe-
sosen  mukaan päätöksen te-
koon vaikuttavat rakennuksen 
kunto ja kustannusarvio ja se, 
mitä Pyhän Tuomaan kirkon 
tulevaisuuden toiminnasta aja-
tellaan.

Huomioitavana on myös kir-
kon kulttuurihistoriallinen mer-
kitys.

– Tämän pohjalta vaihtoeh-
toina ovat, että kirkkoa korja-
taan sellaisena, kuin se on nyt 
tai muutetaan toiminnallisuuk-
siltaan tarkoituksenmukaisem-
maksi. On myös otettava huo-
mioon mahdollisuus, että kir-
kon kunto tai mahdollinen kus-
tannusarvio on niin suuri, että 
siitä on pakko luopua.

– Kaikesta tästä meillä ei ole 
vielä käytettävissä kaikkea tar-
vittavaa tietoa, mutta toivon, et-
tä voimme keskustella näistä asi-
oista ja kuulla, miten seurakun-
talaiset asian näkevät, Pesonen 
totesi tilaisuuteen saapuneille 
noin 70 seurakuntalaiselle.

Korjauslista on pitkä ja 
yllätyksiä tulee herkästi
Tähän mennessä valmistuneen 
Pyhän Tuomaan kuntotutki-
muksen mukaan muun muassa 
rakennuksen energiatehokkuus 
on heikko ja useat rakennusosat 
sekä tekniset laitteet ovat käyttö-
ikänsä päässä. 

Sisäkattopinnoilla olevat vaa-
kapinnat keräävät runsaasti pö-

Mitä
mieltä?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

kirkkovieras reagoi fyysisesti 
tilan sisäilmaongelmiin.

Myös osa Tuiran seurakun-
nan työntekijöistä välttää Puo-
livälinkankaan pyhättöön tu-
lemista.

Yhtymässä vähennetään  
tiloja tavoitteellisesti
Keskustelutilaisuuden alus-
sa Oulun seurakuntayhtymän 
kiinteistöjohtaja Pekka Syrjä-
palo kertoi, että kirkon perus-
parannus on ollut investointi-
na esillä ensimmäisen kerran 
jo kymmenisen vuotta sitten.

Syrjäpalon mukaan seu-
rakuntayhtymässä on tehty 
vuonna 2013 päätös siitä, et-
tä kiinteistöjä vähennetään 30 
prosenttia vuoteen 2026 men-
nessä.

– Tällä hetkellä säästöta-
voitteesta on saavutettu 17,5 
prosenttia, joten jokaisen in-
vestointia vaativan kohteen 
kohdalla pohditaan tarkasti si-
tä, mikä on tarkoituksenmu-

kaista, hän kertoi.
Tilaisuudes-

sa toistettiin, et-
tei Oulun seura-
kuntayhtymäs-
sä ole tehty pää-
töstä Pyhän Tuo-

maan purkami-
sesta. Päättäjien 

keskusteluissa on esil-
lä myös rakennuksen täysi 

peruskorjaus.
– Nyt edetään rauhassa ja 

odotetaan rakennuksen kun-

Pyhän Tuomaan 
kohtalo kiinnostaa
Keskustelutilaisuus Oulun Puolivälinkankaan 
kirkon tulevaisuudesta sai ihmisiä liikkeelle. 
Tunteenpurkauksiltakaan ei säästytty. 
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Riitta H
irvonen

lyä ja ovat vaikeasti puhdistetta-
vissa.

– Asbestia ja muita haitta-ai-
neita on rakennuksen ikään ja 
kokoon nähden suhteellisen vä-
hän, raportoi projektipäällikkö 
Vesa-Ville Niemelin A-insinöö-
rit Oy:stä.

Asbestia ja muita haitta-ainei-
ta on rakennuksen ikään ja ko-
koon nähden suhteellisen vähän.

Niemelinin mukaan kirkko-
rakennuksen sisäpuoliset tutki-
mukset ovat lähes valmiina. Kel-
lotapulin tutkimukset ovat tu-
lossa ja kuntotutkimus jatkuu 
keväällä esimerkiksi piha-aluei-
den salaojien ja viemäreiden tut-
kimuksilla.

Pyhän Tuomaan kirkon tiloi-
hin on sijoitettu taiteilija Hannu 
Väisäsen teos Elämän seppele, jo-
hon kuuluu alttaritaulu ja useita 
muita teoksia.

Keskustelutilaisuudessa Ou-

Nyt edetään rauhassa 
ja odotetaan 
rakennuksen 
kuntotutkimuksen 
lopullista 
valmistumista.
Pekka Syrjäpalo

lun taidemuseon intendentti Eli-
na Vieru painotti omana kanta-
naan, että mitä rakennukselle ta-
pahtuukaan, teokset tulee pitää 
esillä yhtenäisenä kokonaisuutee-
na – ja mielellään alkuperäisessä 
sijoituspaikassaan.

Tuomaan alttaritaulua hän 
luonnehti parhaaksi tauluksi Ou-
lun kirkoista.

Kahvipöydässä todettiin 
ratkaisun vaikeus
Anni Rantala ja Jorma Piippo 
myönsivät tilaisuuden päättyes-
sä, että heitä hirvittää, mikä mah-
dollisen peruskorjauksen lopulli-
nen hinta tulisi olemaan.

– Tarvetta tälle tilalle kyllä on, 
mutta korjaustöitä ei voi tehdä 
hipaisten. Lopullinen summa voi 
nousta töiden aikana jopa kak-
sinkertaiseksi arvioiduista kus-
tannuksista.

– Niin monta kriittistä kohdet-
ta tämä rakennus sisältää.

Rantala ja Piippo totesivat, et-
tä heillä riittää myötätuntoa nii-
tä päättäjiä kohtaan, jotka lopul-
ta nuijivat Pyhän Tuomaan koh-
talon.

– Heidän ratkaisuunsa meidän 
seurakuntalaisten on lopulta luo-
tettava.

RIITTA HIRVONEN

Lue lisää Pyhän Tuomaan 
kirkosta sivuilta 12–13. Oulun 

seurakunnat kerää 31.5. saakka 
Pyhän Tuomaan kirkkoon liittyviä 

muistoja tai tarinoita: https://www.
oulunseurakunnat.fi/kerrotarinasi

Arkkitehtitoimisto 
Arkkijussi Oy:ltä 
on pyydetty 
3D-mallinnuksella 
laadittu luonnos, 
josta nähdään uusi 
seurakuntatalo ja miten 
se sijoittuisi nykyiselle 
seurakuntatalon tontille 
ja vaihtoehtoisesti 
Töllintien tontille.

Oulun yhteinen 
kirkkovaltuusto 16.4.2024

» Hyväksyi toteutussuunni-
telmat ja teki rakentamispää-
töksen Oulun hautausmaan pe-
rusparannukseen ja myönsi sil-
le määrärahan 500 000 euroa 
(kaukolämpö, valaistus ja hule-
vesiverkko).

» Asetti henkilöstöasioiden 
johtokunnan vuodelle 2024 seu-
rakuntayhtymän henkilöstöpo-
litiikan suunnittelua, seurantaa 
ja arviointia varten. 

Johtokunnan puheenjohta-
jaksi valittiin Vesa Riihimä-
ki, (henkilökohtainen varajä-
sen Päivi Tuomivaara), vara-
puheenjohtajaksi Eveliina Kor-
kiakangas (Mikko Raudaskos-
ki) sekä jäseniksi Irina Suomi-
nen (Rauno Hekkala), Lyly Ra-
jala (Seija Torvela), Kirsi Antti-
la (Martti Heinonen), Matti Pi-
silä (Hannele Kurkela) ja Hele-
na Lindqvist (Mari Tuunainen).

» Asetti arvioinnin johto-
kunnan vuodelle 2024. 

Puheenjohtajaksi nimettiin 
Kati Jurkko (henkilökohtainen 
varajäsen Marko Saxholm), va-
rapuheenjohtaja Kari Vuol-
lo (Eeva-Maria Parkkinen) se-
kä jäseniksi Jarmo Komulai-
nen (Hilkka Haaga), Johanna 
Leponiemi (Marjut Kaajakari), 
Alanko Juha (Nissinen Antti), 
Lauri Koukkari (Matti Pisilä), 
Anna-Mari Raatikainen (Mu-
hola Reijo).

Muhoksen seurakunnan 
kirkkoneuvosto 9.4.2024

» Päätti viedä seurakunnan 
vuoden 2023 tilinpäätöksen ja 
tilintarkastuskertomuksen hy-
väksyttäväksi kirkkovaltuustol-
le. Tilinpäätös on 206 120,86 eu-
roa ylijäämäinen.

» Päätti esittää Oulun hiip-
pakunnan tuomiokapitulil-

Satsauksia tulevaisuuteen

le, että nykyisten Muhoksen, 
Utajärven ja Vaalan seurakun-
tien alueista muodostetaan yk-
si seurakunta siten, että Utajär-
ven ja Vaalan seurakunnat lak-
kaavat itsenäisinä seurakuntina 
ja ne liitetään Muhoksen seura-
kuntaan 1.1.2025. 

Yhdistyneen seurakunnan 
nimeksi tulee Muhoksen seu-
rakunta. Utajärven ja Vaalan 
seurakuntien omaisuus ja velat 
siirtyvät laajentuneelle seura-
kunnalle. 

» Kuuli tilannekatsauksen 
uusi seurakuntatalo -hankkeen 
etenemisestä. Todennäköisin 
uuden seurakuntatalon paikka 
on joko nykyinen seurakunta-
talon tontti tai Töllintien tontti 
kirjaston vieressä. 

Rakennuksen pinta-alaksi 
on alustavasti arvioitu noin 800 
m2, kun nykyinen seurakunta-
talo on 1230 m2. 

Arkkitehtitoimisto Arkkijus-
si Oy:ltä on pyydetty 3D-mal-
linnuksella laadittu seurakun-
tatalon rakennuksen suunnitel-
ma/luonnos, josta nähdään uu-
si seurakuntatalo ja miten se si-

KOKOUSPOSTIA

joittuisi nykyiselle seurakunta-
talon tontille ja vaihtoehtoises-
ti Töllintien tontille. Luonnok-
sen on määrä valmistua touko-
kuun alussa.

» Tuotiin tiedoksi että teks-
tiilitaiteilija Marjaana Kojo-Es-
kola on toimittanut seurakun-
nalle 21.3.2024 kirkon liturgi-
sista tekstiileistä seuraavat: iso 
kalkkiliina 4 kpl, pieni kalkki-
liina 4 kpl, bursa 4 kpl, korpo-
raaliliina 5 kpl, papin stola 8 kpl 
ja diakonin stola 4 kpl.

Limingan seurakunnan 
kirkkoneuvosto 20.3.2024

» Allekirjoitti tilinpäätöksen 
vuodelta 2023 ja päätti esittää 
valtuustolle, että vuoden 2023 
tilikauden ylijäämä 383 831,37 
euroa siirretään taseen omaan 
pääomaan edellisten tilikausi-
en ylijäämä- /alijäämätilille sa-
moin kuin hautainhoitorahas-
ton vuoden 2023 tilikauden ali-
jäämä –2 235,17 euroa.

» Päätti esittää kirkkoval-
tuustolle laaditun henkilöstö-
suunnitelman. Kirkon yhteis-
toimintasopimuksessa ohjeis-
tetaan henkilöstöön liittyvään 
suunnitteluun seurakuntia, joi-
den henkilöstössä on säännölli-
sesti vähintään 20 henkilöä. 

Limingan seurakunnassa 
ei aiemmin ole ollut kirjallista 
henkilöstösuunnitelmaa. Ohjel-
man valmistelussa on hyödyn-
netty väestö-, henkilöstö-, toi-
minta- ja taloustilastoaineistoa. 

» Täydensi nuorten vaikut-
tajaryhmää. Aiemmin kirk-
koneuvosto on valinnut nuor-
ten vaikuttajaryhmän jäseniksi 
Jasper Mokon, Eevi Luukisen ja 
Santeri Lempisen. 

Ryhmään nimettiin myös 
Huugo Tissari, Joosua Niinikos-
ki, Silvia Sippala ja Pihla Hin-
tikka.

<right> Rauhan Tervehdys ry:n jäsenseurakunnat olivat koolla 17. huhtikuuta. Illan aiheena olivat seurakuntalehden 
tulevaisuuden erilaiset vaihtoehdot, muun muassa vuosittain ilmestyvien numeroiden määrä ja jakelutavat 
kustannuksineen. Näistä tehdään linjauksia yhdistyksen kevätkokouksessa 27. toukokuuta.
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Tämän mukaan tyynylle ase-
tellaan viralliset kunniamerkit. 
Niistä löytyy tietoa ritarikunti-
en verkkosivuilta. 

Kannustan siihen, että 
olisimme ylpeitä siitä, 
mitä olemme tehneet: 
kunniamerkin saaminen 
on kunnia-asia. Me 
suomalaiset olemme 
usein aivan turhan 
vaatimattomia.

Oulun seurakunnat 
ovat saaneet lahjoi-
tuksena kolme kun-
niamerkkityynyä. 

Kunniamerkkityynyä käyte-
tään siunaustilaisuudessa. Ar-
kun eteen sijoitettavaan tyy-
nyyn kiinnitetään vainajan 
kunniamerkit. 

Tyynyjä on kaksi isompiko-
koista ja yksi pienempi. Niitä 
voi lainata Oulun seurakuntien 
hautauspalvelusta ilman korva-
usta.  

Oulun tuomiokirkkoseu-
rakunnan lähetystyön ja kan-
sainvälisen työn ohjaaja, vapaa-
ehtoista maanpuolustusta har-
rastava Anneli Nieminen ker-
too, että kunniamerkkityyny-
jä on tiedusteltu häneltä viime 
vuosina.

Nieminen kannustaa kun-
niamerkkien esille laittamiseen.

– Kannustan siihen, että oli-
simme ylpeitä siitä, mitä olem-
me tehneet: kunniamerkin saa-
minen on kunnia-asia. Me suo-
malaiset olemme usein aivan 
turhan vaatimattomia.

Nieminen näkee, että hauta-
jaisissa esillä olevat kunniamer-
kit voivat kertoa vainajasta jäl-
kipolville ehkä jotakin sellaista, 
josta läheiset eivät ole aiemmin 
tienneetkään.

Suomen Valkoisen Ruusun ja 
Suomen Leijonan ritarikuntien 
kanslia suosittelee vakiintuneen 
käytännön noudattamista kun-
niamerkkityynyn käytöstä siu-
naustilaisuudessa. 

Riitta H
irvonen

<right> Kunniamerkkityynyt on usein päällystetty mustalla sametilla.

Mikäli arkku kannetaan 
hautajaissaattueessa tilaisuu-
den päätyttyä, kunniamerkki-
tyynyä kannetaan arkun edel-
lä. Kunniamerkkityyny voi olla 
esillä myös muistotilaisuudessa.

Suositus on, että muistotilai-
suudessa voidaan edesmenneen 
valokuvan viereen asettaa ilman 
tyynyä myös muita ansiomerk-
kejä tehtävistä, jotka ovat olleet 
vainajalle merkityksellisiä.

– On hyvä kuitenkin muis-
taa, että siunaustilaisuus on 
omaisten tapa muistaa vaina-
jaa eikä siihen ole yhtä oikeaa 
tapaa. Tärkeintä on, että tilai-
suus on vainajan elämää kunni-
oittava ja hänen näköisensä ti-
laisuus, Nieminen sanoo.

Riitta Hirvonen

Kunniamerkkityynyjä voi 
lainata hautauspalvelusta

Remontti vaikuttaa 
tuomiokirkon käyttöön
myös tulevana kesänä

Viime kesänä alkanut Ou-
lun tuomiokirkon julki-
sivuremontti käynnistyi 

jälleen talvitauon jälkeen. Re-
montti vaikuttaa kirkon käyt-
töön ja ulkoasuun myös kulu-
valla kaudella.

Kirkon ulkoseinustoilla on 
huputettuja telineitä ja piha on 
aidoilla rajattua työmaa-aluet-
ta aina kulloinkin remontoita-
valta osalta. 

Kirkko on käytössä arkisin, 
mutta koska viikolla töistä ai-
heutuu meluhaittaa, vihkimi-
siä ja muita juhlatilaisuuksia 
järjestetään vain viikonloppui-
sin. Lisäksi ovissa on käyttökat-
koja, esimerkiksi kirkon pääo-
vi on poissa käytöstä kesäkuus-

sa kolmen viikon ajan.
Tuomiokirkon pihapiirissä 

sijaitsevaa Pikku-Sofian kirk-
koa ei käytetä ensi kesänä. 

Kirkon kellaritiloissa kesäi-
sin toiminut Cafe Krypta tarjoi-
lee viime kesän tapaan herkkuja 
ja virvokkeita Vanhan pappilan 
tiloissa Asemakadun ja Isonka-
dun kulmassa. 

Kolme vuotta kestävän ura-
kan aikana kunnostetaan tuo-
miokirkon julkisivurappaus ja 
portaat, maalataan puiset ulko-
verhousosat ja uusitaan ulkova-
laistus. 

Tällä erää remontti jatkuu 
lokakuun alkupuolelle saakka. 
Koko urakka valmistuu loka-
kuussa 2025.  

M
ari Lähteenm

aa

Yhteisvastuun virsikaraoke
soi Pateniemenrannassa

K araoke on taas muodis-
sa. Eikä ihme, sillä lau-
laminen tekee hyvää. 
Laulamisen ilo kuuluu 

kaikille. 
Toukokuun ensimmäise-

nä perjantaina laulu saa raikua 
myös Pateniemenrannan seura-
kuntakoti Ankkurissa, kun Tui-
ran seurakunta järjestää hen-
gellisten laulujen ja virsien ka-
raokeillan.

Illan aikana pääsee laula-
maan omia suosikkivirsiä ja 
muita hengellisiä lauluja, yksin 
tai yhdessä toisten kanssa lau-
laen. 

Toisten lauluesityksiä kuun-
nellessa voi samalla nauttia buf-
fetin antimista. Illan tuotto me-
nee kokonaisuudessaan Yhteis-
vastuukeräykselle. Keräyksen 
teema on tänä vuonna nuorten 
yksinäisyyden ehkäiseminen.

Karaokeiltaa ovat ideoineen 
Tuiran seurakunnan työnteki-
jät Pirjo Kangas ja Marja Syr-
jäpalo. 

– Alun perin ajatus illan jär-
jestämisestä lähti ihan vitsistä, 
mutta tarkemmin mietittyäm-

me totesimme, että tämähän 
onkin oikeastaan ihan hauska 
idea. Tällaisia rentoja kohtaa-
mispaikkoja ja teemailtoja voi-
si olla useamminkin, Kangas 
tuumii.

– Musiikki yhdistää. Yhdelle 
musiikilla ilmaisee iloisia tun-
teita, toiselle kaipausta tai su-
rua. Karaoke tarjoaa myös hel-
pon tavan saada oma pieni het-
ki parrasvaloissa. Kaikki saavat 
esiintyä ja olla hetken aikaa täh-
tiä, kannustaa Syrjäpalo.

Iltaan voivat tulla kaiken-
ikäiset karaoken ystävät. Viih-
tyä voi koko illan mutta yhtä 
lailla voi piipahtaa vaikka vain 
laulamassa yhden laulun.

Karaokeilta Pateniemenrannan 
seurakuntakoti Ankkurissa 

(Pateniemenranta 3), 
perjantaina 3.5. klo 18–20.

Iltaan voivat tulla 
kaikenikäiset karaoken 
ystävät. Viihtyä voi koko 
illan mutta yhtä lailla 
voi piipahtaa vaikka 
vain laulamassa yhden 
laulun.

<right> Marja Syrjäpalo ja Pirjo Kangas  
testasivat karaokelaitteiden
toimintaa.

M
arja Syrjäpalo
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Nuorissa 
on kirkon tulevaisuus

Tuiran seurakunnan 
nuorisotyönohjaaja 
Tiina Siloaho 
sai tulevaisuus-
seminaarista 
vahvistusta siihen, 
että nuorisotyöllä 
on merkitystä. 

On vaikea löytää vain 
yhtä päivää, joka 
kertoisi nuoriso-
työnohjaajan työn 
kokonaisuudesta. 

Edes yhden viikon työ ei aina ker-
ro, mitä kaikkea tämä työ pitää si-
sällään, mutta yritetään silti!

Viikko alkaa vähän synkem-
missä merkeissä, uutisella Van-
taan kouluampumisesta. En voi 
välttyä ajattelemasta, että tämä 
oli vain ajan kysymys. Lasten ja 
nuorten pahoinvointi on lisään-
tynyt erityisesti koronavuosien 
jäljiltä. 

Viime kesänä havahduin sii-

hen, että korona-ajan vaikutuk-
set näkyvät erityisesti heissä, jot-
ka olivat koronavuosien aikaan 
12–13-vuotiaita. 

Ilmassa on paljon levotto-
muutta ja uudenlaista väkival-
taisuutta, myös väkivallan ihan-
nointia. 

Mieleen nousee kuulemani 
keskustelu: rippikoululaiset ker-
toivat, kuinka kiusatun tukijou-
kot olivat tehneet väkivaltaa kiu-
saajalle ja kiusaaminen oli lop-
punut. Yritä siinä sitten aikuise-
na sanoa, että väkivalta ei ole rat-
kaisu asioihin.  

Nuoriin heijastuvat taloudelli-
nen epävarmuus, somemaailman 
raaistuminen, mielenterveyden 
haasteet… Olenkin pohtinut, mi-
ten näitä asioita voitaisiin käsitel-
lä rippikoulussa ja isostoiminnas-
sa, mutta myös esimerkiksi nuor-
ten yökahviloissa.

Nuoret haluavat 
viettää aikaa yhdessä
Onneksi sain laittaa someen myös 
ilouutisena Linnanmaalla alka-
neen Walk in -terapian. Jospa tä-
mä keskusteluapu löytäisi paik-
kansa alueen nuorten ja opiske-
lijoiden keskuudessa.

Illaksi suuntaan Ritaharjun 
Varpuseen nuorten avoimiin 
oviin. Avarit ovat verrattain uusi 
juttu, mutta ne ovat löytäneet sel-
keästi paikkansa. Nuoret haluavat 

tulla viettämään aikaa yhdessä. 
Olen valmis keskustelemaan 

Vantaan tapahtumista, mutta 
nuorten mielessä ovat enemmän 
tulevaisuuteen liittyvät ilot ja 
huolet sekä yhteiset harrastukset. 

Nuorisotyössä on 
paljon tiimityötä
Tälle viikolle sattuu palaverisu-
ma: nuorisokasvatuksen tiimiko-
kous, nuorisotyön alatiimi ja ko-
ko henkilöstön työntekijäkokous. 

Nuorisokasvatuksen kollego-
jen kanssa kokoonnumme yh-
teen kerran kuukaudessa viralli-
sesti ja toisen kerran yhteiselle aa-
mukahville. 

Tuiran seurakunnan nuoriso-
kasvatuksen sisällä on kaksi tii-
miä, varhaisnuorisotyö ja nuori-
sotyö. Nuorisotyössä on paljon 
tiimityötä: teemme nuorten yö-
kahvilat kahden nuorisotyönoh-
jaajan voimin, leireille lähdemme 
usein kolmen työntekijän voimin. 

Yksi tuleva iso ponnistus on 
rippikoulutapahtuma, johon ko-
koontuvat vuorollaan kaikki ke-
sän rippikouluryhmät. Siinä saa 
muutamat Sitkeät sydämet ja 
Tilkkutäkit soittaa viikon aikana, 
mutta kohtaamme kaikki rippi-
koululaiset ja pohdimme yhdessä 
muun muassa mielen hyvinvoin-
tia ja vahvuuksia. 

Itselleni on luvassa kaksi rip-
pileiriä kesä–heinäkuussa. Suun-

nittelemme toisen ryhmän van-
hempainiltaa. 

Aika usein työhöni kuuluu 
”sälää”, pieniä työtehtäviä, joi-
ta on jäänyt edellisiltä viikoilta. 
Tällä viikolla muun muassa val-
mistelen isosvaatteiden tilausta. 

Tulevaisuusseminaarista 
tarmoa työhön
Viikon kohokohta on Nuor-
ten tulevaisuusseminaa-
ri Kirkko2030 Tampe-
reella. Oulusta mei-
tä osallistui  muuta-
ma työntekijä, seit-
semän vaikuttaja-
nuorta sekä yksi seu-
rakuntaneuvoston 
edustaja. 

Kirkkolain mukaan joka 
seurakunnasta pitäisi löytyä nuor-
ten oma vaikuttajaryhmä. Tuiraan 
vaikuttajaryhmä ”Vaikut” perus-
tettiin 2020. Siinä toimivat 17 eri-

ikäistä nuorta ovat olleet mukana 
vaikuttamassa nuorisotyön toi-
mintaan ja sisältöön.  

Tulevaisuusseminaarin mah-
dollistaa Nuorten aikuisten vai-
kuttamisryhmä NAVI, Lasten ja 
nuorten keskus sekä Kirkkohal-
lituksen Jumalanpalvelus ja kas-
vatus -yksikkö, mutta koko se-
minaarin ohjelma ja toteutus on 
nuorten vastuulla. Joka hiippa-
kunnasta valitaan edustaja tai pa-
ri mukaan suunnitteluun.

Seminaariin osallistui yli 200 
henkeä – nuoria vaikuttajia mut-
ta myös neuvostojen ja valtuus-
tojen edustajia sekä kirkollisko-
kousedustajia. 

Työntekijöillä on läsnäolo-oi-
keus, ei kommentointimahdol-
lisuutta. Tämä antaa nuorille 
enemmän tilaa ja päästää heidän 
äänensä todella kuuluviin.

Viikonlopun jäljiltä ide-
at pulppuavat ja luovat 

uutta tarmoa omaan 
työhön. 

Tapahtuma an-
toi uskoa siihen, et-
tä nuorisotyöllä on 
merkitystä. Näistä 

nuorista kasvaa uu-
sien seurakuntalaisten, 

työntekijöiden ja vaikutta-
jien joukko. Näkisin, että olem-
me hyvissä käsissä.

Tiina Siloaho

Anna
palautetta!

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

Ti
in

a 
Si
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Päivän työ -sarjassa seurakuntien 
työntekijät kertovat omasta työstään 
ja sen synnyttämistä ajatuksista.

päivän työ

Illaksi suuntaan nuorten 
avoimiin oviin. Ne 
ovat löytäneet selkeästi 
paikkansa: nuoret 
haluavat tulla viettämään 
aikaa yhdessä.
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Perjantaina iltapäivällä au-
tojonot matelevat ja töis-
tä palaavia ihmisiä kulkee 
suuntaan ja toiseen. Kii-

reen keskellä seisoo Oulun tuo-
miokirkko, jonka avoimista ovis-
ta kajastaa kaunis valo. Juuri sil-
loin kirkko onkin avoinna ihan 
kaikille.

Kirkossa tulijan tervetulleeksi 
toivottavat Eija Lehtosalo ja Tar-
ja Paaso. Molemmilla on rinnas-
saan pieni kyltti, jossa lukee Kir-
konvartija.

Vapaaehtoiset kirkonvarti-
jat ovat paikalla perjantaisin ja 
sunnuntaisin alkuillasta. Heidän 
avullaan kirkkoa pidetään avoin-
na kaikille kiinnostuneille.

Kirkonvartijoista 
löytyy juttuseuraakin
Kirkonvartijoiden paikalla ollessa 

kirkossa ei ole mitään järjestettyä 
ohjelmaa, vaan sinne voi tulla tu-
tustumaan, hiljentymään tai vain 
istahtamaan hetkeksi.

– Emme tyrkytä seuraa, mut-
ta joskus paikalle saattaa tulla jo-
ku, jolla on selkeästi tarve jutel-
la. Täällä käynti saattaa olla jol-
lekin koko viikon ainoita sosiaa-
lisia kontakteja, Eija Lehtosalo on 
huomannut.

Paasolle on joskus käynyt niin, 
että keskustelu on venynyt kol-
metuntiseksi.

– Ja tietenkin, kun samoja ih-
misiä käy paikalla, heistä tulee 
tuttuja, jolloin kuulumisia vaih-
detaan helpommin. 

Kävijöitä on laidasta laitaan: 
ulkomaalaisia, jotka tutustuvat 
paikallisiin nähtävyyksiin, kir-
kon historiasta kiinnostuneita, 
hiljentymään tulevia tai lämmin-
tä paikkaa hetkeksi etsiviä.

– Kerran urkuparvelta löy-
tyi reppu, jonka omistaja oli eh-
kä käynyt lepäämässä lämpöi-

Mitä
tykkäät?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

Elisa Rasm
usson

sessä paikassa. Häiriötä täällä ei 
ole kukaan aiheuttanut ainakaan 
minun vartijavuorollani, kertoo 
Lehtosalo.

 
Oma kokemus
innosti vapaaehtoiseksi 
Syy olla juuri tässä vapaaehtois-
tehtävässä on sekä Lehtosalolle 
että Paasolle itsestään selvä.

– Olen itse seisonut kirkon lu-
kitun oven takana, ja harmitellut, 
kun sisälle ei ole päässyt piipahta-
maan ihan vain nauttimaan kau-
niista ympäristöstä, Paaso kertoo.

Kun tuomiokirkkoon etsittiin 
kirkonvartijoita noin vuosi sitten, 
Paason ystävä ehdotti, että he il-
moittautuisivat mukaan.

– Nyt voin itse mahdollistaa 
sisälle pääsyn olemalla paikalla, 
jotta ovet voidaan avata kaikille 
halukkaille kävijöille.

Paaso on toiminut vuosia va-
paaehtoisena myös merimieskir-
kolla. Näitä vapaaehtoistöitä yh-
distää ihmisten kohtaaminen, ja 
välillä tarvitaan myös kielitaitoa.

Eija Lehtosalo toteaa tuomio-
kirkon olevan aivan huikea after 
work-paikka.

– Minusta on ihana rauhoit-
tua täällä muutama tunti työvii-
kon jälkeen, ja siinä samalla mah-
dollistaa se myös muille.

Lehtosalo työskentelee esi-
miestehtävissä vaikeasti vam-
maisten palveluyksikössä.

– Vapaaehtoistyöt ovat vasta-
painoa palkkatyölle, ja kaiken li-
säksi niihin jää koukkuun, hän 
toteaa naurahtaen.

Kirkonvartijapestin lisäksi 
Lehtosalo toimii vapaaehtoisena 
muun muassa kriisipuhelimen 
päivystäjänä ja erilaisissa urhei-
lutapahtumissa.

Mainostusta
tarvitaan lisää
Naiset pohtivat, rohkaisisiko ih-
misiä kirkon sisälle tulemiseen 
kyltti, jossa kerrotaan ovien ole-
van avoinna kaikille.

– Kaikki eivät lue lehtiä, joissa 
kerrotaan avoimista ovista. Kylt-
ti portailla ehkä houkuttelisi kä-
vijöitä. Myös musiikki toisi omaa 
tunnelmaa kauniiseen kirkkoti-
laan, miettivät Lehtosalo ja Paaso.

Vaikka illan aikana kävijöitä 
olisi vain yksi, kaksikko kertoo 
olevansa iloisia, että he ovat pys-
tyneet mahdollistamaan tämän 
vierailun hänelle.

– Aina lähtiessäni kirkonvarti-
javuoroon mietin, että lähden an-
tamaan itsestäni jotain kävijöil-
le. Kotiin palatessa huomaan, et-
tä olen saanut enemmän kuin an-
tanut, toteaa Paaso. 

Kirkonvartijoita on tällä het-
kellä noin 30. Vuorot ovat halut-
tuja, ja välillä joku jää ilmankin.

– Eikä se ole ihme. Kirkon pa-
rissa tehtävä vapaaehtoistyö on 
ihanaa, suosittelen! huikkaa Leh-
tosalo.

 
ELISA RASMUSSON

 
Oulun tuomiokirkko on avoinna 

joka päivä klo 12–13, perjantaisin 
ja sunnuntaisin myös klo 16–19. 

Kirkkokeskiviikkoisin ovet ovat 
avoinna klo 11.30–18. Haluatko 

kirkonvartijaksi? Ota yhteyttä 
heikki.tormanen@evl.fi.

Aina lähtiessäni 
kirkonvartijavuoroon 
mietin, että lähden 
antamaan itsestäni 
jotain kävijöille. Kotiin 
palatessa huomaan, että 
olen saanut enemmän 
kuin antanut.
Tarja Paaso

Emme tyrkytä seuraa, 
mutta joskus paikalle 
saattaa tulla joku, 
jolla on selkeästi tarve 
jutella. Täällä käynti 
saattaa olla jollekin 
koko viikon ainoita 
sosiaalisia kontakteja.
Eija Lehtosalo 

Vapaaehtoiset kirkonvartijat mahdollistavat 
Oulun tuomiokirkon avoinna pitämisen iltaisin

Tuomiokirkon 
luotetut
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Oulun seurakunnis-
sa muistetaan vete-
raaneja laajalti kan-
sallisena veteraani-
päivänä 27. huhti-

kuuta. Luvassa on muun muassa 
seppeleenlaskuja ja muistoharta-
us.

Esimerkiksi Kiimingin seura-
kunnassa veteraanipäivä huomi-
oidaan kunniakäynneillä puhei-
neen: Kello 12 tehdään kunnia-
käynnit sankarihaudoilla Kii-
mingissä, Yli-Iissä ja Ylikiimin-
gissä. 

Lisäksi Yli-Iissä on yhteistyös-
sä koulun ja reserviläisten kanssa 
opetustuokio ja kunniakäynti jo 
perjantaina 26. huhtikuuta.

Oulun seurakuntien kirkko-
herrat kokevat päivän tärkeäksi ja 
haluavat korostaa historian ja yh-
teisöllisyyden sekä rauhan arvoa.

– Vähintä mitä voimme tehdä 
kiitokseksi isänmaan vapaudesta 
on muistaa heitä kerran vuodes-
sa ja huomioida erityisesti heidät, 
jotka ovat vielä keskuudessamme, 
Oulunsalon kirkkoherra Petri Sa-
tomaa sanoo.

Oulunsalossa lasketaan vete-
raanipäivänä oma seppele sanka-
rimuistomerkille.

Myös Haukiputaalla on sep-
peleenlasku sankarihaudalla ve-
teraanipäivän hartauden jälkeen.

– Päivä on meille rukouksen 
päivä. Rukoilemme rauhaa koti-
maahan ja koko maailmaan, sil-
lä sotien kärsimys koskettaa in-
himillisesti kaikkia, joko suoraan 
tai välillisesti. Yhteisö, joka muis-
taa historiansa, rakentaa vahvem-
paa tulevaisuutta, Haukiputaan 

Rukoilemme rauhaa 
kotimaahan ja koko 
maailmaan, sillä sotien 
kärsimys koskettaa 
inhimillisesti kaikkia, joko 
suoraan tai välillisesti. 
Yhteisö, joka muistaa 
historiansa, rakentaa 
vahvempaa tulevaisuutta.
Outi Pohjanen

vt. kirkkoherra Outi Pohjanen 
muistuttaa. 

 
Perintö jatkuu
uudelle sukupolvelle
Tuomiorovasti Satu Saarisen 
mukaan veteraanipäivän huo-
mioiminen on merkityksellistä 
myös uuden, kasvavan sukupol-
ven vuoksi, jotta sotaa kokeneen 
sukupolven perintö ei unohtuisi.

Tuiran kirkkoherran Niilo Pe-
sosen mukaan kansallisena vete-
raanipäivänä on tärkeää puhua 
myös yhteisestä vastuunkanta-
misesta.

– Veteraanipäivänä kunnioi-
tamme heitä, jotka vaikeina ai-
koina kantoivat erityistä vastuu-
ta yhteiseksi hyväksi. Nykyisessä 
jännittyvässä tilanteessa on en-
tistä tärkeämpää muistuttaa, että 
olemme valmiita toimimaan yh-
teiseksi hyväksi myös tämän het-
ken vaikeina aikoina.

Lisätietoa Oulun seurakun-
tien kansallisen veteraanipäivän 
tilaisuuksista löydät verkkosivuil-
ta www.oulunseurakunnat.fi/ta-
pahtumat

 
Lakeuden yhteisiä juhlia
vietetään Limingassa
Limingassa veteraanipäivän aihe-
piiriin paneudutaan jo perjantai-
na 26. huhtikuuta kello 12 Lotta-
seminaarilla ja valokuvanäyttelyn 
avajaisilla. Seminaari pidetään 
Heikki Sarvela -salissa, osoittees-
sa Linnukkatie 3.

Lakeuden alueen veteraanipäi-
vän juhla järjestetään lauantaina 
27. huhtikuuta Limingassa Heik-
ki Sarvela -salissa kello 13 alkaen.

Sitä ennen seurakunnissa las-
ketaan seppeleitä sankarihaudoil-
le. Temmeksen sankarihautaus-
maalla seppeleenlasku on kello 
10, Tyrnävällä kello 11.30. Lumi-
joella kirkolle kokoonnutaan kel-
lo 12 laskemaan seppele sankari-
hautausmaalle.

Maksuton linja-autokuljetus 
Limingan juhlaan lähtee kello 
12.15 Tyrnävän kirkon pysäköin-
tialueelta, Lumijoelta lähdetään 
kello 12.30 seurakuntatalon pi-
hasta. Myös Kempeleestä tullaan 
linja-autolla juhlaan isommalla 
joukolla.

Muhoksella veteraanipäivän 
juhlaan kokoonnutaan kirkkoon 
kello 14. Ohjelmassa on muun 
muassa kunniakäynti sankari-
hautausmaalle, jonka jälkeen 
kahvitarjoilu seurakuntatalossa.

Lisätietoja tapahtumista 
lehden sivuilla 14–23.

Seurakunnissa kiitetään
veteraaneja juhlallisuuksin
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Kirkko järjestää 
EU-vaalikeskustelun

Suomen evankelis-luteri-
lainen kirkko on kutsu-
nut eduskuntapuolueiden 

edustajat koolle keskustelemaan 
eurooppalaisen yhteistyön mer-
kityksestä Suomelle. 

Millaisten arvojen varaan ra-
kennamme tulevaisuuden Suo-
mea ja Eurooppaa? Miten nuor-
ten hyvinvointia, osallisuutta ja 
vaikuttamismahdollisuuksia 
voidaan vahvistaa niin Suomes-
sa kuin Euroopassa? 

Miten voimme myötävaikut-
taa siihen, että maahanmuutta-
jia ja siirtolaisia kohdellaan ih-
misoikeuksia loukkaamatta? 
Miten sota Euroopassa ja Lähi-
idässä vaikuttaa tavoitteisiin ra-
kentaa kestävämpää, oikeuden-
mukaisempaa ja solidaarisem-
paa maailmaa? 

Keskustelussa ovat muka-
na muun muassa Li Andersson 
(Vasemmistoliitto), Eero Hei-
näluoma (SDP), Mika Lintilä 
(Keskusta), Ville Niinistö (Vih-
reät) sekä Henna Virkkunen 
(Kokoomus). Muiden pääpuo-
lueiden edustajat vahvistuvat 
myöhemmin. 

Keskustelua johdattelevat 
arkkipiispa Tapio Luoma ja 
opiskelija Nella Salminen. Ti-
laisuus järjestetään maanantai-
na 29.4. kello 10–11 Temppe-
liaukion kirkossa Helsingissä. 
Keskustelua voi seurata myös 
verkossa. Keskustelun strii-
mauslinkki YouTube-kanavalla 
Kirkon kanava avataan hieman 
ennen tilaisuuden alkua.

EU-vaalit järjestetään 9. ke-
säkuuta.

Edesmenneen muistolle
Kuolinilmoitus Rauhan Tervehdyksessä 
tavoittaa lähes 100 000 kotitaloutta 
Oulussa, Hailuodossa, Limingassa, 
Lumijoella, Muhoksella ja Tyrnävällä. 

Hinnat
47 x 99 mm……= 186 € (sis. alv)
47 x 150 mm…..= 248 € (sis. alv)
99 x 99 mm……= 310 € (sis. alv)
99 x 150 mm…..= 465 € (sis. alv)

Lähetä kuolinilmoitukseen tulevat tiedot 
sähköpostitse ilmoitukset@rauhantervehdys.fi. 
Lisätietoja: Elsi Salovaara, p. 044 5626 447

Julkaisemme ilmaiseksi kuvallisia muistokirjoituksia. 
Niitä voi tarjota osoitteeseen: toimitus@rauhantervehdys.fi.

Nykysäveltäjän teoksia
ensi kertaa Oulussa

Soma Ensemble konsertoi 
Karjasillan kirkossa per-
jantaina 26. huhtikuu-

ta kello 19. Luvassa on todelli-
nen kuoromusiikin erityistapa-
us: konsertissa kuullaan eng-
lantilaisen nykysäveltäjä James 
Whitbournin (s. 1963) medita-
tiivisen tunnelmalliset teokset 
Requiem Canticorum (2011) se-
kä Son of God Mass (2000).

Teoksia ei tiettävästi ole kos-
kaan aikaisemmin esitetty Ou-
lussa, eikä konserttimaininto-
ja ole löytynyt myöskään koko 
Suomesta.

Son of God ja Requiem Canti-
corum on sävelletty sekakuorol-
le, sopraanosaksofonille ja uruil-
le. Soma Ensemble esittää teok-
set yhdessä oululaisten muusi-
koiden Miikka Lehtoahon ja 

Hanna Kamsulan kanssa.
Soma Ensemblen taiteellinen 

johtaja Elina Kärki löysi konser-
tissa kuultavat teokset onnek-
kaan sattuman seurauksena:

– Olen toisinaan huonouni-
nen ja minulla tapana nukuttaa 
itseäni kuuntelemalla Spotifys-
tä kuoromusiikkia. Eräänä yönä 
kävi päinvastoin. Havahduin he-
reille pää täynnä huutomerkke-
jä ja kysymyksiä: Mahtavaa mu-
siikkia! Mitä tämä on? Kuulok-
keissa soi Whitbournin messun 
Gloria. Tiesin heti, että tämän 
teoksen haluan tuoda Ouluun.

Konsertti järjestetään yhteis-
työssä Karjasillan seurakunnan 
kanssa.

Lippuja (20/10 euroa) saa 
ostaa kuorolaisilta sekä 
osoitteesta NetTicket.fi
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JAKELUUN 
LIITTYVÄT 
PALAUTTEET
Jos et saa lehteä viimeistään 
perjantaiaamuna, 
ilmoita siitä osoitteessa 
www.rauhantervehdys.fi/
palaute tai p. 044 5626 453 
(jätä viesti vastaajaan) 

Radio & verkko | Kirkko lähelläsi

kansalaisena maailmassa. En-
siesitys 7.5.2023.
Klo 10 messu Raahen Paavo-
lan kirkosta.

Radio YLE 1, 90,4 MHz, 
www.yle.fi/radio1
Su 28.4. 
Klo 10 Valonmessu Porvoon 
tuomiokirkosta.
Horisontti sunnuntaisin klo 
15. Uskontojen ja kirkkojen 
ajankohtaisia kuulumisia eri 
puolilta maailmaa sekä us-
kon ja elämänkatsomuksen 
pohdintaa. 
Klo 20 Jumalanpalvelus Salon 
Adventtikirkosta.

Hartaudet: Aamuhartau-
det (AH) lähetetään Yle Ra-
dio 1:ssä ma–pe klo 6.50, la 
klo 8.25. Iltahartaudet (IH) lä-
hetetään ma–to klo 18.50, pe 

klo 18.30, ehtookellot ja il-
tahartaus la klo 18. 

Ohjelma- ja aika-
taulumuutokset 
ovat mahdolli-
sia. Kuuntele har-
tausohjelmat se-

kä tallenteet Yle 
Areenassa.

To 25.4. 
AH kirjailija, pastori 
Jaakko Heinimäki, Helsinki. 
IH seurakuntatyön koordi-
naattori Katariina Leskelä, 
Isokyrö.
Pe 26.4. 
AH Herättäjä-Yhdistyksen 
toiminnanjohtaja 
Kalle Hiltunen, Lapua. 
IH opetusneuvos 
Kalevi Virtanen, Helsinki.
La 27.4. 
AH teologi Nina Kakriainen, 
Helluntaiherätys, Sipoo. 

Suorat videolähetykset 
ja tallenteet  
www.virtuaalikirkko.fi
Virtuaalikirkossa lähetetään 
joka sunnuntai jumalanpal-
veluksia useista Oulun ja lä-
hiseurakuntien kirkoista ja li-
säksi konsertteja ja muita 
tapahtumia. 
Katso tulevat lähetykset: 
www.virtuaalikirkko.fi/
tulevat-lahetykset.

Ohjelma- ja aikataulu-
muutokset ovat mahdollisia. 
Kaikki ohjelmatiedot ovat 
nähtävillä osoitteessa 
oulunseurakunnat.fi/
ohjelmatiedot. 

Radio Dei 106,9 MHz, 
kaapeliverkossa 94,1 MHz, 
www.radiodei.fi 
Su 28.4.
Klo 8.45 ja 11.30 Ra-
diopyhäkoulus-
sa Pirjo Kan-
gas ja Gra-
ce Pitkänen 
Tuiran seu-
rakunnasta 
pohtivat näy-
telmän kautta, 
mitä tarkoittaa 
olla maailman kan-
salaisena maailmassa. 
Ensiesitys 7.5.2023
Klo 10 messu Haukiputaan 
kirkosta.

Radio Pooki 88,0 MHz,
kaapeliverkossa 89,5 MHz, 
www.radiopooki.fi
Su 28.4.
Klo 9.45 Radiopyhäkoulus-
sa Pirjo Kangas ja Grace Pit-
känen Tuiran seurakunnas-
ta pohtivat näytelmän kautta, 
mitä tarkoittaa olla maailman 

Oulun 
seurakuntien 

nettiradiolähetykset 
kirkoista: 
www.oulun-
seurakunnat.fi/

verkkokirkko

IH Vanhan testamentin ja lä-
hialojen tutkimuksen profes-
sori Jutta Jokiranta, Helsinki.
Ma 29.4. 
AH diakoni Pasi Rautiainen, 
Helsinki. 
IH raamatunlukua.
Ti 30.4. 
AH professori 
Veli-Matti Kärkkäinen, 
Temple City, Kalifornia. 
IH pastori Tomi Kuosmanen, 
Helluntaiherätys, Helsinki.
Ke 1.5. 
AH Aalto-Yliopiston oppilai-
tospappi Kristiina Huotari, 
Espoo. 
IH Hiljaisuuden Ystävien toi-
minnanjohtaja Juha Tanska, 
Hamina.

YLE TV 1  
Su 28.4. 
Klo 10 Rakastakaa toisianne. 
Kirkon Ulkomaanavun Studio-
kirkko yhteistyössä Tampe-
reen tuomiokirkkoseurakun-
nan Marhaban -yhteisön ja 
Lauluyhtye Lumon kanssa. Li-
turgi Tuulia Kokkonen. Saar-
naaja Tomi Järvinen. Pianossa 
Janne Salmenkangas. 

Pisara-hartaus avaa joka 
viikko Raamattua. Uusi jak-
so julkaistaan Yle Areenas-
sa la klo 0.01. Katso tallenteet 
Yle Areenassa: areena.yle.
fi/1-3206917

Palautteet  ohjelmista:
tiedottaja.oulu@evl.fi, 
p. (08) 316 1364 
Oulun ev.lut. seurakunnat, 
Radiostudio, PL 122,  
90101 OULU

		 Pelastusarmeija 
Oulun Osasto

Ti	 klo 10–13 Taukopaikka kahvila 
Ke 	klo 18 Raamattupiiri
Pe 	klo 13–15 Päiväpiiri
Su 	klo 12.30 Rukoushetki
	 klo 13 Ilosanomaa

www.pelastusarmeija.fi  

Torikatu 3 

OULUN RAUHANYHDISTYS RY
Professorintie 7, 90220 Oulu   www.oulunrauhanyhdistys.fi 

SEURAT
Su klo 17 (tulkataan viittoen), ke ja la klo 19.  
CHRISTIAN SERVICES
Sun at 5, Wed and Sat at 7 pm. 
Translation into English on Saturdays and Sundays.

Tervetuloa! Seurat kuultavissa netistä: www.oulunrauhanyhdistys.fi.

OSTETAAN
KULTAA
• Päivän hintaan

• Rahat heti käteen/tilille

OULUN PANTTI
OULUN KULTAVASARA OY

Pahkahuoneenkatu 26, Oulu
Avoinna ma-pe 10–17
pantti@oulunpantti.net
www.oulunpantti.net

28.4.
10.00

Herättäjä-Yhdistyksen
tapahtumia

www.h-y.fi/tapahtumakalenteri

Raahen kirkko ja seurakunta-
keskus, Kirkkokatu 10, Raahe

28.4.
15.00

Siioninvirsiseurat
Koskelan seurakuntakoti,
Mertatie 6, Oulu

Herättäjän päivä

www.h-y.fi/lahjoita

Herättäjäjuhlamatka 6.-7.7.2024
Oulu-Ylivieska-Kannus-Kokkola-Vaasa

Ilmoittaudu 15.5. mennessä
www.h-y.fi/oulunjuhlamatka

Pohjois-Suomen KL 
p. 044 4477 847   

https://pohjois-suomi.sekl.fi

OULU, Koulukatu 41
To 25.4. klo 18 Raamattupiiri. 
Pe 26.4. klo 18 Onki-nuortenilta. 
To 2.5. klo 14–17 Ystävyyden ma-
jatalo. Klo 18–19.30 Löytäjän ilta.

28.4. klo 11 Jumalanpalvelus
  klo 16 Iltakirkko
1.5. klo 19 Kertomuksia tosi
  elämästä
2.5. klo 12 Päiväpiiri

Uusikatu 78 - www.ohsrk.fi

Rakkaamme

Juha Tauno
Julkunen
s. 29.8.1947 Oulu
k. 13.3.2024 Oulu

Rakkaudella muistaen
Anne ja Jari
	 Sini, Taru ja Meri
Janne ja Päivi
	 Aino
Jenni ja Hannu
	 Joel, Nelli ja Fanni
Mikko perheineen

Rakas isä, pappa,
veli ei koskaan kuole.
Hän elää ajatuksissamme,
sydämissämme, muistoissamme.

Siunaus toimitettu läheisten läsnäollessa.
Lämmin kiitos osanotosta.

Ilmoita Rauhan 
Tervehdys -lehdessä
Levikki 98 000 kpl (jakelu kotitaloudet 
Oulu, Hailuoto, Liminka, Lumijoki, Muhos ja Tyrnävä)

Mediamyynti 
Pirjo Teva 040 680 4057, pirjo.teva@kotimaa.fi
Juha Kurvinen 040 665 5983, juha.kurvinen@kotimaa.fi

Rakkaamme

Helvi Maria Pentti
o.s. Palkki
s. 2.1.1937 Utajärvi
k. 19.3.2024 Oulu

Ei kauniimmin täältä lähteä vois,
kuin nukkua hiljaa pois.

Kaipauksella muistaen
Kari
	 Katja, Sami ja Jutta
	 Kirsi, Eemeli ja Akseli
Timo ja Marja
Muut sukulaiset ja ystävät

Siunaus toimitettu 12.4.2024 Haukiputaalla läheisten läsnäollessa. 
Suuri kiitos Saran Siiven henkilökunnalle Helvin hyvästä 

hoidosta ja huolenpidosta. Lämmin kiitos osanotosta.
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Kun ihmiset kuvailevat mystisiä koke-
muksiaan, niissä usein toistuu tunne 
siitä, että näkyvän todellisuuden taus-
talla on jokin vielä perimmäisempi 
todellisuus, jonka luonne on hyvä ja 

rakkaudentäyteinen.
Tällaiset huippukokemukset ovat harvinai-

sia, mutta ehkä silti yleisempiä kuin usein aja-
tellaan: ne saattavat yllättää muutkin kuin sin-
nikkäät meditoijat. Mystiseksi luonnehditta-
vista kokemuksista ovat uskonnollisten mie-
tiskelijöiden lisäksi raportoineet niin luonnon 
ihmeistä haltioituneet, teknobileissä läpi yön 
tanssineet kuin kuoleman rajalla sairaskohta-
uksessa vierailleet.

Tällaisiin haltioitumisiin verrattuna oma 
kokemusmaailmani on ollut paljon tasaisem-
paa. Luulen silti lähempänä arkista kokemusta olevien häi-
vähdysten kautta aavistavani jotain siitä, mistä noissa poik-
keuksellisissa kokemuksissa voi olla kyse. Lintujen kevätkon-
sertti, kesäinen auringonpaiste tai suoraan sieluun osuva mu-
siikki ovat kaikki joskus voineet herättää tunteen siitä, miten 

elämää tuottava universumi on ylenpalttisen 
hieno lahja, josta on käsittämätön etuoikeus 
päästä nauttimaan.

Silloin on helppo ajatella mystikoiden ta-
voin, että ehkä todellisuuden syvin olemus 
ei kutistukaan ihmisten välisiin mittelöihin, 
vaan kenties taustalla onkin olemassaolon sy-
vimmästä ytimestä virtaava, kaikkea kaunis-
ta ja uutta luova rakkaus.

Tällaiset kokemukset ovat ilmeisen univer-
saaleja, melko riippumattomia ihmisen omas-
ta kulttuurista ja uskomuksista. On näiden 
kokemusten syntymekanismi sitten mikä ta-
hansa, vaikuttaa siltä, että kun olosuhteet ovat 
kohdallaan, kaiken inhimillisen kokemuksen 
ytimestä löytyy tunne ansaitsematonta rak-
kautta jakavasta universumista.

Siksi samanlaisen hyväksyvän empatian olisi varmasti syy-
tä olla keskeisesti mukana myös kaikissa suhteissamme toi-
siin elollisiin.

Lari Lohikoski
Kirjoittaja on itähelsinkiläinen luonnon ja kulttuurin ystävä, 

joka tekee töitä viestinnän ja teknologian parissa

	 4. sunnuntai pääsiäisestä
Psalmi: Ps. 98:2–9 
1. lukukappale: Jes. 4:2–6  
2. lukukappale: 1. Joh. 3:18–24  
Evankeliumi: Joh. 15:10–17  

Seurakunta kulkee 
Voittajan jäljissä totuudessa 
ja rakkaudessa kohti 
täydellistä iloa taivaassa. 
Pyhän Hengen johtamina 
kristityt saavat jo nyt 
elää taivaan kansalaisina 
maailmassa.

Jes. 4:2–6
Sinä päivänä Herra antaa versonsa 
nousta maasta kauniina ja ylväänä. 
Rehevänä ja kukoistavana nousee 
maan hedelmä henkiin jääneille 
israelilaisille. Ja Siionin jäljelle 
jääneitä ja Jerusalemissa jäljellä 
olevia kutsutaan pyhiksi - kaikkia, 
jotka on kirjoitettu elävien kirjaan 
Jerusalemissa. Kun Herra on 
huuhtonut pois Siionin tyttärien 
lian ja poistanut Jerusalemista 
sen verivelat oikeuden hengellä, 
puhdistavalla hengellä, hän 
nostaa Siionin vuoren ylle ja sinne 
kokoontuneiden ylle päiväksi pilven 
ja yöksi savupatsaan ja tulen loimun. 
Ja Herran kirkkaus on oleva kattona 
kaiken yllä. Se on oleva kuin maja, 
joka varjelee päivän helteeltä ja 
suojaa sateen ryöppyjä vastaan.

1. Joh. 3:18–24
Lapseni, älkäämme rakastako sanoin 
ja puheessa, vaan teoin ja totuudessa. 
Siitä me ymmärrämme, että totuus 
on meissä, ja me voimme hänen 
edessään rauhoittaa sydämemme, 
jos se meitä jostakin syyttää. Jumala 
on meidän sydäntämme suurempi ja 
tietää kaiken.
Rakkaat ystävät, jos sydämemme 
ei meitä syytä, me voimme 
rohkeasti lähestyä Jumalaa. Ja mitä 
pyydämmekin, sen me häneltä 
saamme, koska noudatamme hänen 
käskyjään ja teemme sitä, mikä on 
hänen mielensä mukaista.
Tämä on hänen käskynsä: meidän 
tulee uskoa hänen Poikaansa 
Jeesukseen Kristukseen ja rakastaa 
toinen toistamme, niin kuin hän on 

meitä käskenyt. Joka pitää hänen 
käskynsä, pysyy Jumalassa, ja Jumala 
pysyy hänessä. Ja sen, että hän pysyy 
meissä, me tiedämme Hengestä, 
jonka hän on meille antanut.

Joh. 15:10–17 
Jeesus sanoi opetuslapsilleen:
”Jos noudatatte käskyjäni, te pysytte 
minun rakkaudessani, niin kuin minä 
olen noudattanut Isäni käskyjä ja 
pysyn hänen rakkaudessaan.

Olen puhunut teille tämän, jotta 
teillä olisi minun iloni sydämessänne 
ja teidän ilonne tulisi täydelliseksi. 
Minun käskyni on tämä: rakastakaa 
toisianne, niin kuin minä olen 
rakastanut teitä. Suurempaa 
rakkautta ei kukaan voi osoittaa 
kuin että antaa henkensä ystäviensä 
puolesta. Te olette ystäviäni, 
kun teette sen, minkä käsken 
teidän tehdä. En sano teitä enää 
palvelijoiksi, sillä palvelija ei tunne 

sanan aika | Hartaus sunnuntaille 28.4.2024

isäntänsä aikeita. Minä sanon teitä 
ystävikseni, olenhan saattanut 
teidän tietoonne kaiken, minkä olen 
Isältäni kuullut. Ette te valinneet 
minua, vaan minä valitsin teidät, ja 
minun tahtoni on, että te lähdette 
liikkeelle ja tuotatte hedelmää, sitä 
hedelmää joka pysyy. Kun niin teette, 
Isä antaa teille kaiken, mitä minun 
nimessäni häneltä pyydätte. Tämän 
käskyn minä teille annan: rakastakaa 
toisianne.”

Kaiken takana on rakkaus

Pi
xa

ba
y

Ehkä todellisuuden syvin 
olemus ei kutistukaan 
ihmisten välisiin 
mittelöihin, vaan 
kenties taustalla onkin 
olemassaolon syvimmästä 
ytimestä virtaava, 
kaikkea kaunista ja uutta 
luova rakkaus.
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<right> Arkkitehti Juha Leiviskän suunnittelema Pyhän Tuomaan kirkko sijaitsee Oulun Puolivälinkankaalla.
Polveilevien julkisivujen rauhoittavana tekijänä toimii hillitty ja johdonmukainen materiaalipaletti.

Valon 
arkkitehtuuria

Apostoli Tuomaan mu-
kaan nimetty kirk-
ko valmistui vuon-
na 1975 Tuiran seu-
rakunnan pääkir-

koksi Oulun Puolivälinkankaal-
le, kaupunginosaan, joka raken-
tui 1960-luvun alun voimakkaan 
kaupungistumisen aikana.

Oulun evankelisluterilaiset 
seurakunnat yhdessä kaupungin 
kanssa järjestivät suunnittelu- ja 
aatekilpailun, jossa haettiin eh-
dotuksia seurakuntakeskuksen 
suunnittelun lisäksi Puolivälin-
kankaan keskusalueen asema-
kaavalliselle kokonaisratkaisulle.

keskukseen, jonka vieressä Pyhän 
Tuomaan kirkko sijaitsee.

 
Aulatiloista voi 
ihailla mäntymetsää
Kirkkorakennuksen julkisivut 
ovat polveilevat ja monimuotoi-
set. Rauhoittavana tekijänä toimii 
hillitty materiaalien käyttö. Sei-
nät on verhottu sileällä punaisel-
la tiilellä ja niissä käytetyt puusä-
leiköt ovat valkoisiksi peittomaa-
lattua sahalautaa.

Rakennuksen oleskeluun tar-
koitetut tilat avautuvat suojaisil-
le sisäpihoille, jonne toiminta voi 
kesäaikana laajentua. Piha-alu-
een luonnollinen puusto aluskas-
villisuuksineen on pyritty säilyt-
tämään mahdollisimman koske-
mattomana. Rakentamaton met-
säalue sijaitsee kirkon vieressä, 
sille piti alkujaan tulla suunnitel-
maan kuuluvia rakennuksia.

Sisätilojen rikasilmeisyys 
muodostuu erilaisten päivänva-
loratkaisujen avulla, jotka ovat 
Leiviskän arkkitehtisuunnittelun 
ydin. Tilat ovat vaihtelevan kor-
kuisia ja sisäpinnat valkoisia, jo-
ko sileiksi rapattuja tai puulla ver-
hoiltuja.

Sisään saapuessa voi havai-
ta aulatilojen muodostavan ih-
misen mittakaavaisen pol-
veilevan tilan. Aulati-
lat on erotettu saliti-
loista yläikkunoil-
la varustetuilla vä-
liseinillä ja saha-
laudoilla verhotut 
seinä- ja kattopin-
nat luovat kodin-
omaista tunnelmaa.

Aulatilojen aukotus on 
harkitusti ja hillitysti toteutettu, 
näkymät aukeavat ympäristöön 
avarien ikkunaseinien kautta, 

jotka tuovat ympäröivän luonnon 
ja mäntypuiden lävitse siivilöity-
vän päivänvalon sisälle.

 
Aurinkoisena päivänä 
valo tulvii kirkkosaliin
Kirkkosaliin saavutaan salin si-
vulta, poikittain alttarin ja kes-
kikäytävän muodostamaa pääak-
selia kohden. Verrattain matalien 

ja hämärien hallitilojen kautta 
kirkkosaliin saapuminen 

korostaa sen korkeutta 
ja valoisuutta.

Leiviskä on ku-
vannut kirkkoa so-
naatiksi, jossa lop-
puhuipennus, koho-

kohta, on lopussa, ja 
kirkon arkkitehtuuris-

ta prosessia saapumiseksi, 
päämäärän löytämiseksi ja va-
laistumiseksi.  

Kirkkosali on ylöspäin vapau-

Kilpailun voitti nuori helsin-
kiläinen arkkitehti Juha Leivis-
kä. Hän erottui muista kilpailu-
ehdotuksista vapaalla sommitte-
lutavallaan ja herkällä suhtautu-
misellaan ympäröivään luontoon.

Suunnitelma piti sisällään seu-
rakuntakeskuksen lisäksi muun 
muassa virasto- ja nuorisotilo-
ja sekä vahtimestarin asunnon, 
mutta kustannussyistä lopulli-
seen toteutukseen päätyi vain 
kirkko seurakuntatiloineen.

Puolivälinkankaan alueella on 
paljon havupuuvaltaista kangas-
metsää ja sen palvelut ovat kes-
kittyneet vaatimattomaan ostos-

Oliko 
kiinnostava?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

Kirkkoarkkitehtuuri 
Juttusarjassa esitellään Rauhan Tervehdyksen jäsenseurakuntien 
kirkkoja niiden historian ja arkkitehtuurin kautta. Osa 1.

Pyhän Tuomaan kirkko on arkkitehti 
Juha Leiviskän taidonnäyte, jota pidetään yhtenä 

hänen päätöistään. Kirkkorakennuksessa on 
tunnistettavasti esillä hänen muotokielensä. 

Päivänvalon hyödyntäminen, rakennuksen suhde 
ympäristöön sekä hillitty materiaalipaletti luovat 

arkkitehtuuria, jossa tilat soivat valossa.
<right> Aulatilojen aukotus on harkitusti toteutettu, näkymät avautuvat avarien ikkunaseinien kautta ympäröivän luontoon.

Kuvat: Anna Niemelä
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<right> Arkkitehti Juha Leiviskän suunnittelema Pyhän Tuomaan kirkko sijaitsee Oulun Puolivälinkankaalla.
Polveilevien julkisivujen rauhoittavana tekijänä toimii hillitty ja johdonmukainen materiaalipaletti.

tuva johtaen kattoikkunoiden vä-
lityksellä avoimeen yhteyteen tai-
vaankannen kanssa. Päivänvalo 
siivilöityy kattoikkunoiden kaut-
ta saliin ja eri heijastuspintojen 
kautta valon leikkiä voi seurata 
seinillä. Kirkkaana talvi-iltana 
tähtitaivas loistaa kattona. 

Kirkkosalin materiaalivalin-
nat ovat kevyttä ilmettä tukevia. 
Valkoinen sävy sekä maanläheiset 
materiaalit – tiili, maalattu hien-
osahattu lauta, lakattu puu, val-
koiseksi maalatut sileät seinäpin-
nat sekä lasi – luovat arkkitehto-
nisen kokonaisuuden tiloissa elä-
vän valon kanssa.

 
Arkkitehtuuriin
sisäänrakennettu taide
Taide on erityisessä asemassa si-
sätilojen tunnelman luojana. Val-
koisille puulevyille temperavä-
rein tehdyt maalaukset ovat ou-

lulaisen taiteilija Hannu Väisä-
sen käsialaa.

Kirkkosalin alttarialue on ko-
rotettu kahden askelman verran 
ylemmäksi muusta kirkkosalista 
ja sen yllä on Väisäsen tekemä alt-
taritaulu, joka on osa 13-osaista 
kirkkorakennukseen suunnitel-
tua Elämän seppele -taideteosta.

Alttarin vasemmalla puolella 
sijaitsevat 23-äänikertaiset urut 
on valmistanut sotkamolainen 
urkurakentamo Tuomi. Urut on 
sijoitettu lattiatasoon alttarin ja 
kuorotilan välittömään yhtey-
teen.

Pyhän Tuomaan kirkon salia 
on pidetty erinomaisena akustii-
kaltaan, mikä on tehnyt siitä eri-
tyisen suositun paikan kirkko-
konserteille.

330 hengen kirkkosalin lisäk-
si kirkkoon kuuluu kaksi seura-
kuntasalia. Ne ovat tarvittaessa 

yhdistettävissä osaksi kirkkosalia 
ja muodostavat yhdessä tilat jopa 
700 hengelle. Avarat ja monikäyt-
töiset salit yhdessä muiden seura-
kuntatoiminnoille tarkoitettujen 
tilojen kanssa soveltuvat moneen 
käyttötarkoitukseen.

Juha Leiviskä suunnitteli pää-
sääntöisesti itse kaikki kirkkoon 
tulevat kalusteet sekä katto- ja 
riippuvalaisimet. Kohdekohtai-
sista valaisimista tuli myöhem-
min Leiviskän tavaramerkki.

 
Kansainvälisesti 
tunnetut suunnittelijat
Pyhän Tuomaan kirkko toimi 
kahden nuoren ja lupaavan tai-
teilijan uran ponnahduslauta-
na. Juha Leiviskä nousi tunnetta-
vuuteen uniikista arkkitehtuurin 
muotokielestään, jota hän uskol-
lisesti tutki ja kehitti koko uran-
sa ajan.

Pyhän Tuomaan 
kirkon salia on 
pidetty erinomaisena 
akustiikaltaan, mikä 
on tehnyt siitä erityisen 
suositun paikan 
kirkkokonserteille.

Pyhän Tuomaan kirkko on arkkitehti 
Juha Leiviskän taidonnäyte, jota pidetään yhtenä 

hänen päätöistään. Kirkkorakennuksessa on 
tunnistettavasti esillä hänen muotokielensä. 

Päivänvalon hyödyntäminen, rakennuksen suhde 
ympäristöön sekä hillitty materiaalipaletti luovat 

arkkitehtuuria, jossa tilat soivat valossa.

Marraskuussa 2023 meneh-
tynyttä palkittua akateemik-
koa pidetään Suomen nykyark-
kitehdeistä kansainvälisesti tun-
netuimpana ja erityisesti hä-
nen sakraaliarkkitehtuuriaan on 

luonnehdittu maailmanlaajuises-
ti ainutlaatuiseksi.

Taiteilija Hannu Väisänen on 
niin ikään yksi Suomen kansain-
välisesti tunnetuimpia moderne-
ja taiteilijoita.

Kokonaisuutena Pyhän Tuo-
maan kirkko on optimismia he-
rättävä kokemus, jossa valon ko-
keminen, ei ainoastaan sen näke-
minen, saavat tilat elämään ja soi-
maan. Kaikki tämä asettuu luon-
non ympäröimänä mäntypuiden 
kanssa korkeuteen kohoavan kel-
lotapulin suojaan.

ANNA NIEMELÄ
Media-alalta arkkitehtuuriin 

osaamistaan laajentanut 
kirjoittaja työskentelee 

suunnittelijana restaurointiin 
ja korjausrakentamiseen 

erikoistuneessa 
arkkitehtitoimistossa.

Pyhän 
Tuomaan 
kirkko
•	 Puolivälinkangas, Oulu

•	 Valmistumisvuosi: 1975

•	 Arkkitehti: Juha Leiviskä

•	 Taide: Hannu Väisäsen 
13-osainen taideteos 	
”Elämän seppele”

•	 Vinkki: Dokumentti-	
elokuva ”Valon sieppari” 
esittelee Juha Leiviskän 
töitä sekä luonnonvalon 
käyttöä arkkitehtuurissa. 
Nähtävissä Yle Areenassa 
1.9.2024 saakka.

<right> Hannu Väisäsen taide on 
erityisessä asemassa sisätilojen 
tunnelman luojana. 

<right> Kirkkosalin valkoinen sävy sekä maanläheiset materiaalit luovat arkkitehtonisen kokonaisuuden valon kanssa.
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Yhteystiedot 
Virkatodistukset  ja  
sukuselvitykset
Virkatodistustilaukset puhelimitse 
08 316 1303 tai sähköisen palvelun kautta:
tilaavirkatodistus.fi Kirkkoon liittymiset 
sähköisen palvelun kautta osoitteessa 
liitykirkkoon.fi. Muut rekisteriasiat: 
keskusrekisteri.oulu@evl.fi tai 08 3161 300

Hautausten varauskeskus
Oulun tuomiokirkkoseurakunnassa sekä 
Tuiran, Karjasillan ja Oulujoen seurakun-
nissa hautaamiseen liittyvät asiat sovitaan 
ja varataan ensisijaisesti Intiön palvelupis-
teestä, Intiönpolku 2, ma klo 9–16, ti–pe 
klo 9–15.30 p. (08) 3161 388. Haukiputaan, 
Kiimingin ja Oulunsalon seurakunnissa en-
sisijaisesti omista kirkkoherranvirastoista.

Muut kirkolliset  toimitukset 
Avioliittoon vihkimisestä, kastamisesta, ja 
muista kirkollisista toimituksista sovitaan 
Oulussa kunkin seurakunnan omassa kirk-
koherranvirastossa. Kirkkoherranvirastot 
ovat avoinna kirkollisten toimitusten sopi-
mista varten ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14.

Tilavaraukset
Muut kuin kirkollisiin toimituksiin liittyvät 
tilavaraukset kirkkoherranvirastoista 
ma klo 9–16 sekä ti–pe klo 9–14.

Kirkon keskusteluapua
Palveleva puhelin: 0400 221 180. 
Avoinna joka päivä klo 18–24.
Palveleva kirje: PL 210, 00131 Helsinki.
Palveleva chat (arkisin klo 16–20) ja
Palveleva netti löytyy osoitteesta
evl.fi/kirkonkeskusteluapu

Seurakuntakeskus Sofiassa on puoles-
taan mahdollisuus nauttia maksullisel-
la vappulounaalla lohi- tai kasvikeitto, 
munkkia ja simaa sekä tehdä hankinto-
ja käsityömyyntipisteistä kello 11–14 Pai-
kalla on myös onnenpyörä, jossa jokainen 
voittaa. Tapahtuman tuotto kerätään Ou-
lun seurakuntien lähetystyölle Suomen lä-
hetysseuran kautta.

Virittäydy 
aattona
Oulusalossa vappuun voi virittäytyä jo 
aattona seurakunnan Vapputapahtumas-
sa. Toimitalolla on tarjolla mukavaa teke-
mistä perheille ilmaiseksi ja pikkurahal-
la kello 16–19. Tuotto ohjataan yhteisvas-
tuukeräykselle.

Lisätietoja ja päivittyvä ohjelma: 
oulunseurakunnat.fi/tapahtumat

Oulun seurakuntien vapputapahtu-
mien seniori, pian 50-vuotias Raa-
tin Vappu kutsuu perheet viettä-
mään aikaa Raatin nuorisotalon 

pihapiiriin. 
Vappupäivänä kello 10 –14 järjestettäväs-

sä tapahtumassa on muun muassa laskuvar-
johyppynäytös, mahdollisuus katsella kau-
punkia nosturin nokasta, taikurin esityk-
siä, puhallinorkesterin musiikkia sekä po-
liisin ja pelastuslaitoksen kaluston esittelyä 
– perinteisiä vappuherkkuja ja ilmapalloja 
unohtamatta. 

Järjestelyissä mukana oleva perhetoi-
minnan ohjaaja Mari Jääskeläinen näkee 
perhetapahtumien merkityksen.

– Perheiden yhteiselle tekemiselle on ky-
syntää, minkä jo seurakuntien monet suo-
situt tapahtumat osoittavat. Iloinen yhdes-
säolo voi parhaimmillaan tukea perhesuh-
teita ja tuoda hyvä hetkiä perheen arkeen ja 
juhlaan sekä vahvistaa jaksamista. Voimme 
yhdessä tuoda iloa, Jääskeläinen muistuttaa.

 on täynnä iloista 
ohjelmaa ja herkuttelua 

Sisällysluettelo
Palvelujen yhteystiedot	 14
Haukipudas	 15
Kiiminki	 15
Karjasilta	 16
Oulujoki	 17
Oulunsalo	 17
Tuira	 18
Tuomiokirkko	 19
Kastetut, vihityt, kuolleet	 19
Tapahtumia Oulussa	  19–21
Hailuoto	 22
Lumijoki	 22
Liminka	 22
Muhos 	 23
Tyrnävä	 23

Seurakuntatyön  erityispalvelut 
Diakoniset erityispalvelut
Isokatu 17, 90100 Oulu
avoinna ma–pe klo 9–16 p. (08) 3161 321. 
Lapsi- ja perhetyön diakoniatyöntekijä 
	 Kari Rekilä, p. 050 5211 065
Kehitysvammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Heidi Keränen, p.  040 5156 935
Päihde- ja kriminaalityön diakoniatyöntekijä
	 Kaisa Jaakkola, p. 040 756 4022
Kuulovammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Anne-Mari Kyllönen, p. 040 5912 657
Näkövammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Marja Posio, p. 050 4305 178
Erityisnuorisotyöntekijät
	 Anja Saukkomaa, p. 040 5747 119
	 Taavi Aalto, p. 040 5747 118
Kirkon keskusteluavun toiminnanohjaaja
	 Taavi Aalto, p. 040 5747 118

DOM Second Hand
	 Mari Tuokkola, p. 040 5025 010
	 Mirjami Nikula, p. 040 1216 645

Kasvatustyön erityispalvelut
Oppilaitospastori 
	 Katariina Pitkänen, p. 050 3868 677
Yliopistopastori Ari Savuoja, p. 040 5245 919
Oppilaitospastori Jenni Siljander, p. 040 316 1450
Oppilaitosdiakoni 
	 Kaija Siniluoto, p. 040 574 7132
Kirkkomuusikko 
	 Taina Voutilainen, p. 044 3161 729
Nuorisomuusikko Esa Rättyä, p. 040 5747 125
Soittokunnan toiminnanohjaaja
	 Pauliina Sormunen, p. 040 8414 680,
	 soittoajat ma ja ti klo 12–15
Seurakuntien partiotyöntekijä
	 Sanna Parkkinen, p. 040 574 7116

Perheasiain neuvottelukeskus
Isokatu 17, 90100 Oulu
Ajanvaraus ma–pe klo 9–11 ja ma–ke klo 12–14.
Aikojen perumiset ja muutokset voi tehdä 
joko soittamalla, teksti- tai puheviestillä 
numeroon 044 3161 557 tai sähköpostitse 
perheneuvontapalvelut.oulu@evl.fi

Sairaalasielunhoito
Johtava sairaalapastori 
	 Juha Kyllönen, p. 040 5797 807

Kehitysvammaistyö
Kehitysvammaistyön pastori 
	 Hanna Fähnrich,  p. 050 4334 104
Kehitysvammaistyön pastori 
	 Eeva-Maija Monto, p. 040 5797 805

Kaikki yhteystiedot:  www.oulunseurakunnat.fi

Seurakuntien 
tapahtumat
25.4.–2.5.2024

Iloinen yhdessäolo voi 
parhaimmillaan tukea 
perhesuhteita ja tuoda hyvä 
hetkiä perheen arkeen ja 
juhlaan sekä vahvistaa 
jaksamista. 
Mari Jääskeläinen

Soiva siili ja 
lohikeittolounas
Koko perheen vauhdikasta Vekkuli Vappu 
-tapahtumaa vietetään Hintan seurakun-
tatalolla kello 10–14. Luvassa on hauskaa 
kisailua muun muassa onginnan ja on-
nenpyörän merkeissä sekä suosittu keppa-
rirata. Yllätysesiintyjänä on suosittu Soiva 
Siili kello 11 ja 13. 

Vappu
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Yhteisvastuun
lipaskeräyspäivä 

perjantaina 26.4. 
Kiimingin eri alueilla 

kauppojen 
edustalla. 

Jumalanpalvelukset 
Veteraanipäivän hartaushet-
ki ja seppeleenlasku la 27.4. klo 
10 Haukiputaan kirkko. Toimit-
taa Samuli Ruusuvuori, kantto-
ri Hannu Niemelä. Hartaus kir-
kossa ja seppeleenlasku sanka-
rihaudoilla.
Messu su 28.4. klo 10 Haukipu-
taan kirkko. Virtuaalikirkko ja 
Radio Dei. Ks. ilmoitus.
Haukiputaan kirkossa olevia ju-
malanpalveluksia voi kuunnella 
verkkokirkon nettiradiosta Ou-
lun seurakuntien sivuilta.

Musiikki
Lastenlaulujen ilta to 25.4. klo 
18.30 srk-keskus. Mukana Hau-
kiputaan ja Oulunsalon seura-
kuntien lapsikuorot. Lisäksi yh-
teislauluja. Kahvi- ja mehutar-
joilu klo 18–18.30. Vapaaehtoi-
nen maksu Yhteisvastuukerä-
yksen hyväksi. 

Lapsille ja lapsiperheille
Vaunulenkki to 25.4. klo 12, läh-
tö Wirkkulan pihalta. Lähdetään 
yhdessä lenkkeilemään vaunu-
jen ja rattaiden kanssa. Sään ja 
kunnon mukainen lenkki, halu-
tessa voidaan pysähtyä leikki-
puistoonkin. Tullessa mahdolli-
suus käydä hörppäämässä läm-
mintä juotavaa sisätiloissa.
Esikkoryhmä maanantaisin klo 

haukiputaan seurakunta

kiimingin seurakunta

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–14,
p. 040 5844 406. 
Kirkonniementie 6
90900 Kiiminki
kiiminki.seurakunta@evl.fi

Kirkko ja toimipaikat
Kiimingin kirkko ja 
seurakuntakeskus
Kirkonniementie 6
Jäälin kappeli
Rivitie 9
Vanha koulu
Kirkonniementie 6
Kirkkopirtti
Kirkonniementie 6
Ylikiiminki
Kirkko 
Kirkkomäki 20
Srk-talo
Kirkkomäki 12
Yli-Ii
Kirkko
Kirkkokuja 4
Varhaiskasvatuksen tila
Kirkkokuja 3 A 4

Apua ja tukea 
tarvitseville
Yli-Iin Aamupysäkki pe 26.4. 
klo 10–11 Yli-Iin kirjaston kah-
vihuone, Halametsä 1. Vapaa-
ehtoisten valmistama aamu-
pala. Juttuseuraa ja neuvontaa 
diakonisen avun tarpeissa.
Diakonialounas ma 29.4. klo 
11–12 Jäälin kappeli. Lounas 
on tarkoitettu työttömille, elä-
keläisille ja pienituloisille. 
Tule syömään yhdes-
sä. Hinta 4 €. Har-
taus klo 10.40–
11 Heikki Pesä-
maa.
Diakonialou-
nas to 2.5. klo 
11–13 Ylikiimin-
gin asukastupa, os. 
Harjutie 18. Hinta 4 €. 
Tervetuloa ruokailemaan!

Musiikkia
Satakielet ja Illusia -tyttökuo-
rojen keväinen konsertti  ti 
30.4. klo 19 Kiimingin kirkos-

10–12 Wirkkula. Esikkoryhmä 
on tarkoitettu alle 1,5-vuotiaille 
perheen ensimmäiselle lapselle 
ja hänen vanhemmilleen. 
Varkkamissio tiistaisin klo 17–
18 Wirkkula.

Lähetys
Lähetysseurat to 25.4. klo 18 
Wirkkula. Seuroissa vuorotte-
levat puheet, laulut ja virret. Kä-
sitöitä saa tehdä ja keskustelua 
suositellaan. Kahvitarjoilu. Pu-
hujina Frans Kinnunen ja Pekka 
Takkula. Lähetystyöstä kerto-
massa Karita Isola. Vapaaehtoi-

nen lahjoitus Haukiputaan seu-
rakunnan lähetystyölle.
Kässämissio to 2.5. klo 18–20 
Poiju. Kevään viimeinen ko-
koontuminen. Kerho nuorille ja 
nuorille aikuisille, jossa toimi-
taan lähetystyön hyväksi.

Muut menot
Aamupuuro-akatemia maa-
nantaisin klo 10–12 srk-keskus. 
Kaikille avoin viikon aloitus. Klo 
10 aamurukous, jonka jälkeen 
tarjolla aamiainen. Aamiainen 
on maksuton, halutessaan voi 
antaa vapaaehtoisen lahjoituk-
sen. Yhteistyössä Puttaan Mar-
tat.
Lukupiiri ma 29.4. klo 17 srk-kes-
kus Poiju. Kirjana John Stein-
beckin Torstai on toivoa täynnä.
Yhdessä-ryhmä tiistaisin klo 
13–15 Wirkkula.
Raamattupiiri tiistaisin klo 18 

srk-keskus. Raamatun tutkiske-
lua. 
Yhteisvastuumunkkien ja si-
man myynti. Munkki 1,5€ / kpl, 
7€ / 5 kpl. Sima 4€ / pullo. Ennak-
kotilaukset 26.4. klo 15 mennes-
sä: haukipudas.diakonia@evl.fi 
tai Mikko Palovaara, p. 040 5819 
316. Tuotteiden haku 30.4. klo 
14–15 srk-keskuksesta.
Anna hetki aikaasi Yhteisvas-
tuukerääjänä. Yhteisvastuu-li-
paskeräys pe 26.4. Keräys toteu-
tetaan Haukiputaan kirkonky-
län kauppojen edustoilla. Sinut 
perehdytetään tehtävään. Va-
raa 1,5 tunnin keräysaika Min-
na Similältä, p. 040 8668 319 tai 
minna.simila@evl.fi.
Äitienpäivän kukkapalvelu 

Haukiputaan hautausmaalla. 
Viemme puolestasi kukan hau-
dalle äitienpäivänä. Voit muis-
taa edesmennyttä läheistä-
si Haukiputaan hautausmaalla 
toimitettavalla kauniilla ruuk-
kukukalla. Palvelun hinta 20 €. 
Tuotto Haukiputaan seurakun-
nan lähetystyölle. Hinta sis. ku-
kan vieminen haudalle sekä ku-
va läheisesi haudasta. Lähe-
tämme tilauksesta maksulin-
kin. Myös MobilePay.  Tilaukset 
6.5. mennessä Karita Isola, p. 040 
501 4764 /  karita.isola@evl.fi.
Rauhanyhdistyksen toimin-
taa: Haukipudas: seurat su 28.4. 
klo 17 Haukiputaan kirkko. Joki-
kylä: aikuisten ilta 28.4. klo 17 
ry:llä.

sa (huom paikka!). Johtaa Ul-
la Metsänheimo ja Eeva Mai-
ja Sorvari. Satakielet (12–17-v.) 
on Kiimingin seurakunnan kuo-
ro ja Illusia (11–15-v.) laulajista 
koostuva Oulu-opiston kuo-
ro. Nämä kaksi  tasokasta kuo-
roa laulavat yhdessä ja erikseen 
hengellisiä, luonto- ja kevätai-
heisia lauluja. Vapaa pääsy. Oh-
jelmamaksu 5 €, ohjelman os-

tajat osallistuvat arvon-
taan. 

Harrastukset 
ja kerhot
Torstaikerho 
to 25.4. jo klo 
9.30–11, Yli-Iin 

Rauhanyhdistys. 
Diakonian ja lähe-

tyksen yhteinen ker-
ho. Tervetuloa!

Laulukerho to 25.4. klo 10–
11.30 Ylikiimingin srk-talo.
Miesten piiri to 25.4. klo 14–
15.30 Jäälin kappeli.
Piispankamari pe 26.4. klo 11–

13 Ylikiimingin yhteisötila. 
Juttunurkka ma 29.4. klo 10–
12.30 Jäälin kappeli. Kaikil-
le avoin kohtaamispaikka, tule 
kahville ja porinoimaan. 
Ystäväpiiri ma 29.4. klo 13–15 
Jäälin kappeli. Heikki Pesämaa 
keskustelemassa rukouksesta 
ja taiteesta. Kahvitarjoilu.
Sima- ja munkkimyyjäiset ti 
30.4. klo 10–13, os. Harjutie 18. 
Lähetystyön hyväksi. Myynnis-

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14, 
suljettu 2.–3.5.
08 5471 185,
haukiputaan.seura-
kunta@evl.fi.

Diakoniapäivystys 
Diakonian ajanvaraus 
p. 044 7310 232 
maanantaisin klo 9–11 
taloudellisen avun 
hakemista varten. 

Kirkko ja toimipaikat
Haukiputaan kirkko 
Kirkkotie 10
Seurakuntakeskus, 
Wirkkula
Kirkkotie 10
Kellon seurakuntakoti 
Kylätie 8
Leirikeskus Loisto
Isoniementie 510

Jumalanpalvelukset ja hengelliset tapahtumat
Messu su 28.4. klo 10 Kiimingin kirkko, virtuaalikirkko.fi ja 
seurakunnan YouTube -kanava. Toimittaa Klaus Kallioranta, 
avustaa Jonna Kutilainen, kanttorina Markus Alakärppä. 
Musiikkiavustus Laulujoutsenet-kuoro. 
Psalmimessu su 28.4. klo 10 Yli-Iin kirkko. 
Toimittaa Pauli Niemelä, kanttorina Jarkko Metsänheimo. 
Musiikkiavustus Kaikuos-kuoro.
Messu su 28.4. klo 13 Ylikiimingin kirkko ja kirkon 
YouTube -kanava. Toimittaa Klaus Kallioranta, 
kanttorina Markus Alakärppä.
Psalmimessu su 28.4. klo 13 Jäälin kappeli. 
Toimittaa Pauli Niemelä, kanttorina Jarkko Metsänheimo. 
Musiikkiavustus Kaikuos-kuoro.

sä myös itse tehtyjä käsitöitä. 
Munkki 1 € / kpl. Sima 1 € /lasilli-
nen. Munkkipussi 3 kpl / 3 €. 0,5 
l simapullo 2 €. 1 l simapullo 4 €. 
1,5 l simapullo 6 €.
Seurakuntakerho to 2.5. klo 
10–11.30 Ylikiimingin asukas-
tupa, os. Harjutie 18. Päätäm-
me kevätkauden ja jäämme ke-
sätauolle. Vapaaehtoinen kah-
viraha yhteisvastuulle. Kerho 
jatkuu taas syksyllä. Kerhon lo-

puksi mahdollisuus osallistua 
diakonialounaalle klo 11–13, 
hinta 4 €.

Muut menot
Rauhanyhdistyksen tapahtu-
mia: Kiiminki: su 28.4. klo 16 
seurat ry. Yli-Ii: su 27.4. kevät-
myyjäiset ry. Ylikiiminki: pe 
26.4. klo 19 nuortenilta, Kiimin-
gin ry. Su 28.4. klo 16 seurat, ry.

Veteraanipäivän 
kunniakäynnit 

ja seppelten 
laskeminen

lauantaina 27.4. klo 12 
sankarihaudoilla

Kiimingin kirkolla, 
puhe Pauli Niemelä.

Yli-Iin kirkolla, 
puhe Klaus Kallioranta.

Ylikiimingin kirkolla, 
puhe Olavi Isokoski.

Minut on 
kutsut tu 
-konsert t i
lauantaina 27.4. klo 16 
Ylikiimingin kirkossa. 
Yki-gospel.
Puhe Klaus Kallioranta. 
Vapaaehtoinen 
ohjelmamaksu 
Yv-keräyksen hyväksi.

Naisten 
hemmottelupäivä
torstaina 4.5. klo 12–15 
Jäälin Kappelissa.

Hemmottelua ja hyvinvointia 
Yhteisvastuun hyväksi. 
Ohjelmassa muun muassa 
luento ravintolisistä, terveysmittauksia, 
rauhoittumista, herkullinen lounas ja 
kahvit, sekä itseä hemmottelevia 
toimintapisteitä. Hinta 10 €.
Ilmoittautuminen viestillä 28.4.
mennessä Teijalle, p. 040 528 1813. 

Äitienpäivän brunssi 
sunnuntaina 12.5. klo 11.30–13 srk-keskuksessa. 

Brunssilla tarjolla mm. runsaita salaatteja, erilaisia 
piirakoita, lihapullia, nakkeja, perunoita, patonkeja, 
pasteijoita. Muutokset mahdollisia. Myös vegaanisia 

ja kasvisvaihtoehtoja. Jälkiruokana täytekakkukahvit. 
Hinta 18 €, 5–12 -vuotiaat lapset 8 €, alle 4-vuotiaat 

ilmaiseksi.  Liput ruokailuun etukäteen Karita Isolalta, 
p. 040 501 4764. Lippuja myynnissä myös ovelta rajallisesti. 

Tuotto Haukiputaan seurakunnan lähetystyölle.

Merikantoa merellä ja maalla 
      -konsertti 
perjantaina 26.4. klo 19 srk-keskuksessa. 
Jukka Tallgren tenori, Reijo Alatalo baritoni, 
Markku Koskela basso ja Antti Manninen piano. 
Vapaa pääsy, ohjelma 10 / 5€ Yv-keräykselle 
(käteis- ja korttimaksu). Tervetuloa!

Iltaperhekerhon vappujuhlat 
tiistaina 30.4. klo 17.30 leirikeskus Loistossa. 
Leirikeskus pukeutuu serpentiineihin ja 
ilmapalloihin. Luvassa iloa ja vapputouhuja, 
hyvällä säällä aloitamme illan ulkona.

Messu ja Lauri Kujalan vaalinäyte 
sunnuntaina 28.4. klo 10 Haukiputaan kirkossa.

Tervetuloa messuun, jonka toimittaa Haukiputaan 
kirkkoherranvaalissa ensimmäisellä vaalisijalla 
oleva TM Lauri Kujala.
Kanttorina Hannu Niemelä, 
messudiakonina Katri Haapakorva ja 
avustava pappi Frans Kinnunen. 
Messun jälkeen kirkkokahvien yhteydessä 
pääsee myös tapaamaan ehdokasta. 
Messu on nähtävillä myös 
Virtuaalikirkon kautta sekä 
kuunneltavissa Radio Deissä. 

Lisätietoa: www.oulunseurakunnat.fi/vaalit
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karjasillan seurakunta

Kirkkoherranvirasto
palvelee 
Kotkantie 3 B 1, 2. krs
90250 Oulu 
ma klo 9–16 ja 
ti–pe klo 9–14,
p. (08) 5313 200
ja karjasillanseura-
kunta@evl.fi
www.oulunseurakunnat.fi/
karjasilta
Kirkot ja toimipaikat
Karjasillan kirkko 
Nokelantie 39
Kastellin kirkko 
Töllintie 38
Maikkulan kappeli 	
Kangaskontiontie 9
Pyhän Andreaan kirkko 	
Kaakkuri, Sulkakuja 8

Apua ja tukea
kirkonkeskusteluapua.fi
Päivystävä pappi
ma–ti ja to–pe 
klo 10–14
p. 044 7884 172
Päivystävälle papille voi 
soittaa ja sopia keskustelu-
ajan seurakuntamme 
toimitiloihin.
Diakonian ajanvaraus 
taloudellisissa asioissa 
maanantaisin 
klo 9–11  p. 044 3161 579.

Kuulevat korvat 
-puhelinaika 
perheille ja lapsille 
tiistaisin klo 13–16. 
Onko sinulla mielen 
päällä jotain isompaa 
tai pienempää, ja ha-
luaisit jutella jollekin. 
Voit ottaa rohkeasti 
yhteyttä Mari Jääske-
läiseen. Olen sinua ja 
perhettäsi varten. Voit 
laittaa myös Whats-
App-viestiä tai teksti-
viestiä numeroon 
040 5747 109. 

Diakonian 
aamupuurot

<right> keskiviikkoisin 
klo 9.30–10.30 

Maikkulan kappeli
<right> torstaisin 

klo 9.30–10.30 
Karjasillan kirkko

<right> perjantaisin 
klo 9.30–10.30 

Pyhän Andreaan kirkko

Huom! Keskiviikkona 1.5 
Maikkulassa ei ole 

aamupuuroa. 

Ajankohtaista tietoa: 
www.oulunseura-
kunnat.fi/karjasilta
FB: Karjasillan seurakunta, 
IG: Karjasillan seurakunta

Musiikkia  keväällä
Pe 26.4. klo 19	 VALO, Karjasillan kirkko.  J. Whitbournin 

Requiem Canticorum sekä Son of God Mass. 
Soma Ensemble, Miikka Lehtoaho urut ja 
piano, Hanna Kamsula sopraanosaksofoni, 
johtaa Elina Kärki. Liput 20 / 10 € nettiticket.fi.

Su 28.4. klo 10	 Messu J.S. Bachin sävelin, Karjasillan kirkko. 
Mukana Cantio Laudis sekä musiikkitieteilijä 
Topi Linjama. Kirkkokahvien jälkeen 
klo 12 musiikillinen luento J.S. Bachin 
H-mollimessusta.

Su 28.4. klo 15 	 Poikakuorojen yhteiskonsertti – Laulupojat, 
Pojan ääni sekä Pohjantähdet, Karjasillan 
kirkko.

To 2.5. klo 19 	 Melodiamin kevätkonsertti, Karjasillan 
kirkko.

La 4.5. klo 19 	 Kevätunta, Lauluyhtye Lilja, Pyhän Andreaan 
kirkko.

Su 5.5. klo 18 	 Kevätyön kaikuja, Lotta Aakko sopraano ja 
Tuukka Lukkaroinen piano, Karjasillan kirkko.

Ti 7.5. klo 19 	 Jos osaisi onnestansa – naiskuoro Aavan 
kevätkonsertti, Pyhän Andreaan kirkko.

To 9.5. klo 13 	 Läsnäolon lähteellä -konsertti, Lauluyhtye 
Sointu, Pyhän Andreaan kirkko.

Pe 10.5. klo 19 	 Rauhan ja rakkauden lauluja – Jaakko Rahko, 
Joonas ja Hanna Vapaavuori, Sofia Vilponen ja 
Ari Kivioja, Karjasillan kirkko.

Ma 13.5. klo 19 	Kauneimmat iltalaulut – naiskuoro Kaarna ja 
nuorisokuoro Loiste, johtaa Else Sassi, Päivi 
Penttilä nokkahuilu, Riitta Ojala urut ja piano, 
Kastellin kirkko.

Su 19.5. klo 18 	 J.S. Bach: H-mollimessu – Cantio Laudis, 
Oulun Kamariorkesteri ja solistit, Karjasillan 
kirkko.

Ti 21.5. klo 18 	 Elämän värit -musiikkitilaisuus Yhteisvastuulle, 
	 Miikka Lehtoaho, Karjasillan kirkko.
Pe 24.5. klo 19 	 Oulun Kamarikuoron konsertti, Kastellin 

kirkko.

Musiikkia

Rauhan ja rakkauden lauluja
perjantaina 10.5. klo 19 Karjasillan kirkossa.

Sofia Vilponen ja Hanna Vapaavuori laulu
Joonas Vapaavuori sello
Ari Kivelä kontrabasso

Jaakko Rahko piano
Vapaaehtoinen ohjelmamaksu Yhteisvastuulle.

Sanan ja 
rukouksen ilta 

keskiviikkona 8.5. klo 18
Kaakkurin Pyhän Andreaan 

kirkossa.

Illassa mukana pastorit 
Vesa Äärelä ja Jonne Pirkola

Musiikissa lauluryhmä 
Versot. Illan päätteeksi on 
tarjolla henkilökohtaista 

rukouspalvelua. 

Tervetuloa!
Illan toteuttaa 

Karjasillan seurakunta ja 
Team Valossa.

Tervetuloa Yhteisvastuun
lipaskerääjäksi 26.4.
Vuoden 2024 Yhteisvas-
tuukeräys kerää varoja 
syrjäytymisvaarassa ole-
vien nuorten ja heidän 
mahdollisuuksiensa tuke-
miseen HelsinkiMission, 
Suomen ev.lut. seurakun-
tien ja Kirkon Ulkomaanavun avulla.
Perjantaina 26.4. kaikissa Oulun seurakunnissa ovat 
lippaat liikkeellä. Tule sinäkin mukaan kerääjäksi!
Lippaan voit noutaa Karjasillan kirkkoherranvirastolta 
(Kotkantie 3b)  klo 9–14 välisenä aikana.
Lisätiedot: riina.moilanen@evl.fi, p. 040 637 3531,
satu.virrankari@evl.fi, p. 040 574 7157   

Jumalanpalvelukset 
Iltamessu la 27.4. klo 17 Kastel-
lin kirkko. 
Messu su 28.4. klo 10 Karjasillan 
kirkko. Toimittaa Jonne Pirko-
la, saarnaa Topi Linjama, kant-
torina Juha Soranta. Musiikissa 
avustaa Cantio Laudis. Ks. mes-
su Bachin sävelin -ilmoitus.
Messu su 28.4. klo 10 Kastellin 
kirkko. Toimittaa Heikki Kerä-
tär, kanttorina Riitta Piippo. 
Kastemessu su 28.4. klo 12 Py-
hän Andreaan kirkko. Toimittaa 
Ulla Mitrunen, kanttorina Sirpa 
Ilvesluoto, musiikissa avustaa 
Pyhän Andreaan lapsikuoro.

Välkehtivät rytmit -perhemus-
kari to 25.4. ja to 2.5. klo 10 Lin-
tulammen asukastupa (Välke), 
os. Latokartanontie 1.  Lisätie-
dot: perhetoiminnan ohjaaja 
Mari Jääskeläinen, p. 040 5747 
109, mari.jaaskelainen@evl.fi.
Heleät rytmit -perhemuskari 
ti 30.4. klo 10 Kaukovainion kir-
jasto, os. Hiirihaukantie 4. Lisä-
tiedot: perhetoiminnan ohjaa-
ja Mari Jääskeläinen, p. 040 5747 
109, mari.jaaskelainen@evl.fi.

Perhekerhot:
- Pe 26.4. klo 9.30–11.30 Pyhän 
Andreaan kirkko. Tarjolla aa-
mupuuro. 
- Ti 30.4. klo 9.30–11 Pyhän An-
dreaan kirkko. Tarjolla aamu-
pala.
Raatin Vappu ke 1.5. klo 10–14 
Raatin nuorisotalon pihapiiris-
sä, os. Raatintie 7. Kts. ilm. s. 21

Aikuisille
Raamattupiiri to 25.4. ja 2.5. klo 
16 Kastellin kirkko. 
Toivoa naisille -rukouspiiri to 
25.4. klo 18 Kastellin kirkko. 
Raamattupiiri to 25.4. ja 2.5. klo 
18 Maikkulan kappeli. 
Aamurukous pe 26.4. klo 9 Py-
hän Andreaan kirkko. 
Eläkeläisten kerho ma 29.4. klo 
13 Pyhän Andreaan kirkko. 
Raamattu- ja lähetyspiiri ti 30.4. 
klo 14.30 Karjasillan kirkko. 
Fransu-piiri ti 30.4. klo 17 Kastel-
lin kirkko.
Eläkeläisten kerho to 2.5. klo 13 
Karjasillan kirkko.

Nuorille
PA-ilta to 25.4. ja 2.5. klo 17 Py-
hän Andreaan kirkko.

Lapsille ja lapsiperheille
Muskarit:
Leikkisät rytmit to 25.4. ja to 2.5. 
klo 9.30 ja 10 Maikkulan kappe-
li. Lisätietoja Jenni, p. 044 3161 
428. Muskarin vetäjinä toimivat 
kanttori Riitta ja perhetoimin-
nanohjaajat Jenni ja Heidi.

Iltamessu 
lauantaina 27.4. klo 17 
Kastellin kirkossa.

Tervetuloa Iltamessuun Kastellin 
kirkkoon! Iltamessussa on tilaa 
hiljaisuudelle, rukoukselle 
ja levolle Jumalan äärellä.

Iltamessussa saarnan tilalla on 
hiljaisuus. Musiikista vastaa 
Taizé-lauluryhmä, laulamme Taizé-lauluja.

Klo 16 on kirkkosalissa palvelutehtävien jakaminen 
messuun, olet tervetullut toteuttamaan messua eri 
tehtäviin. Teetä tarjolla messun jälkeen.
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oulujoen seurakunta

Jumalanpalvelukset 
Viikkomessu to 25.4. klo 12 
Hintan srk-talo. Toimittaa Ou-
ti Huczkowski, avustaa Matias 
Jurmu, kanttori Raakel Pöyhtäri.
Messu su 28.4. klo 10 Oulujo-
en kirkko. Toimittaa Anna-Ma-
ria Nenonen, avustaa Matti Jur-
velin, kanttori Raakel Pöyhtä-
ri, Gaudiate-kuoro, johtaa Lau-
ri Nurkkala. 
Messu su 28.4. klo 12 Hintan srk-
talo. Toimittaa Katariina Sjö-
holm, avustaa Anu Fedotof f ja 
Tom Pajukangas. Mukana Oulu-
joki 2A rippikouluryhmä.

Musiikkia
Gaudiate -kuoron kevätkon-
sertti to 9.5. klo 18 Oulujoen 
kirkko. Gaudiate-kuoro, johtaa 
Lauri Nurkkala urut, Johanna Si-
monen ja Raakel Pöyhtäri. Juon-
netussa konsertissa esitetään 
Fauren Requiem sekä suomalai-
sia kuoromusiikin helmiä ja Lau-
ri Nurkkalan kuorolle sovittama 
Saint-Saensin Joutsen Edith Sö-
dergranin tekstiin. Konsertissa 
kuullaan myös Bachin urkumu-
siikkia. Vapaa pääsy. Ks. ilmoi-
tus s. 21.

Lapsille ja lapsiperheille
Kokoontumiset voi tarkistaa: 
www.oulunseurakunnat.fi/ou-
lujoen-seurakunta/lapset-ja-
perheet.

Apua ja tukea 
tarvitseville
Oulujoen seurakunnan diako-
nian ajanvaraus ma 29.4. klo 
9–11 taloudellisissa asioissa 
maanantaisin klo 9–11 p. 040 

oulunsalon seurakunta

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma 9–16,  ti–pe 9–14
p. (08) 5313 500 
oulujoenseurakunta@evl.fi
Hintantie 89, 90650 Oulu
Siunausjärjestelyt tehdään 
ensisijaisesti Intiön hauta-
toimen hautausvaraamos-
sa, os. Intiönpolku 2, 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–15.30
p. 08 3161 388.

Jos kaipaat keskusteluapua, 
voit ottaa yhteyttä pap-

peihimme tai palvelevaan 
puhelimeen. Olemme sinua 

varten, kun kaipaat 
kuuntelijaa.

Kirkko ja toimipaikat
Oulujoen kirkko 
Oulujoentie 69
Hintan seurakuntatalo
Hintantie 89
Myllyojan seurakuntatalo
Koivumaantie 2
Sanginsuun seurakuntakoti
Sanginsuuntie 59
Oulujoen pappila
Oulujoentie 72
Hiuska, 
Paraatikatu 8, Hiukkavaara

Kirkkoherranvirasto 
palvelee
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14 
p. (08) 5142 700,
oulunsalonseurakunta 
@evl.fi

Diakonian vastaanotto
taloudellisissa asioissa ja 
keskustelua varten
Riitta Markus-Wikstedt,
p. 044 7453 848
Maija Sivula, p. 044 7453 853
Ajanvaraus mahdollista 
myös sähköisesti: 
https://asiointi.oulun-
seurakunnat.fi
Kirkko ja toimipaikat
Kirkko, Uhrikirkonkuja 2
Toimitalo, Vattukuja 2

Kirkkoherra
Petri Satomaa, 
p. 040 5747 168
Kappalainen
Jukka Joensuu
p. 044 7453 847
Seurakuntapastori
Nanne Tirkkonen
p. 044 5760 019

Diakonian aamu
maanantaina 29.4. klo 10.30–12 
Myllyojan seurakuntatalossa. 
Kaikenikäisten kohtaamispaikka aamupalan
merkeissä. Aamupala on maksuton. Mukana seurakunnan 
työntekijä sekä Hintan tai Myllyojan Martat.

7033 690 tai nettiajanvaraus 
osoitteessa https://asiointi.ou-
lunseurakunnat.fi. Muissa asi-
oissa yhteys diakoniatyönteki-
jän kautta. 

Aikuisille
Talvikankaan Silimukka -käsi-
työkerho ti 30.4. klo 13–15 Kor-
vensuoran asukastupa, Tuisku-
tie 11. Kokoonnumme yhdessä 
kahvittelemaan, rupattelemaan 
ja tekemään käsitöitä sekä as-

karteluja hyvään tarkoitukseen.
Myllyojan Seniorikerho to 2.5. 
klo 11–12.30 Myllyojan srk-talo. 
Kerhossa on tarjolla kahvit, vaih-
tuvan teeman mukaisia aiheita 
ja mukavaa yhdessäoloa.

Vekkuli vappu 
ke 1.5. klo 10–14 Hintan seurakuntatalossa. 

Koko perheen vapputapahtuma Hintassa 
tulee jälleen. Ohjelmassa onnenpyörä, ongintaa, 
kasvomaalausta, makkaragrilli, pizzaa, ilmapalloja,
 kepparirata, Soiva Siili esiintyy klo 11 ja 13. 
Paikalla myös kirkon nallet. 
Tapahtumassa on runsaasti sekä maksutonta että 
maksullista toimintaa. Sekä käteis- että korttimaksu. 

Hintan tulet
pe 3.5. klo 10 Hintan 

seurakuntatalo. 
Hintan pihan 

grillikatoksessa 
sytytetään lämmittävä ja 

tunnelmallinen nuotiotuli. 
Liikkuvaa tekemistä ja 

seuraa on kaikenikäisille 
aivan pienimmistä 

senioreihin. Tarjolla on 
maksutta kahvia ja mehua, 

mahdollista on myös 
paistaa makkaraa, tai 

tuoda tullessa omat eväät. 

Yhteisvastuukahvit 
perjantaina 26.4. klo 13–15 
Myllyojan ostoskeskuksessa. 
Tervetuloa munkkikahville. 
Voit lahjoittaa haluamasi summan 
Yhteisvastuulippaaseen. Vuonna 2024 
Yhteisvastuu keskittyy nuorten elämänhallinnan 
ja mahdollisuuksien parantamiseen. Kerätyt varat käytetään 
syrjäytymisvaarassa olevien nuorten ja heidän mahdollisuuk-
siensa tukemiseen. Yhteistyössä OSAO:n leipomoalan toisen 
vuoden opiskelijat KPelpt22b-ryhmä.

Oulujoen seurakunnan diakonian ja lähetyksen 

vapaaehtoisten virkistyspäivä 
24.5. Oletko toiminut seurakunnassamme diakonian tai 
lähetyksen vapaaehtoisena? Tule mukaan virkistymään. 
Tutustumiskierros Oulun kaupunginteatteriin oppaan 
johdolla ja yhteinen ruokailu klo 11–13. Ilmoittautuminen
to 2.5. tai pe 3.5. klo 14–16 p. 040 5580 435 tai 040 5157 601. 
Järjestää Oulujoen seurakunnan diakonia- ja lähetystyö.

Jumalanpalvelukset
Messu su 28.4. klo 10 Oulunsa-
lon kirkko. Toimittaa Jukka Jo-
ensuu, avustaa Hannele Heino-
nen, kanttori Anna-Kaisa Pitkä-
nen. Kirkkoväärteinä partiolai-
set. Ks. ilmoitus.

Lapsille ja lapsiperheille
Perhekerho to 25.4. klo 9.30–
11.30 toimitalo. 
Esikko-ryhmä pe 26.4. klo 10–
12. toimitalo
Perhekahvila ti 30.4. klo 9.30–11 
Pitkäkankaan koulu.
Toiminta tarkemmin: www.ou-
lunseurakunnat.fi/oulunsalo tai 
bit.ly/toimintaa.

Aikuisille
29.4. Kyläkamarin lounas ja ti 
30.4. diakonia-aamu, omahet-
ki omaishoitajille sekä neulon-
takerho peruttu vapputapahtu-
mien vuoksi.

Muut menot
Rauhanyhdistyksen toiminta
Kirkonkylä: Pe 26.4. nupe. La 
27.4. klo 13.30 hartaus Teppo-
lassa, Juhani Anttila. La 27.4. klo 
18 Vappu- ja äitienpäivämyyjäi-
set. Su 28.4. klo 16 ja 17.30 seurat, 
leirikeskusilta ja seurat ry:llä, 
Erkki Alasaarela, Juhani Antti-
la. Ma 29.4. klo 10 perhekerho 
ry:llä. Seurat ovat kuunneltavis-
sa myös netissä: radioking.com/
play/radio-oulunsalo. 
Salonpää: Seurat su 28.4. klo 16 
ja 17.15 

Vappu-
munkkien 

TILAUS
Tilaa munkit etukäteen 

to 25.4. mennessä 
kirkkoherranvirastosta 

p. 08 5142 700. 
Hinta 1,50 € kpl / max 10 kpl.

 Tuotto Yhteisvastuu-
keräykseen.  Etukäteen 

tilattujen munkkien 
haku ma 29.4. klo 12–14 

toimitalon alakerta. 

Kevätlaulajaiset ja -soittajaiset 
keskiviikkona 8.5. klo 19 Oulujoen kirkossa. 
Oulujoen lapsikuoron ja Oulun konservatorion sello- ja 
viuluoppilaiden yhteinen kevätkonsertti. Oulujoen lapsikuoro, 
johtaa Pauliina Stenudd, Oulun konservatorion Ilolla-
kvartetti Oulun konservatorion viulu- ja sello-oppilaita, Maarit 
Karppelin, viulu ja Raakel Pöyhtäri, piano. Ohjelmassa keväisiä 
kappaleita. Esiintymässä Kati Valkaman sello-oppilaita sekä 
Maarit Karppelinin viuluoppilaita. Vapaa pääsy.

Äitienpäivän 
kukkapalvelu 

Oulujoen hautausmaalle 
su 12.5. 

Muista läheistäsi äitienpäi-
vänä. Oulujoen seurakunnan 
lähetystyö vie puolestasi ku-
kan läheisesi haudalle. Palve-
lu sisältää ruukkukukan, vien-
nin sekä pois haun haudalta ja 
kännykkäkuvan viestillä. Pal-
velun hinta on 20€. Tuotto ly-
hentämättömänä lähetystyö-
hön. Voit tilata palvelun säh-
köpostilla katja.haipus@evl.fi 
tai puhelimitse 044 3161 459. 
Viimeinen tilauspäivä 3.5.

Alakouluikäisten kerho-
kausi päättyy tähän viik-
koon. Kiitos kuluneesta 
kaudesta ja tervetuloa jäl-
leen syksyllä uusiin kerhoi-
himme! Perjantain avoimi-
en ovien kauden päättäjäi-
set pidetään 10.5.

Sujuvaa 
suhdetta -päivä

su 28.4. klo 10–13 
Oulunsalon kirkossa. 

Messu kirkossa klo  10. 
Toimittaa Jukka Joensuu, 

avustaa Hannele Heinonen, 
kanttori Anna-Kaisa Pitkänen, 
kirkkoväärteinä partiolaiset. 
Lounas toimitalolla klo 11. 
Menu: Perunat, lihakasti-

ke, salaatti, leipä, juomat ja 
jälkiruoka. Hinta 10€ / hlö. 

Tuotto Yv-keräykselle. 
Luento- ja keskustelutilai-

suus kirkossa klo 12, "Hyvän 
aviopuolison sanat ja teot". 

Paneelikeskustelussa 
mukana Mennään Eteenpäin 

-yhdistyksen toiminnassa 
olevia pariskuntia. 

Lämpimästi tervetuloa!

Tule munkki-
kahvilaan 

ma 29.4 klo 12–14 
toimitalon yläkertaan. 

Myytävänä 
munkkikahvit, 

tuotto 
Yhteisvastuulle.

Äitienpäivälounas 
sunnuntaina 12.5. klo 11.30 toimitalossa. 

Kattaukset klo 11.30 ja klo 12.30. 
Runsas salaattipöytä, pääruoka kasvisruokavaihtoehtoineen, 

jälkiruoka sekä täytekakkukahvit. Ruoassa vaikutteita 
keskiaasialaisista keittiöistä. 

Hinta aikuisilta 15 € ja koululaisilta 7 €, leikki-ikäiset ilmaiseksi. 
Paikkoja voi varata kirkkoherranvirastosta 

ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14, p. 08 5142 700, oulunsalonseura-
kunta@evl.fi tai ulla.makinen@evl.fi, p. 040 506 5511. 

Tuotto toimeentulon ja ruokaturvan parantamiseen Kam-
bodzhassa, syrjäytymisvaarassa olevien lasten ja nuorten kou-
lutukseen Nepalissa ja Kolumbiassa, naisten lukutaitoon Afri-
kassa ja farsinkieliseen kristilliseen mediatyöhön Keski-Aasiassa. 
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suudet ja traumat. Asiantunti-
javieraana LL, perheterapeut-
ti Sirkku Suontausta-Kyläinpää.

Lapsille ja lapsiperheille
Nallekahvila to 25.4. klo 10–
11.30 Tuiran kirkko, sisäänkäyn-
ti kirkon takaa C-ovesta. 
Muskarikirkko lapsiperheille to 
25.4. klo 17.30–18 Pateniemen-
rannan srk-koti  Ankkuri 
Leikkitassut pe 26.4. klo 10–
10.45 Tuiran kirkko.
Lasten oma pyhäkoulu su 28.4. 
klo 10 Pyhän Luukkaan kappeli.
Nallekahvila ma 29.4. klo 9–13 
Koskelan srk-koti.
Pyhän Luukkaan perhekerho 
ma 29.4. klo 9.30–11 Pyhän Luuk-
kaan kappeli.
Kuulevat korvat ma 29.4. klo 13–
17. Haluaisitko että jollakin oli-
si hetki aikaa sinun perheesi asi-
oiden kuunteluun? Soita, laita 
tekstiviestiä tai What ś Appia, 
perhetoiminnanohjaaja Teija 

Kokko, p. 050 5347 477.
Raatin Vappu ke 1.5. klo 10–14 
Raatin nuorisotalon pihapiiris-
sä os. Raatintie 7. Lue juttu s. 14.

Apua ja tukea 
tarvitseville
Tuomaan puurot ja porinat to 
25.4. klo 10–12 Pyhän Tuomaan 
kirkko. Kaikille avoin aamupa-
la ja keskusteluhetki. Aamuru-
kous klo 10, vapaaehtoisten val-
mistama maksuton aamiainen 
klo 10.15–11, keskusteluhetki 
klo 11–12. 
Diakonian lounas to 25.4. klo 
12–13 Pyhän Luukkaan kappeli.
Puuroporinat ma 29.4. klo 10–
11.30 Pyhän Luukkaan kappeli. 
Maksuton vapaaehtoisten val-
mistama aamiainen klo 10–11, 
jonka jälkeen voi vielä jatkaa 
keskustelua. 
Diakonian lounas 30.4. klo 12–
13 Pateniemenrannan srk-koti  
Ankkuri.

tuiran seurakunta
Jumalanpalvelukset 
Messu su 28.4. klo 10 Tuiran 
kirkko. Toimittaa Soili Pitkänen, 
avustaa Petteri Tuulos, kanttori 
Katri Sippola. 
Messu su 28.4. klo 10 Pyhän 
Luukkaan kappeli. Toimittaa Mi-
ka Niskanen, avustaa Timo Ko-
sola, kanttori Eeva Holappa. Mu-
siikkiavustus Miika Brockman 
sello ja laulu. Pyhäkoulu saar-
nan aikana. 
Messu su 28.4. klo 12 Pyhän 
Tuomaan kirkko. Toimittaa Ju-
ha Valppu, avustaa teol. opiske-
lija Katariina Kiviranta, kanttori 
Terhi Aho. Jorma Pulkkinen laulu 
Messu su 28.4. klo 12 Patenie-
menrannan srk-koti Ankkuri. 
Toimittaa Niilo Pesonen, kantto-
ri Katri Sippola. Musiikkiavustus 
Miika Brockman sello ja laulu. 
Englanninkielinen messu su 
28.4. klo 16 Pyhän Luukkaan 
kappeli. Englanninkielinen py-
häkoulu lapsille. 
Iltamessu su 28.4. klo 18 Tuiran 
kirkko. Toimittaa Niilo Pesonen, 
avustaa Terhi-Liisa Autioniemi, 
musiikki Tiina Siloaho. 
Ei viikkomessua ke 1.5. klo 18 
Tuiran kirkossa. 

Aikuisille
Ankkurin aurinkoiset to 25.4. 
klo 11–13 Pateniemenrannan 
srk-koti  Ankkuri. Teemana luo-
va rukous maalaten, ohjaamas-
sa LL, perheterapeutti Sirkku 
Suontausta-Kyläinpää. 
Seniorien laulupiiri to 25.4. klo 
13.30–15 Tuiran kirkko.
Hiljaisuuden ilta pe 26.4. klo 18–
20.30 Tuiran kirkko. Ilmoittau-
tua ei tarvitse, lisätietoja voit ky-
syä retriitinohjaaja, pastori Soili 
Pitkäseltä, p. 040 5064 244.
Kansainväliset markkinat la 
27.4. klo 10–14 Tuiran kirkko. 
Kesärenkaat alle- vaihtopäivä 
la 27.4. klo 12–16 Pateniemen-
rannan srk-koti Ankkuri. 
Käsityökerho ma 29.4. klo 12–15 
Tuiran kirkko.
Pyhän Tuomaan Silimukka kä-
sityökerho ma 29.4.  klo 14–16 
Pyhän Tuomaan kirkko.
Kivi- ja tif fanylasikerho ti 30.4. 
klo 10 Pyhän Tuomaan kirkko.
Eläkeläisten kerho 2.5. klo 13, 
Pyhän Tuomaan kirkko. Oulun 
kaupungin liikuntapalveluiden 
infotilaisuus, vieraana liikun-
nanohjaaja Anu Palokangas.
Iltakerta Ankkurin aurinkoisil-
le to 2.5. klo 17–20 Pateniemen-
rannan srk-koti  Ankkuri. Tä-
mänkertaisen extra-iltatapaa-
misen teemana on perhesalai-

Diakonian 
ajanvaraus

taloudellisissa asioissa 
maanantaisin klo 9–11 

p. 044 3161 412

Kirkkoherranvirasto 
Pyhän Luukkaan kappelilla, 
Erkki Koiso-Kanttilan katu 7. 
ma 9–16 ja ti–pe 9–14
p. (08) 531 4600 
tuiranseurakunta@evl.fi

Päivystävä pappi
p. 08 5314 601
joka päivä klo 8–20.

Tuiran kirkko avoinna 
hiljentymistä varten
ja pappi tavattavissa 
keskustelua varten
keskiviikkoisin klo 16–18 
Tuiran kirkolla, Myllytie 5

Kirkot
Tuiran kirkko ja 
srk-keskus, Myllytie 5 
Pyhän Luukkaan kappeli, 	
Yliopistokatu 7 (Linnanmaa)
Pyhän Tuomaan kirkko, 
Mielikintie 3 (Puolivälinkangas)

Toimipaikat
Koskelan seurakuntakoti,
Mertatie 6
Pateniemenrannan 
srk-koti Ankkuri, 
Pateniemenranta 3
Ritaharjun srk-koti 
Varpunen, Riistatie 1

Walk in 
-terapia 

torstaisin klo 15–17 
Pyhän Luukkaan 

kappelissa. 

Walk in -terapiaa 16–29 
-vuotiaille maksutto-
masti, nimettömästi ja 
luottamuksella, ilman 
ajanvarausta tai lähetet-
tä. Terapiaa antavat teh-
tävään koulutetut kirkon 
ammattilaiset sekä va-
paaehtoiset terapeutit. 
Terapiaan pääsee saapu-
misjärjestyksessä.

Voit lahjoittaa 
viitenumerolla 303710 

tilille 
Aktia FI82 4055 0010 4148 41, 
Nordea FI16 2089 1800 0067 75 

tai 
OP FI14 5000 0120 2362 28.

KANSAINVÄLISET 
MARKKINAT 

Tuiran kirkolla 
lauantaina 27.4. klo 10–14.

Tervetuloa ostoksille, 
varaa käteistä mukaan!

Renkaidenvaihtotapahtuma 
lauantaina 27.4. klo 12–16 
Pateniemen srk-koti
Ankkurin pihalla. 

Renkaat vaihdetaan 
saapumisjärjestyksessä, 
vaihtotyön hinta 25 €. 
Seurakuntakodin pihalla 
myös makkara- ja kahvimyynti. 
Tuotot menevät Yhteisvastuukeräyksen hyväksi. 

Kirkon kuvapankki / Sanna Krook

Tutustu Tuiran seurakun-
nan nuorisokasvatuksen 

työhön ja toimintaan 
osoitteissa:

https://www.oulunseura-
kunnat.fi/tuirannuoret

Tuiran seurakunnan 
nuorten toiminta: 

Avoimet ovet ja yökahvilat, 
leirit ja retket, isostoiminta, 

kerhonohjaajat, 
muu toiminta, os. 

https://www.oulunseura-
kunnat.fi/tuirannuoret/

nuoret

Tuiran 
seurakunnan 
kouluikäisten 

toiminta 
on täynnä hauskaa ja 
mielekästä tekemistä 

ympäri vuoden 
1.–7.-luokkalaisille lapsille 

ja varhaisnuorille
 sekä heidän perheilleen 
os. https://www.oulun-
seurakunnat.fi/tuiran-

nuoret/kouluikaiset
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Yhteisvastuun lipaskeräyspäivä 
perjantaina 26.4. klo 10–17.30. 
Tule lipaskerääjäksi – 
tue heikossa asemassa 
olevia nuoria! 
Keräyspaikat ovat 
Linnanmaan Prisman, 
S-market Tuiran 
ja K-supermarket 
Välivainion edessä. 
Lisätietoja sekä lippaat ja esitteet saat diakonia-
työntekijöiltä Pirita Satomaa, p.  040 515 7267  
ja Sirpa Vähäaho-Kuusisto, p. 040 7235 880.

Keväinen Yhteisvastuukonsertti 
perjantaina 10.5. klo 18.30 Pyhän Tuomaan kirkossa.

Ohjelmassa kuullaan 
laulu- ja soitinmusiikkia. 
Lauluja keväästä, valosta ja 
ystävyydestä. Tämän vuoden 
Yhteisvastuun teemana 
on auttaa nuoria kohti 
valoisampaa tulevaisuutta 
Suomessa ja maailmalla. 
Konsertissa esiintyy Tuiran 
seurakunnan työntekijöitä: 
Terhi Aho, Tommi Hekkala,  Eeva Holappa, Anna Kälkäjä, 
Satu Paakinaho,  Grace Pitkänen, Mikko Raatikainen, 
Ulla Rissanen ja Katri Sippola. Mukana Tuiran seurakunnan
kuorot Tuike, Laululinnut ja Damén.
Käsiohjelma 10 €, vapaa pääsy. Tervetuloa!
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oulun tuomiokirkkoseurakunta
Torstai 25.4.
10–11.30 Eläkeläisten kerho 
Puistopuutarhurin talo.
10–11.30 Perheiden pannari-
kahvila Sofia srk-keskus.
13–14.30 Eläkeläisten kerho 
Vanha pappila.

Perjantai 26.4.
10–11 Laulupiiri Sofia srk-kes-
kus.

Lauantai 27.4.
9–12 Raamattu- ja rukouspiiri 
Sofia srk-keskus.
20 Keväinen kuorokonsert-
ti Oulun tuomiokirkko. Vapaa 
pääsy. Käsiohjelma 5 euroa YV-
keräykselle.

Sunnuntai 28.4.
10 Messu Oulun tuomiokirkko. 
Toimittaa Árpád Kovács, avus-
taa Lauri Holma. Kanttori Hen-
na-Mari Sivula, urkuri Lauri-
Kalle Kallunki. Oulun tuomio-
kirkon kamarikuoro. 80-vuoti-
aiden kutsujumalanpalvelus. 
Kirkkokahvit.
18 Raamattuvisa Oulun tuo-
miokirkon krypta. Vetäjänä 
Mikko Hakkarainen. Olet terve-
tullut!

Maanantai 
29.4.
9–11 Diako-
nian ajanva-
raus alueem-
me asukkaille 
talousvaikeuk-
sissa p. 044 3161 
419 tai käymällä pai-
kan päällä toimistolla Iso-
katu 17. 

10–11.30 Isokadun perhekerho 
Sofia srk-keskus.

klo 19 
Kuorokonsertti 
"The Fruit 
of Silence" 
Oulun tuomio-

kirkko. Tuiran 
Kamarikuoro. Va-

paaehtoinen ohjel-
mamaksu Yhteisvas-

tuukeräyksen hyväksi.

Mielen-
terveys-

kuntoutujien 
leiri Rokualla 

22.–24.5. 
Ks. ilmoitus 

s. 20.

Kirkkoherranvirasto
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14
p. (08) 3161 401
Isokatu 17, 90100 Oulu
ouluntuomiokirkko-
seurakunta@evl.fi
Siunausjärjestelyt 
tehdään ensisijaisesti 
Intiön hautatoimen 
hautausvaraamossa, 
os. Intiönpolku 2, 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–15.30 
p. 08 3161 388.
Kirkko ja toimipaikat
Tuomiokirkko Kirkkokatu 3a
Sofia srk-keskus (Keskustan 
srk-talo) Isokatu 17
Vanha pappila Asemakatu 6
Puistopuutarhurin talo
Kajaanintie 1

Jos kaipaat keskusteluapua, 
voit ottaa yhteyttä 
pappeihimme tai palvelevaan 
puhelimeen. Olemme sinua 
varten, kun kaipaat kuuntelijaa.
Satu Saarinen p. 040 5567 840
Salla Autere p. 040 6163 776 
Lauri Holma p. 040 7091 327
Árpád Kovács p. 040 5242 778
Matias Leskinen p.  040 5049 409
Ari-Pekka Metso p. 040 5747 143
Soile Tuusa p. 044 3161 742
Palveleva puhelin 0400 221 180 

Kastetut 
Haukipudas: Ava Olivia 
Isometsä, Eemil Kaarlo Il-
mari Sillankorva.
Karjasilta: Oula Aulis Kos-
kela, Onni Armas Kurikka-
aho, Viljam Elias Laakko-
nen, Neo Alexander Ran-
tala.
Oulujoki: Viola Maria Ame-
lie Kaipio, Saaga Olivia Mik-
konen, Oiva Aukusti Rauti-
ainen, Lilia Sofia Sunna-
ri, Eetu Olavi Torvi, Roo-
pe Henrik Varanka, Hugo 
Joosua Mikael Vehkaoja, 
Kiia Marianna Aurora Väi-
sänen.
Oulunsalo: Elvi Daalia Junt-
tila, Malva Edel Junttila, 
Kaarlo Eino Olavi Mäkinen. 
Tuira: Meea Elle Alina Heis-
kanen , Vanamo Viena Va-
nilla Hukari, Iida-Rosa Ir-
meli Juopperi, Saana Ne-
ri Sylvia Keisu, Jooa Rudolf 
Aleksanteri Naumanen, 
Helmi Aurora Nikola Olkko-
nen, Aava Olivia Paso, Eemi 
Leo Juhani Pätsi.

Kuolleet
Tuomiokirkko: Bertta Iida 
Katariina Hiitola 94, Rai-
li Helena Merjola 87, Riku 
Johannes Rahkola 38, Ritva 
Kyllikki Vartiainen 89.
Haukipudas: Katri Eli-
na Kemppainen 92, Tauno 
Moilanen 86, Leena Marjat-
ta Alakiuttu 77.
Karjasilta: Vappu Unelma 
Hamari 87, Pentti Olavi Iko-
nen 95, Tanja Sisko Kajula 
28, Rauha Marjatta Karin-
kanta 91, Kalevi Perttunen 
78, Hilkka Marjatta Seppä-
nen 93.
Kiiminki: Aaro Andreas 
Väyrynen 79, Mikael Arvi 
Salmikivi 74.
Tuira: Sirpa Helinä Holappa 
98, Vilho Eelis Lantto 82, El-
li Kyllikki Niinimäki 77, Pert-
ti Kalevi Nykänen 81, Taisto 
Tauno Tapio Puhakka 69, 
Helka Marjatta Repo 89, 
Aleksi Markus Rytinki 28, 
Arttu Eemeli Suorsa 93.

Elämänpolku

Tiistai 30.4.
9–10.30 Diakonian aamu Sofia 
srk-keskus.

Keskiviikko 1.5.
11.30–12 Hiljainen ehtoollishar-
taus Oulun tuomiokirkko.
12–12.30 Cembalo- ja urkuhet-
ki Oulun tuomiokirkko. Soitta-
jana urkuri-emerita Maija Tynk-
kynen.
12–15 Kirkkokeskiviikko Oulun 
tuomiokirkko. Avoimet ovet.

Kaikille avoin 
lauluryhmä

pe 26.4. ja 10.5. 
klo 10–11

srk-keskus Sofiassa.

Tervetuloa laulamaan 
yhdessä!

Ekumeeninen 
jumalanpalvelus
torstaina 25.4. klo 19
Oulun katolisessa 
kirkossa, Liisantie 2. 

Toimittaa isä 
Donbosco Thomas ja 
ekumeeninen työryhmä.
Kirkkokahvit.
Tervetuloa!

Torstai 2.5.
10–12  Päihdetyön päivystys  
Sofia srk-keskus. 
10–11.30 Eläkeläisten kerho 
Puistopuutarhurin talo.

13–14.30 Eläkeläisten kerho 
Vanha pappila.
18–19.30 Rentoraamis Sofia srk-
keskus.

Haudanhoitosopimuksen ensi kesälle  
voi tehdä 30.4.2024 mennessä.

Sopimus tehdään yhdeksi tai viideksi vuodeksi 
kerrallaan. Hinnastot ja lisätietoa osoitteessa 
oulunseurakunnat.fi/hautausmaat

Yhteydenotot:
Oulun seurakuntayhtymä, hautauspalvelut
puh. (08) 3161 388
sähköposti: intio.oulu@evl.fi

Hautojen  
hoitosopimukset 
Oulun hautausmailla

Tervetuloa yhteiselle matkalle Tampereelle, jonne
matkustaminen tapahtuu mukavasti junalla! 

Majoittuminen 2 hengen huoneessa Scandic Tampere City
hotellissa. Matkan hinta on 180€/henkilö sisältäen matkat,

majoituksen sekä vakuutuksen Oulun seurakuntien jäsenille. 

Juhlien ohjelman näet www.kirkonjuhlat.fi/ohjelma

Päälava on Keskustorilla.
Juhlilla on paljon ilmaista ohjelmaa. Lisäksi on ohjelmaa johon

tarvitaan pääsylippu. Lipun voit ostaa osoitteesta
www.kirkonjuhlat.fi/liput Liveto palvelusta.

 
Ilmoittaudu mukaan 26.4.2024 mennessä. 

Lisätietoja Tarja Oja-Viirret
Lähetys- ja kansainvälisentyön ohjaaja

Tuiran seurakunta
puh. 040 574 7172

 
 

Tervetuloa yhteiselle matkalle Tampereelle, jonne
matkustaminen tapahtuu mukavasti junalla! 

Majoittuminen 2 hengen huoneessa Scandic Tampere City
hotellissa. Matkan hinta on 180€/henkilö sisältäen matkat,

majoituksen sekä vakuutuksen Oulun seurakuntien jäsenille. 

Juhlien ohjelman näet www.kirkonjuhlat.fi/ohjelma

Päälava on Keskustorilla.
Juhlilla on paljon ilmaista ohjelmaa. Lisäksi on ohjelmaa johon

tarvitaan pääsylippu. Lipun voit ostaa osoitteesta
www.kirkonjuhlat.fi/liput Liveto palvelusta.

 
Ilmoittaudu mukaan 26.4.2024 mennessä. 

Lisätietoja Tarja Oja-Viirret
Lähetys- ja kansainvälisentyön ohjaaja

Tuiran seurakunta
puh. 040 574 7172

 
 

Keräys toteutetaan Oulun keskustan alueella etukäteen 
sovituilla paikolla. Tarjolla on 30 min – 2 h vapaaehtoisia 

pestejä lippaan kanssa. Halutessasi mukaan, ole yhteydessä 
Heidi Karvoseen, p. 040 5747 091 tai Marjukka Huhteliniin, 

p. 040 5747 169 torstaihin 25.4. klo 12 mennessä, niin 
ohjeistamme sinut lähemmin asiaan. Tervetuloa mukaan 

auttamaan ja tee kaverista totta, omalla panoksellasi!

Tervetuloa yhteiselle matkalle Tampereelle, jonne 
matkustaminen tapahtuu mukavasti junalla! 

Majoittuminen 2 hengen huoneessa Scandic Tampere 
Cityhotellissa. Matkan hinta on 180 € / henkilö 

sisältäen matkat, majoituksen sekä vakuutuksen 
Oulun seurakuntien jäsenille. 

Juhlien ohjelman näet www.kirkonjuhlat.fi/ohjelma

Päälava on Keskustorilla.
 Juhlilla on paljon ilmaista ohjelmaa. Lisäksi on ohjelmaa 
johontarvitaan pääsylippu. Lipun voit ostaa osoitteesta 

www.kirkonjuhlat.fi/liput Liveto palvelusta.

Ilmoittaudu mukaan 26.4. mennessä osoitteessa 
www.oulunseurakunnat.fi/tapahtumat

(hae nimellä Retki kirkon juhlille)

Lisätietoja Tarja Oja-Viirret
Lähetys- ja kansainvälisentyön ohjaaja 

Tuiran seurakunta, p. 040 574 7172.

Tervetuloa yhteiselle matkalle Tampereelle, jonne
matkustaminen tapahtuu mukavasti junalla! 

Majoittuminen 2 hengen huoneessa Scandic Tampere City
hotellissa. Matkan hinta on 180€/henkilö sisältäen matkat,

majoituksen sekä vakuutuksen Oulun seurakuntien jäsenille. 

Juhlien ohjelman näet www.kirkonjuhlat.fi/ohjelma

Päälava on Keskustorilla.
Juhlilla on paljon ilmaista ohjelmaa. Lisäksi on ohjelmaa johon

tarvitaan pääsylippu. Lipun voit ostaa osoitteesta
www.kirkonjuhlat.fi/liput Liveto palvelusta.

 
Ilmoittaudu mukaan 26.4.2024 mennessä. 

Lisätietoja Tarja Oja-Viirret
Lähetys- ja kansainvälisentyön ohjaaja

Tuiran seurakunta
puh. 040 574 7172

 
 

WhatsApp-raamattupiiri 
Lataa WhatsAppissa Raamattu-, rukous- ja runoryhmä 

puhelimeesi. Vetäjänä Raija Marjamaa. Kun lähetät Raijalle 
tekstiviestin p. 044 2121 191, pääset mukaan. 
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ten mielen hyvinvoinnin tueksi. 
Nuori voi tulla koulutetun tera-
peutin juttusille ilman ajanva-
rausta tai lähetettä. Palvelu on 
nimetöntä, luottamuksellista 
ja maksutonta. Walk in -terapia 
perustuu ratkaisukeskeisen ly-
hytterapian menetelmään, jos-
sa painottuvat omien vahvuuk-
sien tunnistaminen ja ratkaisu-
jen rakentaminen. Keskuste-
luun otetaan saapumisjärjes-
tyksessä. Tarjoamme odotel-
lessa virvokkeita. Kertakin voi 
riittää. Lisätietoa: www.oulun-
seurakunnat.fi/walkinterapia ja 
Instagram @walkinterapiaoulu.
Nuortenkahvila Kivijalka per-
jantaisin klo 17–21 Vanhan pap-
pilan Kivijalassa. Turvallinen, 
päihteetön ja maksuton ajan-
viettopaikka 13–18-vuotiaille 
perjantaisin kouluvuoden aika-
na. Käytössä Kivijalan oleskelu-
tilat, pelit, musiikkilaitteet se-
kä maksuton kahvio, josta saat 
vaihtelevaa pientä purtavaa & 
juomista. Paikalla aina useam-
pia aikuisia ohjaamassa toimin-
taa, pelaamassa tai muuten vaan 
olemassa kanssasi. Tule yksin tai 
porukalla, voit vaikka löytää uu-
siakin kavereita! Illasta saat tar-
vittaessa merkinnän rippikoulu-
passiisi. Instagram: nuorten_ki-
vijalka (teemapäivistä yms. tieto 
nopeimmin Instagramista).
Nuorten tapahtumat  julkais-
taan alla olevilla tileillä. Seuraa 
ja osallistu:
Instagram: haukiputaanseura-
kunta, karjasillannuoret, kiimin-
ginsrk_nuoret, kirkko_oulussa, 
nuorten_kivijalka, o.jokiset, osa-
lonisotnuoret, tuirannuorehkot 

Facebook: Haukiputaan seura-
kunta, Kirkko Oulussa
Discord: karjasillannuoret, Tuo-
miokirkkoseurakunnan isoset 
https://discord.gg/MS9hZQ
YouTube: Kirkko Oulussa, Ou-
lujoen seurakunta, Tuirannuo-
rehkot.

Nuoret aikuiset 
ja opiskelijat 

Sinkkuryhmä to 25.4. klo 18–20, 
DOM Vintti, Asemakatu 6, käyn-
ti sisäpihalta, 2. krs. Täysi-ikäisil-
le suunnattua vapaa-ajan ren-
toa toimintaa yhdessäolon mer-
keissä. Tämän kerran aiheena on 
sinkkujen sosiaaliset tukiverkos-
tot. Keskustellaan, tutustutaan 
ja nautitaan iltapalaa.
Opiskelijoiden ja nuorten ai-
kuisten vappujuhla ti 30.4. klo 
18.30 Raatin nuorisotalo, Raa-
tintie 7. Gospelmuusikko Juha-
ni Tikkanen, vapaa pääsy. Musii-
kin ja ilmaisen munkki- ja sima-
tarjoilun lisäksi vappuista ohjel-
maa, päätöshartaus ja yhdessä-
oloa. Järjestetty yhdessä paikal-
listen kirkollisten opiskelijajär-
jestöjen ja nuorten aikuisten ta-
hojen kanssa.
Kirkkohäät? Kummiksi? Kirkon 
jäseneksi? Aikuisrippikoulu pi-
detään tänä keväänä, ilmoittau-
du viim. 1.5., ks. s. 20.
Walk in -terapia 16–29-vuotiail-
le, ks. nuoret-otsikko.
Tuomiokirkko on avoinna joka 
päivä klo 12–13.
WhatsApp-raamattupiiri. Raa-
mattu-, rukous- ja runoryhmä 
WhatsAppissa. Kun lähetät Rai-
jalle tekstiviestin p. 044 2121 
191, pääset mukaan ryhmään.
Tuiran kirkko avoinna hiljenty-
mistä varten ja pappi tavattavis-
sa keskustelua varten keskiviik-
koisin klo 16–18 Tuiran kirkolla.
Iltamessu sunnuntaisin klo 18 
Tuiran kirkossa. 
Oppilaitostyöntekijät ovat tu-
kenasi, joten laita rohkeasti vies-
tiä, jos haluat jutella tai tulee ky-
syttävää. Yhteystiedot: oulun-
seurakunnat.fi/opiskelijat.

Järjestöt
OPKO-ilta la 27.4. klo 18.30 Tui-
ran kirkko, Maininki-sali. Sisään-
käynti kirkon oikealta sivulta. 
Tällä kertaa aiheena: Löytöret-
ki Raamattuun.
Huom: ei Evankelisten opiske-
lijoiden (Oulun EO) teemailtaa 
ke 1.5. Pyhän Luukkaan kappeli 
Wabu ei lobu – vappupäivä. Ter-
vetuloa taas viikon päästä.

visa 
vetäjänä 

Mikko Hakkarainen 

Oulun tuomiokirkon Kryptassa
su 28.4. ja 19.5. klo 18

Tule kisaamaan ja oppimaan
Raamatusta! 
Vapaa pääsy!

www.oulunseurakunnat.fi

Ku
va

: L
as

si
 H

ei
kk

in
en

Tervetuloa mukaan mielenterveyskuntoutujien leirille nauttimaan
luonnon rauhasta, ihastelemaan kauniita maisemia ja pysähtymään.
Leiri on tarkoitettu kaikille Oulun seurakuntayhtymän alueella asuville
henkilöille. Leirille voidaan ottaa vain henkilöitä, jotka selviytyvät
omatoimisesti leiriolosuhteissa.
Leirin ohjaajina toimivat diakoniatyöntekijät Saila Luukkonen, Heli
Puuperä ja Mielenvireys ry:n työntekijä Hanna Kosonen.
Leirille valituille lähetetään leirikirje.

Leirille haetaan sähköisesti osoitteessa: 
www.oulunseurakunnat.fi/tule-mukaan 
Mielenvireydessä autamme 
hakemuksen täyttämisessä. 
Lisätietoja voit kysellä 
Mielenvireys ry:stä Hanna Kosonen 
p. 041 5485177

ILMOITTAUTUMISET

Leirin hinta 51€ (71€)
Sisältää matkat, majoituksen 2hengen
huoneessa, ruokailut ja ohjelman.

Mielenvireys on mukana tukemassa
leiriläisten omavastuuosuutta
20€/henkilö. Normaali leirimaksu 71€.

HINTA

Erityisdiakonia

Näkövammaistyö
Marja Posio,
p. 050 4305 178,
marja.posio@evl.fi.
Rauhan Tervehdyksen 
äänilehden tiedustelut 
ja tilaukset Marjalta.
Näkövammaistyön avoin 
vastaanotto maanantai-
sin klo 9–11 Sofia srk-kes-
kus, ala-aulan diakonian 
vastaanottohuone.
Raamattu- ja keskustelu-
piiriä ei ole 25.4. Rokuan 
leirin vuoksi.
Caritaksen näköpiiri ma 
29.4. klo 13–14, Kapellimes-
tarinkatu 2, 7. krs aulatila.
Näköpiiri 30.4. klo 13–
14.30 Vierailemme Tuo-
miokapitulissa Matti Lau-
rilan vieraana, osoite Hal-
lituskatu 3. Jää taksilla ka-
dun varteen, piha on pieni.

Päihdetyö
Kaisa Jaakkola, 040 756 4022, 
kaisa.jaakkola@evl.fi 
Kohtaamispaikka huumeiden 
käyttäjien läheisille to 25.4. klo 
17–19 Sofia srk-keskus, Kivijalas-
sa, Isokatu 17. Vertaistukiryhmä 
huumeiden käyttäjien läheisille 
kokoontuu kerran kuukaudessa. 
Päihdetyön päivystys  ti 30.4. 
klo 9–11 Sofia srk-keskus. Avoin 
vastaanotto ilman ajanvarausta. 

SUJUVAA SUHDETTA 
-parisuhdekurssi
la 4.5.2024 klo 10–16

Koskelan seurakuntakoti

PARISUHTEESSA ELÄVILLE
Päivä rakentuu alustuksesta: luottamus ja sitoutuminen, 
teot ja sanat, seksuaalisuus sekä riidat ja anteeksianta-

minen. Alustuksen jälkeen kukin pariskunta keskustelee 
kahden kesken kyseisistä aiheista omissa tiloissaan. 

Lopussa kokoonnumme yhteenvetoon.

Päivän aikana pizzalounas sekä kahvit. 
Kurssi on osallistujille maksuton.

Kurssi on tarkoitettu pariskunnille, joilla ei ole 
parisuhdekriisiä tällä hetkellä. 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset ma 22.4. mennessä
Sari Lukka: sari.lukka@evl.fi tai p. 040 589 8362

Mukaan mahtuu 6 pariskuntaa.

Kaisa Jaakkola, p. 040 7564 022
Tavoiteryhmä maanantaisin klo 
10–12 Monitoimisali, Sofia srk-
keskus. Vertaistukiryhmä mie-
hille ja naisille.
Naistenryhmä perjantaisin klo 
13–15 Monitoimisali, Sofia srk-
keskus. Vertaistukiryhmä päih-
deongelmaisille naisille. 

Kehitysvammaistyö
Heidi Keränen, p.  040 5156 935,
heidi.keranen@evl.fi.
Keskustelukerho ti 30.4. klo 
16.30–18 Sofia srk-keskus, 2. krs, 
pieni srk-sali. Tervetuloa nautti-
maan kahvista ja yhteisestä oh-
jelmasta! 

Kuulovammaistyö
Anne-Mari Kyllönen, 
p. 040 5912 657, 
anne-mari.kyllonen@evl.fi.
Anne-Mari lomalla 15.–28.4.
Diakoniavastaanotto torstaisin 
klo 9–11 Sofia srk-keskuksessa 
Isokatu 17, 1. krs.

Nuoret
Walk in -terapia 16–29-vuotiail-
le  ilman ajanvarausta, tule vain 
paikalle! 
<right> Keskiviikkoisin klo 15–18, Ki-
vijalassa, Isokatu 17 sisäpihan 
kautta. 
<right> Torstaisin klo 15–17 Linnan-
maalla Pyhän Luukkaan kap-
pelissa, Yliopistokatu 7. Sisään 
kirkkosalin eli Oamkin puolei-
sesta ovesta.
<right> Perjantaisin klo 15–17 Kaakku-
rissa, Sulkakuja 8. 
Keskusteluapua  tarjotaan nuor-
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Neulontahetki DOMissa 
keskiviikkoisin 12–14.
Kaipaatko hiukan apua uuden neulomisharrastuksen 
aloittamiseen? Tule mukaan neulontahetkeen!
Voit tulla neulomaan omia töitäsi tai tehdä vauvantöppösiä 
kierrätettäviin äitiyspakkauksiin, samalla rupatellen 
hyvässä seurassa. Vinkkejä, ideoita, materiaalia tai apua 
neulomiseen saat ohjaajalta. Ohjaajana toimii Erja. 

Sinkkuryhmä 
torstaina 25.4. klo 18–20.
Tule mukaan. Täysi-ikäisille suunnattua vapaa-ajan rentoa 
toimintaa yhdessäolon merkeissä. Tämän kerran aiheena 
on sinkkujen sosiaaliset tukiverkostot.Keskustellaan, 
tutustutaan ja nautitaan iltapalaa. Ryhmänvetäjänä toimii 
Tarja.  Sinkkuryhmä kokoontuu myös  30.5.

DOM Vintti, Asemakatu 6, käynti sisäpihalta, 2. krs. 

IN english – 
kansainvälisyys

International cafe is on Wed-
nesdays from 5 to 7 p.m at Tuira 
church, parish center, Myllytie 5 
A. Enter from the parking lot si-
de, door A. Let's be together, play 
games, talk and learn the Fin-
nish language.

Communion Service in English 
on this Sunday at 4 pm. in St. 
Luke’s Chapel, address Yliopisto-
katu 7, Oulu. Sunday School for 
children. Cof fee fellowship af ter 
the service. Weekly gathering 
for international people every 
Sunday at 4 pm. Arranged un-
der the framework of St. Luke’s 
International Fellowship. Some 
of the services you can follow on 
the Facebook, too, on group site: 
facebook.com/groups/st.lukes.
international.fellowship. Warm-
ly welcome!
Englanninkielinen messu (saar-

PÄIVÄKERHOON
ilmoittautuminen

Syksy 
2024

LISÄTIETOJA
Haukiputaan seurakunta
outi.palokangas@evl.fi

Karjasillan seurakunta
marjaana.lassi@evl.fi 

Kiimingin seurakunta
anne.schonberg@evl.fi 

Oulujoen seurakunta
maaret.sulkala@evl.fi

Oulunsalon seurakunta
anne-mari.koivu@evl.fi

ILMOITTAUTUMISAIKA 

15.4.–12.5.

www.oulunseurakunnat.fi/paivakerho

na myös suomeksi tekstinä) su 
28.4. klo 16 Pyhän Luukkaan 
kappeli. Englanninkielinen py-
häkoulu lapsille. Kirkkokah-
vitus. Kansainvälisten ihmis-
ten viikoittainen kokoontumi-
nen joka sunnuntai klo 16. Kat-

sottavissa joinakin sunnuntaina 
myös striiminä netissä sivulla fa-
cebook.com/groups/st.lukes.in-
ternational.fellowship. Järjes-
tetty St. Luke’s International Fel-
lowshipin yhteistyön raameissa. 
Tervetuloa!  

26.4.2024 KLO 19
KARJASILLAN KIRKKO

JAMES WHITBOURN:
REQUIEM CANTICORUM

SON OF GOD -MESSU

ELINA KÄRKI musiikinjohto
MIIKKA LEHTOAHO urut ja piano
OLLI TUOMAINEN saksofoni

LIPUT: 20e/10e
Ennakkoon kuorolaisilta ja NetTicket

SOMA ENSEMBLE

Vappukeidas 
keskiviikkona 1.5. klo 11–14 Sofia seurakuntakeskuksessa. 

Vappulounas, munkkia ja simaa, onnenpyörä, arpoja 
sekä käsityömyynti. Onnenpyörässä voittaa aina!

Lohi- tai kasviskeittolounas, munkki, sima ja kahvi.
Hinnat: aikuiset 15 €, koululaiset 7 €, leikki-ikäiset ilmaiseksi.

Tuotto Oulun seurakuntien lähetystyölle 
Suomen lähetysseuran kautta. Tervetuloa!

Vappuhulinaa 
koko perheelle, 
maksullista purtavaa ja 
ilmapalloja, paljon ilmaista ohjelmaa! 

Mukana puhallinorkesteri Spirito  
taikuri Elias Kvist, maisemien katselua

nosturista, partiolaisia, paloauto,
poliisi ja paljon, paljon muuta! 

Tule mukaan!               

KOKO PERHEEN 
PARAS VAPPUTAPAHTUMA 

KE 1.5.  KLO 10-14

www.oulunseurakunnat.fi/raatinvappu

Laskuvarjo- 
hyppynäytös

Raatin nuorisotalon pihalla, os. Raatintie 7  

Ohjelma ja aikataulut
QR-koodissa:
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Kastettu: 
Aleksanteri Oscar Myller,
Elliot Valentin Paananen.
Kuollut: 
Maija Sisko Pirkola 89.

www.hailuodon-
seurakunta.fi

Kirkkoherranvirasto 
ajanvaraus suoraan 
työntekijöiden 
numeroista.
Virkatodistukset 
ja sukuselvitykset 
Oulun keskusrekisteristä, 
p. (08) 3161 300.

Seurakunnan työntekijät 
ovat tavoitettavissa 
asiointia ja  henkistä 
tukea varten. 
Sähköpostiosoite muotoa 
etunimi.sukunimi@evl.fi.

Kirkkoherra 
Timo Juntunen 
p. 040 7430 371 

Kanttori 
Mari Liukkonen
p. 040 7430 381

Diakonissa 
Marja Rantasuomela 
p. 040 7430 382

Suntio 
Kari Tanskanen 
p. 040 5858 010

www.limingan-
seurakunta.fi

Kirkkoherranvirasto 
avoinna ma, ke pe klo 9–15.
Posti- ja käyntiosoite 
Pappilantie 6 
91900 Liminka 
Puhelin 
044 7521 220 
Virkatodistuspalvelut 
Oulun aluekeskusrekisteri
p. 08 3161 303
Sähköpostiosoitteet 
liminka@evl.fi tai 
etunimi.sukunimi@evl.fi

Vs. Kirkkoherra
Eeva Mertaniemi
p. 044 7521 224

Diakoniatyöntekijät 
Heini Karhumaa
p. 044 7521 226 
Piia Pengerkoski 
p. 044 7521 243 
Sanna Mettovaara 
p. 044 7521 227

Diakonian ajanvaraus 
taloudellisissa asioissa 
maanantaisin klo 9.30–11.30 
p. 044 7521 237.

www.lumijoenseurakunta.fi 
Kirkkoherranvirasto
Ylipääntie 11, 91980 Lumijoki

Kirkkoherranvirasto
avoinna ma 29.4. klo 9–14 ja 
suljettu ke. 
Voit hoitaa asioita myös
puhelimitse ja sähköpostilla 
lumijoen.seurakunta@evl.fi 
tai p. 044 7750 600. 

Seurakunnan 
työntekijöiden 
yhteystiedot 
Vt. kirkkoherra 
Olli Lohi
p. 044 3161 434
Diakonissa-srk-sihteeri 
Marjo Koski-Vähälä		
p. 045 6381 973
Kanttori 
Emilia Soranta
p. 044 7750 603
Lastenohjaaja 
Päivä Varjus
p. 044 7750 601
Seurakuntamestari 
Tapio Jurvakainen		
p. 044 7750 604

Sähköpostit 
etunimi.sukunimi@evl.fi

Limingan seurakunta

hailuodon seurakunta

Koko kansan aamupuuro to 25.4. 
klo 9–10 seurakuntatalolla.
Kierrätystori to 25.4. klo 9.30–12 
Lähetysvintin alakerrassa. 
Äijäpaja to 25.4. klo 9.30 Ilkan laa-
vulla. Polttopuuntekoa ja muuta 
puuhailua. Huuvan asennusta.
Toivon tupa to 25.4. klo 13 Pappi-
lassa 1.–6.-luokkalaisille. Luvas-
sa välipalaa ja yhteistä toimintaa.
Parkkikerho pe 26.4. klo 9–11 
Koti-Pietilän kontissa leikitään 
ja pelaillaan. Ilmoittautuminen 
WhatsAppissa Päivi, p. 044 752 
1239 tai Riitta, p. 044 752 1238.
Lotta-seminaari pe 26.4. Heik-
ki Sarvela -salissa (Linnukkatie 
3). Esitelmiä Lottien toiminnas-
ta Suomessa ja lähialueella. Ter-
vehdyspuheenvuoroja ja mu-
siikkiesityksiä. Kahvitarjoilu klo 
11.30, seminaari klo 12–14. Tar-

Sanajumalanpalvelus 
su 28.4. klo 10 kirkossa. 

Toimittavat Timo Juntunen 
ja Tiina Saukkoriipi-Haapala.

lumijoen seurakunta

Alueellinen naisten lauluilta pe 
26.4. klo 18 kirkossa. Järjestää Li-
mingan rauhanyhdistys.
Kansallisen veteraanipäivän 
juhla ja Lotta-valokuvanäytte-
ly la 27.4. klo 13–14.10 Heikki Sar-
vela -salissa (Linnukkatie 3). Juh-
lavaa sotilasmusiikkia ja kosket-
tavia veteraanilauluja. Orkeste-
rina MPK Pohjois-Suomen soit-
tokunta, kapellimestarina Petri 
Aho ja laulusolistina Lassi Makko-
nen. Seppelpartioiden saatesanat 
Markku Niku, Limingan kunnan 

Pyhäkoulu su 28.4. klo 12 kir-
kon kerhohuoneessa. 

Euron aamiainen 
 pe 26.4. klo 7.30–9.15 seurakuntasalissa.
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Messu  
su 28.4. klo 10 kirkossa. 
Toimittaa Olli Lohi, 
kanttorina Emilia Soranta. 
Striimaus Lumijoen 
seurakunnan YouTuben kautta.

Ilmoittaudu syksyn päiväker-
hoon 15.5. mennessä: Päivi 
p.044 7750 601, paivi.varjus@
evl.fi. Mukavaa puuhaa 3–5-vuo-
tiaille.
Omien käsitöiden ilta to 25.4. 
klo 17–19 kerhohuoneella. Tule 
mukaan käsityön kanssa tai il-
man.
Kansallisen veteraa-
nipäivän seppeleen-
lasku Lumijoen san-
karihautausmaalla la 27.4. klo 
12. Olli Lohi, Emilia Soranta. Ko-
koonnumme aluksi kirkkoon.
Yhteinen kansallisen veteraa-
nipäivän juhla la 27.4. klo 13 
Heikki Sarvela -sali, Liminka, 
Linnukkatie 3. Seppelpartioi-
den saatesanat rovasti Markku 
Niku, Limingan kunnan terveh-
dys kunnanvaltuuston puh.joh-
taja Liisa Kylmänen, juhlapuhe 
everstiluutnantti Paavo Sarala. 
MPK Pohjois-Suomen soittokun-
ta, kapellimestari Petri Aho, Lau-
lusolisti Lassi Makkonen. Juhla-
vaa musiikkia ja koskettavia ve-
teraanilauluja. Juhlan yhteydes-
sä Lotta-valokuvanäyttely. Kah-
vitarjoilu. Maksuton bussikulje-
tus, lähtö seurakuntatalon pi-
halta klo 12.30. Paluu Lumijoel-
le lähtee Limingasta klo 14.45. 
Nuorten ilta la 27.4. klo 18–21 
srk-talossa, 7.-lk ylöspäin. Pelai-
lua, kahootteja, musiikkia, Sa-
noja, pitsaa! Tule mukaan!

tervehdys Liisa Kylmänen, juhla-
puhe Paavo Sarala. Juhlan juontaa 
Anni Lyytikäinen. Kahvitarjoilu. 
Majataloilta su 28.4. klo 18–20 
Pappilan salissa.
Omaishoitajien avoin vertaistu-
kiryhmä ma 29.4. klo 14 seura-
kuntatalolla. Mahdollisuus jakaa 
kokemuksia ja ajatuksia. Voit tul-
la yhdessä läheisesi kanssa, Me-
ri Alaranta-Saukko muistiyhdis-
tyksestä järjestää heille omaa 
ohjelmaa. Lisätietoja Heini Kar-
humaa.
Parkkikerho ma 29.4. klo 17–19 
Vanamossa. Kerhossa leikitään ja 
pelaillaan. Parkkikerho on mak-
suton. Ilmoittautuminen Whats
Appissa Päivi, p. 044 752 1239 tai 
Riitta, p. 044 752 1238.
Neulekahvila ma 29.4. klo 17.30 
Lähetysvintillä. Neulotaan ja vir-
kataan sekä vaihdetaan kuulumi-
sia ja uusia käsityövinkkejä, juo-
daan teet ja vietetään pieni har-
taushetki.
EiKerho ti 30.4. klo 13 Nuoriso-
nurkassa Nuorten eläkeläisten ja 
kuntoutujien ryhmä

Seurakuntakerhoa ei ole vappu-
na ke 1.5. 
Minka-kuoron harjoitukset ke 
1.5. klo 18.30–19.45 OSAOlla. Li-
sätietoja Sonja Turtinen, p. 040 
094 9241.
Koko kansan aamupuuro to 2.5. 
klo 9–10 seurakuntatalolla.
Äijäpajan metsäretki 2.5. Lähtö 
Äijäpajalta klo 9.30.
Kierrätystori to 2.5. klo 9.30–12 
Lähetysvintin alakerrassa. 
Toivon tupa to 2.5. klo 13 Pappi-
lassa 1.–6.-luokkalaisille.
Nuortenilta to 2.5. klo 18 Pap-
pilassa. Täältä saat myös ripari-
merkin!
Parkkikerho pe 3.5. klo 9–11 Ko-
ti-Pietilän kontissa. Ilmoittau-
tuminen WhatsAppissa Päivi, p. 
044 752 1239 tai Riitta, p. 044 752 
1238.

LOTTA-seminaari 
sekä

Lotta-valokuvanäyttely 
perjantaina 26.4.
 klo 11.30–14.30

Limingassa 
Heikki Sarvela -salissa,

Linnukkatie 3.
Kahvitarjoilu

Tervetuloa

Kansallisen 
veteraanipäivän juhla

sekä
 Lotta-valokuvanäyttely 

lauantaina 27.4. klo 13
Limingassa 

Heikki Sarvela -salissa,
Linnukkatie 3.
Kahvitarjoilu

Tervetuloa

Friday night pe 3.5. klo 19–21 
srk-talossa. 5.-lk ylöspäin. 
Urkukonsertti 4.5. klo 18 Lumi-
joen kirkossa. Christian Ahlskog, 
urut. Mukana Lumijoen kirkko-
kuoro, Suvilinnut-kuoro (johtaa 
Kirsi Klaavo) ja Emilia Soranta. 
J.S. Bachin urkukoraaleja, laa-
jempia teoksia ja virsiä. Vapaa 
pääsy, käsiohjelma 5 €. Järj. Lu-
mijoen seurakunta. 
Kuoroharjoitukset lisätietoa 
Emilialta, p. 044 775 0603.

Kehitys-
vammais-

ten
kevät-

kirkko 
torstaina 16.5. klo 13 
Lumijoen kirkossa. 

Toimittaa Eeva-Maija Monto. 
Kirkon jälkeen kahvit seurakun-
tatalolla. Ilmoittautumiset vii-
meistään ke 8.5: Lumijoki: Mar-
jo KoskiVähälä, p. 045 6381 973. 
Tyrnävä: Salme Kinnunen, p. 044 
7372 631. Liminka: Sanna Metto-
vaara, p. 044 7521 227. Järj. Tyr-
vävän, Limingan ja Lumijoen 
seurakunnat.
Haudanhoitosopimukset vii-
meistään toukokuussa! Ota yh-
teyttä Marjo, p. 044 7750 600 tai 
lumijoen.seurakunta@evl.fi.
Rauhanyhdistyksen toiminta: 
Pe 26.4. klo 19 Raamattulk isot 
Ka & Ju Klaavo, pienet maastos-
sa, nuortenilta, ry. Su 28.4. klo 
12 ruokailu ja klo 13 seurakun-
tapäivä, ry. Ti 30.4. klo 17 päivä-
kerho, ry. 

Tulossa: 

lltamusiikki 
torstaina 25.4. klo 19 Limingan kirkossa. 

Haukiputaan Kirkon Kamarikuoro ja Elias Niemelä. 
Johtaa Hannu Niemelä.

 Ohjelma 10 €, vapaa pääsy.

joilun vuoksi ilmoittautuminen 
sp. lottapatsas@outlook.com tai 
p. 040 7360 411.
Laulava Ystävärengas pe 26.4. 
klo 11.30 seurakuntatalolla Tu-
le mukaan, jos vapaaehtoistyö 
laulamalla kiinnostaa. Lisätieto-
ja Heiniltä, p. 044 7521 226.

Munkki- ja simamyyjäiset 
pe 26.4. klo 14–16 seurakun-
tatalolla. Munkit 1 € / kpl ja 
sima 4 € / litra. Maksutavat 
kortti, käteinen ja Mobile-
Pay. Tuotto seurakunnan lä-
hetystyön hyväksi. Myydään 
niin kauan kuin riittää, ei en-
nakkotilauksia.

Kansallisen 
veteraanipäivän vietto 

lauantaina 27.4. klo 13. 
Kirkolta tehdään kunniakäynti sankarihaudoille 

ja sen jälkeen kahvit seurakuntasalissa.

Wanhat Pyhäkoululaulut
-yhteislaulutilaisuus

helatorstaina 9.5. klo 14 
Hailuodon kirkossa.

Vapaaehtoinen kahvitarjoilumaksu
Yhteisvastuukeräyksen hyväksi.

Viikottaiset tapahtumat
Aamulenkit keskiviikkoisin 
klo 10. Lähtö parillisina viikkoi-
na kirkolta ja parittomina viik-
koina Saarenkartanon edestä.
Viisastenkerho torstaisin klo 
13 Saarenkartanossa.
Kirkkokuoro torstaisin klo 18 
kirkolla.
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Vappu-
myyjäiset

1.5. klo 13 Muhoksen 
Vappu -tapahtumassa. 

TUOREITA MUNKKEJA 
+ KOTISIMAA

Tuotto lähetystyön hyväksi, 
käteinen tai MobilePay 

maksuvälineinä. 

Seurakunnan pöytä löytyy 
Tähtiareenan edustalta.

Kastettu: 
Aatos Eemil Tervonen

rin kahvila avoinna.
Kohdataan Ankkurissa ti 30.4. 
klo 12–14. Vapaaehtoinen kah-
vimaksu 2 € diakoniatyölle. 
Raamattupiiri ti 30.4. klo 19 
Ankkurissa, Risto Huovinen.
Vappumyyjäiset 1.5. klo 13 Mu-
hoksen Vappu -tapahtumassa 
myytävänä tuoreita munkke-
ja ja kotisimaa. Tuotto lähetys-
työn hyväksi, käteinen tai Mo-
bilePay maksuvälineinä. Seura-
kunnan pöytä löytyy Tähtiaree-
nan edustalta.
Lapset / perheet: to 25.4. perhe-

www.muhoksen-
seurakunta.fi/ 

Kirkkoherranvirasto
avoinna 
ma, ke ja pe  klo 9–13 
p. 08 5331 284
muhoksen.seurakunta
@evl.fi 
Käyntiosoite 
Ankkuri, Valtatie 17
Postiosoite 
Kirkkotie 32, 91500 Muhos
Taloustoimisto
Kirkkotie 32
91500 Muhos
p. 08 5331 174

Virkatodistukset
ja sukuselvitykset​
Oulun keskusrekisteristä,​
p. (08) 3161 303

Kirkkoherra 
Vesa-Tapio Palokangas
p. 040 1620 410

Diakoniatyöntekijät
Pia-Mari Kuure, 
p. 040 6267 266
Hanna Kaisto-Vanhamäki, 
p. 040 5470 784
Leena Leskelä, 
p. 040 5470 785

www.tyrnavan-
seurakunta.fi 

Kirkkoherranvirasto
Mankilantie 1
91800 Tyrnävä.
Avoinna ma, ti ja to 
klo 9–13 sekä tarvittaessa 
ajanvarauksella myös 
muuna ajankohtana
p. 044 7372 610.

Virkatodistukset
ja sukuselvitykset​
Oulun keskusrekisteristä,​
p. (08) 3161 303

Kirkkoherra 
Teemu Isokääntä 
p. 044 7372 619
Kappalainen 
Ville Karppelin, 
p. 044 7372 612

Diakoniatyöntekijät
Piritta Aatsinki 
p. 044 7372 630
Salme Kinnunen 
p. 044 7372 631

Muhoksen seurakunta

Kastettu: 
Matteo Aukusti Marin

Messu 
su 28.4. klo 10 kirkossa. 

Toimittaa Minna Savola, 
avustavana pappina 

Eva-Maria Mustonen, 
kanttorina Ossi Kajava.

tyrnävän seurakunta

 
Kansallista veteraanipäivää vietetään vuosittain huhtikuun 
27. päivänä Suomen sotaveteraanien kunniaksi ja muistoksi 
sodan päättymisestä ja rauhan alkamisesta.

Kansallisen veteraanipäivän 
seppeleenlasku 
lauantaina 27.4. 
klo 10.00 Temmeksen sankarihautausmaalla
klo 11.30 Tyrnävän sankarihautausmaalla

Lakeuden alueen veteraanipäivän juhla järjestetään 
Limingassa Heikki Sarvela -salissa klo 13 alkaen. 
Maksuton bussikuljetus juhlaan lähtee klo 12.15 Tyrnävän 
kirkon pysäköintialueelta. Ilmoittautumiset kuljetukseen 
pe 19.4. mennessä Tii Veijolalle, 040 4843 730 tai 
tii.veijola@tyrnava.fi. Tervetuloa!

Sanajumalanpalvelus 
su 28.4. klo 10 Tyrnävän kirkko. 
Toimittaa Ville Karppelin, kanttori Salla Kujala, 
avustaa Piritta Aatsinki ja Johanna Aho-Vinkka. 
Muualla rippikoulun käyvät osallistuvat 
jumalanpalvelukseen.

Messu 
su 28.4. klo 12 Temmeksen srk-talo. 
Toimittaa Ville Karppelin, kanttori Salla Kujala.

Torstailounas to 25.4. klo 11 srk-
talossa. Tarjolla broilerikeitto, 
myös kasviskeitto. Alussa harta-
us. Hinta on aikuisilta 2 € ja lap-
silta 1 €, tuotto YV-keräykseen.
Miestenilta pe 26.4. klo 18 Koor-
tilassa, Vesa Palokangas.
Veteraanipäivän juhla la 27.4. 
klo 14 kirkossa. Kunniakäyn-
ti sankarihautausmaalle, jonka 
jälkeen kahvitarjoilu srk-talossa.
Diakoniakävely ti 30.4. klo 11, 
lähtö Ankkurin edestä. Rauhalli-
nen kävelytahti ja mukavaa jut-
tuseuraa! Lenkin jälkeen Ankku-

Huom! Seurakuntakerho ti 30.4. 
klo 12.30 Sekralla.
Nuorten välipalakahvila to 2.5. 
klo 15–17 Pömilässä. 13–19-vuo-
tiaille nuorille.
Neulepiiri to 2.5. klo 17 Tyrnävän 
srk-talon Olkkari.
Kuorojen keväinen sävelharta-
us su 5.5. klo 16 Tyrnävän kirkko. 
Lapsikuoro, johtaa Heinituu-
li Holopainen. Capella, johtaa 
Salla Kujala. Vapaa pääsy. Läm-
pimästi tervetuloa!
Helatorstain musiikkihetki 
"Laulaen Luojaansa kiittää" 9.5. 
klo 15 Tyrnävän srk-talolla. Mu-
siikkihetken lauluissa soi kiitos 
keväästä ja kotimaamme kau-
neudesta.
Mukana Lauluyhtye ja lauluryh-
mä Duurisiskot. Vapaa pääsy.
Tyrnävän rauhanyhdistys: Koko 
siionin yhteinen raamattuluok-

ka pe 26.4. klo 18.30 ry. Hartaus 
su 28.4. klo 14.30 Annabelle. Seu-
rat su 28.4. klo 16 ry. 
Murron rauhanyhdistys: Laulu-
seurat to 25.4. klo 18.30 Hannila 
A&T, Perhesunnuntai su 28.4. klo 
13 ry. Varainhankintatapahtuma 
ke 1.5. klo 18 ry.
Huom! Ajalla 2.5.–5.9. lehti il-
mestyy kahden viikon välein, 
joten ajantasaiset tapahtuma-
tiedot löydät seurakunnan koti-
sivuilta. Muutoksista ilmoitam-
me myös somekanavilla.

Haudanhoitosopimuksia 
<right> kesäksi 2024, 

<right> viideksi tai 
<right> kymmeneksi vuodeksi 
tehdään 27.5. saakka. 

Kesäkastelusopimuksia 
tehdään 7.6. saakka. 

Yhteydenotot seurakunnan taloustoimistoon, 
p. 08 533 1174.

Sävelhartaus 
Leivästä enkelten
Opinnäytetyön musiikki-
hetki Tyrnävän kirkossa 
perjantaina 26.4. klo 18. 
Heinituuli Holopainen, 

sopraano
Terhi Laitinen, 
piano ja urut 

Ville Karppelin, 
hartaus

Vapaa pääsy, 
lämpimästi tervetuloa! 

Kauppojen ylijäämäelintarvik-
keita jaetaan vähävaraisille tyr-
näväläisille maanantaisin klo 
9.30–10 Pömilän edessä.
Perhekerho torstaisin klo 9.30–
12 Tyrnävän srk-talolla.
Aamukammaria ei ole ke 1.5.
Vohvelitorstai to 25.4. klo 15.30–
17.30 Temmeksen srk-talo. 5.–9.-
lk toimintaan ilmoittautuneille. 
Vapaita paikkoja voi tiedustella 
Johannalta, p. 044 7372 632.
Nuortenilta Temmeksellä to 
25.4. klo 17.30–19 Temmeksen 
srk-talo. Tervetuloa pelailemaan 
ja viettämään iltaa. Ilta pääte-
tään yhdessä hartauteen.
Kaiken kansan aamupala ti 30.4. 
klo 8–10 Temmeksen srk-talolla. 
Vapaaehtoinen maksu hyvänte-
keväisyyteen.
Verenluovutus ti 30.4. klo 12–17 
Tyrnävän srk-talolla.

Muistimessu 
(25.4. ja 2.5. leh-
tiin)

Kaiken kansan 
kesäretki Meri-
lappiin (25.4. ja 
2.5. lehtiin)

Kaiken kansan 
kesäretki 

Merilappiin 
11.–12.6.

Vierailukohteina Simon kirk-
ko ja Keminmaan vanha kirk-
ko. Lisäksi tutustumme Ke-
miin, Kukkolankoskeen ja 
”pakollinen” Ikea-käynti on 
myös luvassa.
Yövymme hotelli Pohjan-
rannassa Keminmaassa. 
Matkan hinta: 120 € (matka, 
yöpyminen, ruokailut).
Matkalle otetaan 
etusijassa tyrnäväläisiä. 
Muut  ilmoittautujat jäävät 
varapaikoille.
Ilmoittautumiset 13.5. 
mennessä Salmelle 
p. 044 7372631 tai 
salme.kinnunen@evl.fi

Muistimessu 
torstaina 2.5. klo 14 
Tyrnävän kirkossa.

Viikkomessussa saarnaa 
Teemu ja kanttorina toimii 

Salla. Avustajina Salme, 
Meri + vapaaehtoisia.

Messun jälkeen on Oulun 
seudun muistiyhdistyksen 

tarjoamat kahvit kirkon 
takaosassa. Mahdollisuus 
keskusteluun ja lisäinfoon 

muistiyhdistyksen 
toiminnasta.

Kansallisen 
veteraanipäivän juhla 

lauantaina 27.4. klo 14 kirkossa.

Esitelmä Papit sodassa, kenttärovasti Penna Parviainen. 
Lopuksi kunniakäynti sankarihautausmaalle 

ja kahvitarjoilu seurakuntatalossa.

kerho klo 9 ja perheolkkari klo 
13–15 Päivärinteen srk-salissa. 
Neulontanurkkaus pe 26.4. klo 
9–11 Ankkurissa. Neulomises-
ta innostuneille, lapsille leikkiä. 
Teehetki ensilapsen vauvaper-
heille pe 26.4. klo 9–10.30 Koor-
tilassa. Perhekerhojen vappu ti 
30.4. klo 9–11 Koortilassa. Perhe-
kerho to 2.5. klo 9 ja perheolkka-
ri klo 13–15 Päivärinteen srk-sa-
lissa.
Nuoret / rippikoulut: Höntsäsä-
bä la 27.4. klo 18 Huovilan kou-
lun salissa. Iltapäiväolkkari ti 
30.4. 1.–4.-lk Ankkurissa. Kerho-
ja 1.–4.-lk: ti 30.4. klo 16.30 mo-
nitoimikerho, klo 17.30 välipala-
kerho Ankkurissa.
Diakonia: taloudellisissa asiois-
sa ajanvaraus maanantaisin klo 
9.30–11.30 p. 040 721 5947. 
Laitasaaren rukoushuone: aa-

murukous maanantaisin klo 
6.30. 
Laitasaaren rauhanyhdistys: 
to 25.4. klo 18.30 naistenilta. pe 
26.4. raamattuluokat: pienet klo 
19 Kinnunen, isot klo 19.15 Saar-
nio, klo 19 nuortenilta ry:llä. Su 
28.4. klo 12 pyhäkoulut: Hyrkki 
Joensuu, Huovila Teerijoki-Jo-
ensuu. Klo 17 seurat ja laulutuo-
kio ry:llä. 
Muhoksen rauhanyhdistys: pe 
26.4. raamattuluokka kodeissa, 
klo 19 nuortenilta Laitasaaren 
ry:llä. Su 28.4. klo 14 laulutuokio 
ja seurat ry:llä. Seurat kuunnel-
tavissa: https://bit.ly/nettiseu-
ratmuhos. 
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Ymmärtääkseni Jeesus 
oli suurisydäminen. 
Armon ja rakkauden 
lähettiläs. 

Oletko miettinyt, kuka hoitaa 
asiasi, kun et itse pysty?
Oletko varautunut tulevaisuuteen laatimalla tai 
laadituttamalla edunvalvontavaltakirjan?
Mikäli haluat olla haastateltavana, ota yhteyttä:
toimitus@rauhantervehdys.fi tai 044 5626 450 

Luin Rauhan Tervehdyk-
sestä mielipidetekstin joka 
nosti ajatuksia. Nyt kirjoi-

tan siitä. 
Tekstin kirjoittaja oli tuoh-

tunut. Hän leimasi muutoksen 
avioliittolain laajentamisesta 
sudeksi. Kielikuva, josta en pi-
dä. Älykäs ja neuvokas susi toi-
mii yhdessä lauman hyväksi. 

Elämme 2000-lukua. Vii-
me vuosisadan taistelu naisten 
pappeudesta oli kova luu monil-
le. Erosin kirkosta tästä syystä. 
Moni asia on muuttunut. Ei vie-
lä riittävästi ja syvältä. 

Palaan kirkkoon vasta, kun 
se avaa ovensa kaikille ihmisil-
le. Irja Askolan aika oli rohkai-
sevaa. 

Sukupuolisuus on henkilö-

Pysyvyys, jähmeys, suvaitsemattomuus 
ja vihkimisen traditio

kohtainen ja yksityinen asia. Si-
tä ronkitaan avoimesti edelleen. 
Minun on vaikeaa ymmärtää 
miksi homoseksuaalisuus oli-
si erityistapaus? Miksi heille ei 
haluta antaa samoja oikeuksia 
kuin heteroille? 

Kirkollisten traditioiden py-

syvyydestä kiinni pitävät hidas-
tavat kehitystä. Erilaisuus on 
rikkautta. Suvaitsevaisuus vii-
sautta. Kuka kaipaa jähmeitä, 
pysähtyneitä asenteita? Entä ja-
kamisen ilo ja osallisuus?

Ymmärtääkseni Jeesus oli 
suurisydäminen. Armon ja rak-
kauden lähettiläs. Sui - generis 
ihminen on yksi ja sama laji, jo-
ka pitää sisällään monia variaa-
tioita. 

Monimuotoisuus takaa me-
nestyksen. Meillä on muuten-
kin riittävästi ongelmia ihmi-
sen itsekkyyden tähden. Eikö 
Jumala ole Rakkaus? Ihmisen 
on vaikea ymmärtää sen suu-
ruutta. Se, jos mikä on pysyvää.

 
Ilona Kivijärvi

Pauli Niemelän pääkirjoitus 
”Uudelle kirkolliskokouk-
selle ’lentävä’ aloitus” (RT 

11/2024) otti kantaa ajankohtai-
seen ongelmaan kirkossamme 
ja erityisesti piispojen ristirii-
taiseen yritykseen ratkaista se.

Kun maallistuminen on 
edennyt myös kirkon sisällä 
voimakkaasti, on luonnollista 
ja odotettavaa, että myös Raa-
mattuun perustuvaa avioliitto-
käsitystä halutaan muuttaa ajan 
henkeä vastaavaksi. Miten tä-
hän muutospyrkimykseen tuli-
si suhtautua?

Kun kyse on sielujen paimen-
tamisesta, sitä tulisi kaikkina 
aikoina tehdä sen lain mukaan, 
jonka Jumala on antanut. Tämä 
laki kuuluu näin: ”Rakasta Ju-
malaa yli kaiken ja lähimmäis-
tä niin kuin itseäsi.”

Kun Jumalaa rakastetaan yli 
kaiken, myös inhimillisen rak-
kauden yli, ei jää kahta puhet-
ta myöskään siitä, miten hänen 
Sanaansa tulisi suhtautua. Näin 
pyhitetty Sana pysyy elävänä 
ja kykenee tekemään elävik-

si myös ne, jotka ovat syntien-
sä vuoksi hengellisesti kuolleet.

Muussa tapauksessa käy, ku-
ten Jeesus varoitti: ”Jos suola 
käy mauttomaksi, millä se saa-
daan suolaiseksi? Ei se kelpaa 
enää mihinkään: se heitetään 
menemään, ja ihmiset tallaavat 
sen jalkoihinsa.” (Matt. 5:13.)

Jeesuksen opetus oli juur-
tunut myös kirkkomme oppi-
isään, Martti Lutheriin, joka 
katolisen kirkon oppiharhois-
ta selvittyään tiivisti suhteensa 
Raamattuun näin: ”Ette saa an-
taa kenenkään johtaa itseänne 
pois pyhästä Raamatusta, vaik-
ka sitä kuinka hartaasti yritet-
täisiin, sillä jos siitä väistytte, 
olette hukassa ja teitä viedään 
minne tahansa.”

Hanna Aho

Rakentavatko piispat nyt 
kalliolle vai hiekalle?

Kun Jumalaa 
rakastetaan yli kaiken, 
myös inhimillisen 
rakkauden yli, ei 
jää kahta puhetta 
myöskään siitä, miten 
hänen Sanaansa tulisi 
suhtautua.

» Lehden mielenkiintoisin jut-
tu kertoi Miina-Anniina Heis-
kasen ja Mikko Palovaaran pa-
luusta kirkkoon. Nykyään kir-
kosta eroaminen ja sinne liitty-
minen on tehty todella helpok-
si. Enemmän on edelleen ero-
ajia kuin liittyjiä, mutta tällais-
ten palaajien tarinat ilahdutta-
vat.
» Hyvä tuomiorovasti, vaikut-
taa siltä, että suhtaudut konser-
vatiivisiin arvoihin kielteisesti 
(Nuoret miehet, tervetuloa, RT 
14). Niilläkin on arvonsa.

Konservatiivisuudella ja yh-
dellä sen vastakohtamuodolla 
liberalismilla on monia merki-
tyksiä.

Yleisemmin konservatiivi-
suus tukee olemassa olevaa ja 
koeteltua. Uudistusten tulok-
set näkyvät usein vasta vuosi-
kymmenien kuluttua. Itse em-
me välttämättä ole niitä näke-
mässä. Eikö uudistusten tiel-
lä kannattaisi noudattaa suur-
ta varovaisuutta?

Liberaalius puoles-
taan edustaa vapaa-
mielisyyttä, aset-
taa muun muassa 
yksilön vapauden 
korkealle ja vas-
tustaa yksinvaltaa. 
Miten edustamas-
sasi kirkossa käy dog-
meihin sitoutumisen, yh-
teisvastuun, toisen edun asetta-
misen oman edelle ja tärkeim-
pänä Jeesuksen yksinvaltiuden 
seurakunnan herrana?
»  Ilkka Kurjenmäki, osuit 
mielipidekirjoituksessasi (RT 

Kiitos palautteistanne
14) naulan kantaan. Kirkko on 
täysin tuuliajolla.
» RT nro 14 oli jälleen niin 
monipuolinen, että monta ker-
taa kahlasin läpi lehden. Pale-
face (Paleface juhlii synttärei-
tä Taustatarinaklubilla) tarjo-
si samastumispisteen repliikil-
lään "Kirjoittaminen on niin 
iso osa olemistani, että en oi-
kein pysty erottamaan itseäni 
ja sitä enää toisistaan." Kun ih-
minen löytää sanoja sille, mikä 
on koskettavaa ja aitoa, perim-
mäistä ja herkkää, sanat hoita-
vat ja luovat yhteyttä.  
» Miten hieno idea on musiik-
kitahto, en ole aiemmin täl-
laisesta kuullutkaan (Musiik-
kitahto auttaa, kun ei itse pys-
ty kertomaan, RT 13) Heti tu-
li mieleen, millaista musiikkia 
itse siihen laittaisin.
» Kiitos päätoimittaja Elsi Sa-
lovaaralle hyvästä, ajankohtai-
sesta kirjoituksesta (Elämä voi 
muuttua hetkessä, RT 13). Toi-

von, että kaikki sen lukisi-
vat.

» Verkkojuttuun 
Työajaton työ on 
papin työn etuoi-
keus ja taakka liit-
tyen: miksi jooga-

sanaa käytetään 
tuommoisessa hen-

gellisessä hiljentymi-
sessä. Onko taustalla tren-

dikkyys vai mikä, kun idän us-
kontojen sanastoa pitää ujut-
taa meidän kristilliseen perin-
töömme. Pysytään kaukana 
näistä sanastoista, ettei aiheu-
teta vääriä tulkintoja.

Äänestä 
parasta juttua

toimitus@rauhan-
tervehdys.fi, 

rauhantervehdys.fi/
palaute, 

044 5626 450


